
Ça nak ka le, Ga zi an tep, Trab zon,
An tak ya, An tal ya, Ko ca e li, Ýz mir, Muð -
la, Es ki þe hir, Bur sa, An ka ra, A da na,
Sam sun, Sa kar ya... U za yýp gi den bu
lis te baþ ba kan R.T.Er do ðan’ýn ses kay -
dý nýn or ta ya çýk ma sý nýn he men ar dýn -
dan ey lem çað rý sý ya pan il ler... Ta bi
bu na Ýs tan bul’un Ka dý köy, Kar tal, Ba -
kýr köy, Þiþ li, Ga zi, Ok mey da ný, Sa rý ga -
zi’si ni de ek ler sek tan dýk bir tab lo i le
kar þý la þý yo ruz. 

Ha zi ran a yak lan ma sýn da 81 il so -
ka ða dö kül müþ tü. Bu gün i se 70 il de
ey lem çað rý sý ya pýl dý ðý ný öð re ni yo ruz.
Halk, ik ti da rýn her gün bir ye ni si çý kan
yol suz luk la rý na göz yum mu yor. He -
men her yer de “Ýk ti dar Hal ka” pan -
kart la rý ar dýn da öf ke si ni hay ký rý yor. 

Dev le tin bu na tep ki si ge cik mi yor.
Ka dý köy baþ ta ol mak ü ze re Ýz mir, An -
ka ra, Es ki þe hir’de po lis o lan ca þid de -
tiy le sal dý rý yor. Dev let, hal kýn a ya ða
kalk ma sý na kar þý ken di ni can hav li i le
sa vu nu yor, sal dý rý yor. Ý yi ce yoz laþ mýþ,
çü rü müþ, za yýf la mýþ ik ti da rý de vir mek
i çin so ka ða, ey le me! Ne di yor iþ çi ço -
cuk la rý: “SÝZ SAL LA YIN BÝZ YI KA RIZ!”

13Mart 1982’de gü neş sa ba ha kar şı da ra ğa cın da can
ve ren üç ko mü nist iş çi nin ü ze ri ne do ğar ken ta rih a cı ma sız
yaz gı sı nı bir kez da ha doğ ru la dı. Bu ö lür ken ço ğa lan la rın,
öl dü rür ken yok o lan la rın yaz gı sı dır. Na sıl ki, kö le le rin e sir be-
den le ri nin üs tün de yük se len Ro ma İm pa ra tor lu ğu, ü ze ri ne
çıp lak be den le ri ve çe lik yü rek le riy le yü rü yen Spar ta küs le ri
çar mı ha ger mek le, ne Ro ma’nın o ih ti şam lı sa ray la rı nı, ne

de mey dan la rın da aç as lan la ra in san ye di ri len a re na la rı nı
yı kıl mak tan kur ta ra ma dıy sa; na sıl ki dök tü ğü kan la rı Pa-
pa’nın kut sal be yaz e tek le ri al tı na sü pü ren En gi zis yon mah-
ke me si, Bru no’yu ya ka rak öl dür me ye mah kum e der ken,
ya nan be den den yük se len öz gür lük çığ lı ğı nı en gel le ye me-
diy se; na sıl ki Sen neh ri ni gün ler ce Pa ris ko mün cü le ri nin kan-
la rıy la kı zı la bo ya mak, bur ju va zi yi ko kuş muş luk tan ve

iğ renç lik ten ve ü ze rin de De mok-
les’in kı lı cı gi bi du ran pro le ter
dev rim ha ya le tin den kur ta ra ma-
dıy sa; na sıl ki top la ma kamp la rı,
gaz o da la rı, et çen gel le ri Al man
fa şist le ri ni, iş çi sı nı fı nın de mir yum-
ru ğun dan ko ru ya ma dıy sa; ne 13
Mart’ta 3 ko mü nist iş çi nin i da mı,
ne de ha ya ta ge çi ri len di ğer kat-
li am lar, sal dı rı lar, fa şist devleti
dök tü ğü kan da bo ğul mak tan
kur ta ra ma ya cak tır

İDAMLAR BİZİ YILDIRAMAZ
Siz ki; tit ret ti ği niz da ra ğa cı nı

siz ki; fır sat ver me di niz cel la da

Siz ki; ka ran lı ğı ya ran üç şim şek ol du nuz

Siz ki; hay kır dı nız kah rol sun fa şizm di ye

Siz ki; yü re ği mi ze, bi lin ci mi ze, öf ke mi ze gö mül dü nüz

Mü ca de le mi ze ad ol du nuz...

13 MART SAVAŞÇILARINI 
UNUTMADIK 
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Dün, 24 Þu bat’ta or ta ya çý kan/çý -
ka rý lan ses ka yýt la rý Tür ki ye’nin, dü-
ze nin ve o nu tem sil e den her þe yin,
ku rum la rýn, kad ro la rýn, hü kü me tin
na sýl de rin bir çü rü me i çin de ol du ðu -
nu bir kez da ha or ta ya çý kar dý.

“Hü kü met meþ ru lu ðu nu yi tir -
miþ tir.” Bu söz var lýk ne de ni dü ze ni
ko ru mak o lan bir ge ri ci par ti ye,
CHP’ye a it. Her zor du rum da hü kü -
me tin pa yan da sý ol ma yý, o nu düþ tü ðü
du rum dan çe kip al ma yý ken di ne gö -
rev sa yan bu ge ri ci par ti da hi ar týk
“hü kü me tin meþ ru lu ðu kal ma dý” di -
yor sa bur ju va e ge men li ðin na sýl bir
çü rü me ve çö küþ i çin de ol du ðu nu va -
rýn siz dü þü nün.

Yol suz luk, rüþ vet, çü rü me, hýr -
sýz lýk diz bo yu. Tür ki ye ta ri hi böy le si -
ne hiç ta nýk ol ma mýþ tý. E mek çi
sý nýf lar i se, ken di le ri ni aç lý ða, yok sul -
lu ða, iþ siz li ðe mah kum e den le rin; ver-
gi ler le, zam lar la, ce za lar la ya þa mý
ken di le ri ne çe kil mez ký lan la rýn hýr sýz -
lýk tan, rüþ vet ten, yol suz luk tan ka zan -
dýk la rý ta rif e dil mez pa ra lar la na sýl bir
se fa hat sür dük le ri ni ib ret ve bü yük bir
öf key le iz li yor lar.
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SÖZÜN BİTTİĞİ YER

Öğ le sa at le rin den i ti ba ren Ha zır lık Bi na sı ö nün de
top lan ma ya baş la yan öğ ren ci ler "Gök çek Ran tın, OD -
TÜ Ah met A ta kan'ın Yo lun da" pan kar tıy la o kul i çin -
de bir yü rü yüş ger çek leş tir di ler. Fi zik Fa kül te si ne
ge lin di ği za man i se çim le ri ne, OD TÜ'ye des tek ey lem-
le rin de An tak ya'da po lis ta ra fın dan kat le di len Ah met
A ta kan'ın a nı sı na bir fi dan dik ti ler. Bu ra da bir ba sın a -
çık la ma sı yap tı lar. Di ki len bir fi da na Ah met A ta kan'ın
a dı nı ve rip a dı na ha zır la nan OD TÜ kim li ği ni as tı lar ü -
ze ri ne.

Ba sın a çık la ma sın da, 40 yıl ön ce De niz le rin, Si-
nan la rın, Tay lan la rın el le riy le dik tik le ri a ğaç la rı ke sen
ve 100.Yıl Ma hal le si sa kin le ri nin ev le ri nin di bin den
ge çi ri len yo la kar şı mü ca de le ye de vam e de cek le ri ni
söy le di ler. Ba sın a çık la ma sı nın ar dın dan öğ ren ci ler,

yağ mur lu ha va ya rağ men ka la ba lık kit ley le A4 ka pı-
sı na doğ ru tek rar yü rü yü şe geç ti. Yol bo yun ca slo gan-
lar a tıl dı. Slo gan lar la A4 ka pı sı na ge len öğ ren ci le re
po lis sal dır dı. Po lis ge ri çe kil mek zo run da kal dı. Bu nun
ü ze ri ne ka pı nın he men ya nın da, yo lun ü ze rin den ge -
çen üst ge çit öğ ren ci ler ta ra fın dan iş gal e dil di. Üst ge-
çit te a sı lı Gök çek ve Er do ğan pan kart la rı sö kül dü ve
o ku lun gi ri şin de ya kıl dı. 

Yol dan ge çen a ra ba lar da öğ ren ci le re kor na ça la-
rak des tek ver di. Yo la i nen bir grup öğ ren ci de AKP'in
se çim kam yo nu nu a te şe ver di. Ar dın dan po lis TO MA
ve ak rep le tek rar A4'ün ö nü ne gel di. Bir sa at ka dar da -
ha de vam e den ça tış ma son ra sın da po lis çe ki lin ce öğ-
ren ci ler de ey lem le ri ni son lan dır dı. 

OD TÜ-DÖB

OD TÜ Ah met A ta kan'ın Yo lun da

Ha dým köy ve Du dul lu’da ku ru lu fab ri-
ka lar da Çu val ü re ti mi ya pan Gre if (Sun jüt)
iþ çi le ri, TÝS gö rüþ me le rin de üc ret zam mý,
sos yal hak la rýn ve ril me si ve ta þe ron ça lýþ ma -
nýn kal dý rýl ma sý ta lep le ri nin ka bul e dil me -
me si ü ze ri ne 10 Þu bat gü nü fab ri ka yý iþ gal
et ti. 

Gre if iþ çi le ri yak la þýk bir yýl dýr DÝSK-
Teks til Sen di ka sý’nda ör güt len me ye baþ la dý. A -
me ri kan ser ma ye li Gre if’in Tür ki ye
yö ne ti miy le sen di ka a ra sýn da 6.sý ger çek le þen
TÝS gö rüþ me le ri sý ra sýn da iþ çi le rin üc ret zam -
mý, sos yal hak la rýn ve ril me si ve ta þe ron ça lýþ -
ma nýn kal dý rýl ma sý ta lep le ri ko nu sun da o lum lu
so nuç a lý na ma dý.  Gre if iþ çi le ri ta lep le rin de o -

lum lu bir a dým a týl ma yýn ca iþ ya vaþ lat ma ve
fab ri ka yý iþ gal ey le mi ger çek leþ tir di.  

Gre if iþ çi le ri nin iþ gal ey le mi i kin ci gü nün-
den i ti ba ren des tek zi ya ret le ri i le de vam e di yor.
Fab ri ka nýn pen ce re le ri ne“E me ði miz ve O nu ru-
muz i çin Di re ni yo ruz”, fab ri ka gi riþ ka pý sýn da
“Bu Da ha Baþ lan gýç Mü ca de le ye De vam” ya -
zý lý çu val bez den pan kart lar as tý lar. Fab ri ka gi -
riþ ka pý sý da çu val bal ya la rýy la ka pa týl mýþ
du rum da. Ýþ çi ler mi sa fir le ri ni de ge nel de fab ri -
ka gi ri þin de kar þý lý yor ve a ðýr lý yor.

Fab ri ka da sýk sýk “Ta þe ron luk sis te mi ne,
kö le ce ça lýþ ma ya ha yýr!”, “Ýþ çi ler bu ra da hü kü -
met ne re de!”, “Ýþ çi le rin bir li ði ser ma ye yi ye ne -
cek!”, “Bu Da ha Baþ lan gýç Mü ca de le ye
De vam” slo gan la rý a tý lý yor.

GRE ÝF ÝÞ ÇÝ LE RÝ FAB RÝ KA YI ÝÞ GAL ET TÝ
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Seyit Konuk, İ.Ethem Coşkun, Necati Vardar...
Onlar, 82 faşist darbesinin idam  Onlar, darağacındaki
ilk işçi fidanlarıydı...

Se yit Ko nuk, 1958'de To kat'ta doğ du ve da ha he nüz çok
genç yaş ta mü ca de le ye a tıl dı. Genç ya şı na rağ men Ta riş fab ri ka-
la rın da ça lış tı ğı dö nem de tüm iş çi le rin say gı sı nı ka zan mış ve bi-
linç li bir sı nıf ön de ri ol muş tu. Ün lü Ta riş ba ri kat la rı nın ve
di re niş le ri nin ko mü nist sa vaş çı sı ve ön der le rin den bi riy di o. Grev
ça dır la rı na sal dı ran fa şist le re kar şı sa va şır ken yol da şı Nus ret
Kork maz'ı ö lüm süz lü ğe u ğur la mış, ken di si de ya ra lan mış tı.

İb ra him Et hem Coş kun, 1959 An tep do ğum luy du. O da Se -
yit yol da şı gi bi ol duk ça genç, hat ta ço cuk de ne bi le cek bir yaş ta
dev rim ci mü ca de le nin i çi ne gir miş ti. Do ku ma tez gah la rı nın genç
çı ra ğı İb ra him Et hem, do ku ma iş çi le ri nin sen di kal ör gü tü o lan
İp lik-İş'in ör güt len me fa a li yet le rin de ak tif o la rak yer al mış tı. Da -
ha son ra la rı İz mir Bir le şik Ma den-İş'in şu be baş kan lı ğı nı yü rüt -

müş tür.
Ne ca ti Var dar, 1960 İz mir do ğum lu yol da şı mız di ğer le ri gi -

bi bir iş çi i di ve sen di kal ça lış ma lar i çin de ko mü nist bir pra tik
yü rü tü yor du.

E vet, ü çü de pro le ter di, her ü çü de ko mü nist ti... İş çi sı nı fı
mü ca de le si nin en ö nün de yü rü dü ler. 12 Ey lül as ke ri fa şist dik ta-
tör lü ğü, üç iş çi ön de ri ni da ra ğa cın da kat le der ken, pro le tar ya nın
ken di mü ca de le si ni ö lüm pa ha sı na sa hip len di ği ni ka nıt la mış o -
lu yor du. Da ra ğa cın da öl dür mek is te di ği iş te, pro le ter bi lin cin gel-
di ği bir a şa may dı.

İDAMLAR BİZİ 
YILDIRAMAZ
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BAŞYAZITA RÝ HÝN Ý TÝ CÝ GÜ CÜ
C. Dağlı

İş çi sı nı fı ha re ke ti ve iş çi le rin dev rim ci par ti si nin dün ya yı de ğiş tir me dev-
rim ci ro lü ne kar şı gü ven siz lik ya rat ma bi çi min de bir an la yış, e mek çi le rin ve yı ğın-
la rın a ra sın da ge liş ti ril mek is te ni yor. 

İ de o lo jik sal dı rı, pro le tar ya ha re ke ti ne kar şı dün ya ça pın da sür dü rü len ge ri -
ci ge nel sal dı rı nın bir i fa de si dir. İ de o lo jik sal dı rıy la a maç la nan so nuç bir kaç yön-
lü dür. Va rıl mak is te nen so nuç; iş çi sı nı fı nın, sı nıf la rın kal dı rıl ma sı he de fiy le
bur ju va zi yi de vir me dev rim ci gö rev le ri ni ö nem siz gös te re rek, e mek çi halk yı ğın-
la rı nın pro le tar ya nın ön der li ğin de ha re ket et me si ni en gel le mek, e mek çi le ri bir bi-
rin den ko pa rıl mak, za yıf dü şü rül mek ve böy le ce e zen bur ju va sı nı fın e zi len sı nıf lar
ü ze rin de ki e ge men li ği ni gü ven al tı na al mak. 

Kü çük bur ju va zi bu i de o lo jik sal dı rı ya, pro le ter ba kış a çı sı na “dar sı nıf ba kış
a çı sı”, sı nıf i liş ki le ri nin mark sist çö züm le me si ne, “dar sı nıf a na li zi”, e mek çi sı nı-
fın pra tik mü ca de le si ne de “dar sı nıf mü ca de le si” di ye rek ka tıl dı. Bur ju va ziy le,
o nun ku rum la rıy la uz laş ma pe şin de ko şan lar, he def le dik le ri uz laş ma cı, top lum sal
an laş ma yı ger çek leş tir mek i çin ta ma men öz nel ci bir an la yış la gö rüş ge liş ti ri yor.
So nuç o la rak, iş çi sı nı fı nın ta rih te oy na ya ca ğı dev rim ci ro le ve ön cü lü ğü ne kar şı
ge liş ti ri len bu gö rüş ler, e mek çi kit le le ri, bur ju va zi nin pe şi ne ta kıl ma ya ve o nun
e ge men li ği al tın da kal ma ya gö tü rür.

Kü çük bur ju va zi nin, sı nıf la ra, sı nıf lar i liş ki si ne ve sı nıf lar mü ca de le si ne yak-
la şı mı ba sit bir yak la şım dır. Gö rüş a çı sı de rin lik li bir kav ra yış tan ve te o rik tu tar-
lı lık tan u zak tır. Bi raz ol sun de rin lik li ba ka bil me yi ba şar say dı, ka pi ta list top lu mun
i ki sı nı fın dan bi ri nin in san lı ğın ge le ce ği ne yön ve re bi le ce ği ni an lar dı. Ve pro le tar-
ya nın top lum sal var lık ko şul la rı ne de niy le sı nıf lı top lu ma son ve re cek ye te nek te
tek sı nıf ol du ğu nu ka bul e der di. E zi len sı nıf la rın i çin de yal nız ca iş çi sı nı fı ka pi ta-
liz min ez di ği tüm yı ğın la rı kur ta ra bi lir. 

Ta ri hin ge li şi min den söz e der, fa kat ge liş me yi ta ri hin i ti ci güç le rin den ay rı
o la rak e le a lır. Ta ri hin i ti ci gü cü sı nıf mü ca de le si dir. Sı nıf lar yal nız ca sı nıf ka va sı
yo luy la or ta dan kal dı rı lır. Sı nıf sa va şı mı nın en yük sek bi çi mi po li tik sa va şım dır.
Pro le tar ya nın po li tik sa va şı mı, bu sa va şı mı yü rüt me ye te ne ği ne sa hip o lan dev rim -
ci ko mü nist par ti ön der li ğin de so nu ca gö tü rü lür.

İş çi sı nı fı nın dev rim ci ka rak te ri, bur ju va zi nin de vam et tir di ği, ü re ti min ka pi-
ta list ni te li ği ni or ta dan kal dır ma sın dan i le ri ge li yor. Ka pi ta list ni te li ğin den kur tu-
lan top lum sal ü re tim tam ve en gel siz bir ge li şim gös te rir.

Sos ya lizm, dün ya da nes nel bir güç tür. Bir çok ül ke nin sos ya lizm den u zak laş-
ma sı na rağ men, sos ya lizm de ıs rar e den ül ke le rin var lı ğı nı sür dü rü yor ol ma sı, sos-
ya liz min dün ya da nes nel bir güç ol du ğu nun so mut ka nı tı dır. Be lir li ül ke le rin
sos ya lizm den ge ri gi diş le ri, sos ya liz min dün ya da nes nel bir güç ol du ğu ger çe ği -
ni de ğiş tir mi yor. İn san lık ta ri hin de ye ni bir ge liş me i le ri bir çı kış o lan sı nıf lı top-
lum dan sı nıf sız top lu ma dev rim ci ge çiş sü re ci nin ö ne mi ye te rin ce kav ra na bil miş
de ğil.

Dün ya ge ne lin de ki dev rim ci sü reç son yir mi yıl dır ye ni bir iv me ka zan dı.
Ka pi ta list dün ya yı alt üst e den kü re sel a yak lan ma, sos ya liz min dün ya da ge nel o -
la rak bir yük se liş i çin de ol du ğu nu or ta ya ko yu yor. Ka pi ta liz me kar şı kü re sel baş-
kal dı rı yı, u lus la ra ra sı dev rim ci iş çi ha re ke ti so nal so nu cu na gö tü rür. 

Kü re sel baş kal dı rı, dün ya dev ri mi nin ge liş me si, dün ya ge ne lin de doğ muş o -
lan dev rim ci sü reç he def le ri mi zi ger çek leş tir me miz i çin uy gun u lus la ra ra sı bir or -
tam ya rat mış tır. E mek çi ler doğ muş o lan ye ni ko şul lar da ik ti da rı e le ge çi rip
dev rim ci bir ik ti dar kur mak la kal ma ya cak, dev ri mi da ha i le ri ye gö tü re bi le cek ler -
dir.

Dün ya dev rim ci iş çi ha re ke ti u lus la ra ra sı dev rim ci ko mü niz min da ha yük sek
bir bi linç ve da ha yük sek dev rim ci ni te lik yö nün de gös ter di ği ge liş me çok be lir-
gin dir. İş çi ha re ke ti ve sos ya liz min pra tik de ne yi miy le do nan mış tır. Mü ca de le ve
ör güt len me a la nın da i le ri bir yet kin lik dü ze yi ni tem sil e di yor. O lay la ra, çev re si ne
ve dün ya ya çok da ha bi linç li ce ba kı yor. En kar ma şık u lus la ra ra sı ge liş me le ri çö-
züm le ye cek bir te o rik ye te ne ğe sa hip tir. E vet, bu ha re ket, he def le ri yö nün de gü-
ven li a dım lar la yü rü ye bi lir. Ka pi ta list dün ya yı alt üst e de bi lir ve ba şa rı dan ba şa rı ya
ko şa bi lir.

Dev rim ci bir ör gü te da ya nan, e me ğin ser ma ye ye kar şı ver di ği mü ca de le nin
pra tik so nuç la rın dan ya rar la nan bi linç li, ka rar lı, tu tar lı bir sa va şım yü rü ten pro le-
ter sı nıf kar şı sın da ki bur ju va güç ne den li i yi ör güt len miş o lur sa ol sun, o nun ü ze-
rin de ke sin bir za fer sağ la ya bi lir. Dev rim ci sı nıf, sı nıf lı ta ri he son ve re cek ve
sı nıf sız ta ri hi baş la ta cak güç te dir. 

E zi len ve sö mü rü len kit le ler ko lek tif so run la rı nı et kin bir güç, sa va şan bir
güç, dev rim ci bir güç o la rak çö ze bi lir ler. Bur ju va zi nin dev ril me si, top lu mun bü-
tün lük lü o la rak dö nüş tü rül me si bu yol la ger çek le şir. A ma ca var mak i çin yı ğın lar
güç le ri ni dev ri min bir da ya na ğı, sı nıf kav ga sı nın, do la yı sıy la ta ri hin i ti ci gü cü o -
la rak kul lan ma lı dır. 

Ka pi ta liz me kar şı mü ca de le ve re cek le ri ne, o nun la uz la şan lar, e ge men le re do-
kun ma dan, sos yal i liş ki ler de de ği şim ol sun is ti yor lar. Bu çev re ler re form lar uğ ru -
na mü ca de le e ği lim le ri ni te o rik bir te me le o turt ma ça ba sı i çin de gö rü lü yor lar.
Te o ri le ri ka pi ta list ü re tim ve de ği şim bi çi mi nin çok sağ lam ol du ğu, do la yı sıy la
de ği şen ko şul la ra a yak uy dur du ğu gö rü şü ne da ya nı yor. 

Sos yal e ko lo ji ü ze ri ne gö rüş le riy le ta nı nan Mur ray Bo oc hin, ka pi ta liz me e -
ge men o lan ya sa la rı bir ke na ra i te rek şu ba sit yo ru mu yap mış tır: “Ka pi ta lizm mad -
di a çı dan çok da ya nık lı dır.”

Ka pi ta liz min 2008’de pat lak ve ren ve ha len sü ren bü yük e ko no mik kri zi ve
şid det le nen, yo ğun la şan ve ge niş le yen sı nıf mü ca de le si ni, sis te mi sar san ge liş me-
le re kar şı hiç de ko ru nak lı ve da ya nık lı ol ma dı ğı nı a çı ğa çı kar mış tır. Di ya lek tik
ma ter ya list dün ya gö rü şü ne sa hip ol ma yan lar ya da ay nı an la ma gel mek ü ze re on -
dan u zak la şan lar, u laş maz sı nıf kar şıt lık la rı te me lin de i ler le yen bir top lum da ka-
pi ta list ü re ti min zo run lu o la rak e ko no mik kriz le re doğ ru i ler le di ği ni
kav ra ya maz lar. Bu ü re tim bi çi mi ken di yük se liş di na mik le ri ni ken di si ü re tir. Bü -
yük e ko no mik ki riz, bur ju va ü re tim hak kın da kul la nı lan tüm “da ya nık lı” be lir le-
me le ri nin ne ka dar da ya nak sız ol du ğu nu or ta ya ser miş tir.

Bi raz da ha ge niş dü şü nen ler, ka pi ta liz min kriz i çin de i ler le di ği ni ve mad di te-
me li nin sağ lam ol ma sı so nu cu i çi ne gi ri len zor du rum la rı at la ta bil di ği ni i le ri sü-
rü yor. Bu tez, ka pi ta liz min ha re ket ya sa la rı nın ba sit leş ti ril miş yo ru mu na da ya nı yor.
Ka pi ta lizm va ro lan e ko no mik kriz le ri ni at lat sa bi le, bu da ha bü yük, da ha de rin ve
da ha yı kı cı kriz le re yol aç mak ü ze re o lur. Üs te lik her se fe rin de kri zi at la ta cak a -
raç la rı a zal ta rak ya par bu nu. Bur ju va zi ge li nen nok ta yı şu çar pı cı i fa dey le ö zet li-
yor: “Kri zi yö ne te me dik.” On lar kri zi yö ne te mi yor a ma kriz on la rı o ra dan o ra ya
sü rük lü yor.

E ko no mik kriz ka pi ta liz min iç çe liş ki le ri ni kes kin leş tir miş ve es ki top lu mun
da ğıl ma sü re ci ni hız lan dır mış tır. U lus la ra ra sı dev rim ci iş çi ha re ke ti nin tak ti ği,
doğ muş o lan or tam dan ya rar la nıp bu sü re ci ke sin so nu cu na gö tür mek tir.

12 Ey lül son ra sý i dam e di len Ta riþ iþ çi si üç ko mü nist iþ çi yi an -
ma ça lýþ ma la rý de vam e di yor. Ýb ra him Et hem Coþ kun, Se yit Ko -
nuk ve Ne ca ti Var dar i çin ya pý la cak o lan an ma yü rü yü þü ne
Ýz mir’de ya pý lan çað rý ça lýþ ma la rý sal dý rý la ra rað men sü rü yor.

17 Þu bat Pa zar te si gü nü “De niz ler den Se yit le re Ý dam lar Bi zi Yýl -
dý ra maz- Mü ca de le Bir li ði” baþ lýk lý 13 Mart Per þem be gü nü sa at
18.30’da Ýz mir Ko nak YKM ö nün den baþ la ya cak o lan yü rü yü þe a it
çað rý a fiþ le ri ya pýl dý. 

Ko nak, Var yant, Ý ki çeþ me lik, Üç yol, Göz te pe, A go ra, Ka ra taþ,
Gü zel ya lý, Kü çük ya lý böl ge le rin de a fiþ ça lýþ ma sý ya pýl dý. Ko nak’ta a -
fiþ ça lýþ ma sý ya pan ar ka daþ la rý mýz Sý la Ak taþ ve Er di Ka ya gö zal tý na
a lýn dý. 

A fiþ le rin uy gun suz yer le re ya pýl dý ðý ný söy le yen gü ven lik þu be
po lis le ri tüm tar týþ ma la ra rað men ar ka daþ la rý mý zý gö zal tý na a la rak Ke -
me ral tý Ka ra ko lu’na gö tür dü. A fiþ le rin bel li bir ký sý mý na el ko yan po -
lis; gö zal tý tu ta na ðý tut tu. Ka ra kol da bek le me sü re sin ce ve gö zal tý na
a lýn ma sý ra sýn da ar ka daþ la rý mýz söz lü ta ciz e dil di. Ke me ral tý ka ra ko -
lun da tu tu lan gö zal tý tu ta na ðý ve ya zý lan 189 TL pa ra ce za la rý nýn ar dýn -
dan ar ka daþ la rý mýz ser best bý ra kýl dý. 

19 Þu bat Çar þam ba gü nü Ko nak il çe sin de ya pý lan a fiþ ça lýþ ma mýz
yi ne sal dý rý ya uð ra dý. A ma ça lýþ ma lar hýz kes me den de vam et ti.

20 Þu bat Per þem be gü nü Üç ku yu lar, Fah ret tin Al tay, Bas ma ne,
Te pe cik, Nar lý de re, Nar bel, Bal ço va böl ge le ri ne ve 2. Ý nö nü Ma hal le -
si ne a fiþ ça lýþ ma la rý mý zý yap týk. Bal ço va Ýn ci ral tý Kav þa ðýn da ki bil -
bord la ra a fiþ yap mak is te yen ar ka daþ la rý mý za za bý ta ta ra fýn dan
mü da ha le e dil di ve a fiþ le ri yýr týl dý. Yak la þýk 15 ki þi lik za bý ta ve po lis
a fiþ ya pan 2 ar ka da þý mý zý en gel le me ye ça lýþ tý. On la rý dur du ra ma yýn ca
a fiþ le ri yýrt ma ya kalk tý lar. Bir po li s, ‘siz han gi ya þa dý þý ör gü tü ü ye si -
niz’ di ye sor du ðun da, al dýk la rý ce vap þu ol du: ‘A li Ýs ma il Kork maz ör -
gü tün de niz biz ler. Ha týr la dý nýz mý? Ha ni þu Es ki þe hir’de Ge zi ol hay la rý
sý ra sýn da sen ve se nin gi bi ler dö ve rek öl dür dü ler bir gen ci. Biz o nun
yol daþ la rý yýz, bi rer A li Ýs ma il’iz. Ýþ te bu ör güt A li Ýs ma il’in ka til le rin-
den he sap sor mak i çin var.’ Bu ce vap kar þý sýn da ya pa bil dik le ri tek þey
pa ra ce za sý ke sip git mek ol du.

22 Þu bat gü nü i se Ýz mir’de Ta riþ di re ni þi nin ö nem li mer kez le rin-
den o lan e mek çi sem ti Gül te pe’dey tik. Ta riþ iþ çi si üç yol da þý mýz i çin
13 Mart gü nü ya pa ca ðý mýz an ma et kin li ði ne ka tý lým çað rý sý yap týk.

A na cad de ü ze rin de a ji tas yon ko nuþ ma la rý ya pa rak hem ga ze te -
mi zin da ðý tý mý ný yap týk, hem de 13 Mart çý la rý an la tan bil di ri le ri mi zin
da ðý tý mý ný. Ça lýþ ma mýz sý ra sýn da yol gü zer ga hýn da ki kah ve le re ko nuþ -
ma lar yap mak i çin gir dik. Ma hal le hal ký ta ra fýn dan o lum lu tep ki ler le
kar þý laþ týk. 13 Mart sa vaþ çý la rý mý zýn i sim le ri ni ve mü ca de le le ri ni ta ný -
yan in san lar la kar þý laþ týk. 

13 Mart gü nü Ýz mir Bu ca Zin da nýn da i dam e di len üç iþ çi yol da -
þý mýz Ýb ra him Et hem Coþ kun, Se yit Ko nuk ve Ne ca ti Var dar’ý an mak
i çin dü zen le ye ce ði miz yü rü yü þe tüm Ýz mir hal ký ný da vet e di yo ruz. 

Mü ca de le Bir li ði-Ýz mir

Ýz mir’de 13 Mart Ça lýþ ma la rý 
Tüm Bas ký la ra Rað men De vam E di yor

Se yit Ko nuk           Ne ca ti Var dar         İ. Et hem Coş kun

8 MART CU MAR TE Sİ GÜ NÜ 
AN TEP A YI ŞI ĞI SA NAT MER KE Zİ 

DÜZ TE PE’DE
8 Mart Cu-

mar te si gü nü An tep
A yı şı ğı Sa nat Mer-
ke zi Düz te pe'de ya-
pa ca ğı et kin li ğe
çağ rı yap tı. Yap tı ğı
çağ rı da:

“8 Mart 1857
yı lın da New York'ta
ka dın do ku ma iş çi-
le ri, a ğır ça lış ma
ko şul la rı na kar şı 8
sa at lik iş gü nü ve
er kek iş çi ler le ay nı
i şi yap ma la rı na
rağ men az üc ret al-
ma la rı na kar şı e şit
i şe e şit üc ret ta le bi
i le gre ve çı kar ve
fab ri ka yı iş gal e -
der ler. Fab ri ka nın pat ro nu po lis ler a ra cı lı ğıy la fab ri ka yı kun-
dak la ma sı so nu cu 119 ka dın ya na rak can ve rir. 1910 yı lın da
da Sos ya list En ter nas yo nal Kong re sin de ko nu şan Cla ra Zet-
kin 8 Mart’ın gös ter di ği ger çe ğin, ka dın la rın hem sı nıf o la rak
hem de cins o la rak sis te me kar şı bir du ruş ser gi le di ği ni vur-
gu la ya rak 8 Mart'ın Dün ya E mek çi Ka dın lar Gü nü o la rak i -
lan e dil me si ni is ter ve ö ne ri kong re de ki ler ta ra fın dan
al kış lar la ka bul e di lir.”

“Biz ler de 8 Mart’ın dev rim ci i çe ri ği nin far kın da o la-
rak; 8 Mart e mek çi ka dın la rın ka pi ta liz me kar şı mü ca de le
gü nü dür. 8 Mart e mek çi ka dın la rın hem cin sel o la rak sö mü-
rül me ye hem iş çi ve e mek çi o la rak ve u lu sal o la rak sö mü rül-
me ye kar şı baş kal dı rı gü nü dür. Bu gü nü an lam ve ö ne mi ne
uy gun bir şe kil de an mak ve mü ca de le mi zi yük selt mek i çin,
tüm hal kı mı zı 8 Mart Cu mar te si gü nü Gen co lar dü ğün sa lo-
nun da dü zen le ye ce ği miz et kin li ğe da vet e di yo ruz.”

A ÇI LIŞ KO NUŞ MA SI
Sİ NE VİZ YON GÖS TE Rİ Mİ

Şİ İR DİN LE Tİ Sİ
Tİ YAT RO A YI ŞI ĞI SA NAT MER KE Zİ 

MÜ ZİK GRU BU

Ta rih: 8 Mart Cu mar te si
Sa at  : 19.00
Yer    : Gen co lar Dü ğün Sa lo nu 3. kat 

(Düz te pe Çam lık Par kı Ya nı)
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EDİTÖR
SÖ ZÜN BÝT TÝ ÐÝ YER 

Dün, 24 Þu bat’ta or ta ya çý kan/çý ka rý lan ses ka yýt la rý Tür ki ye’nin, dü ze nin ve o nu
tem sil e den her þe yin, ku rum la rýn, kad ro la rýn, hü kü me tin na sýl de rin bir çü rü me i çin de
ol du ðu nu bir kez da ha or ta ya çý kar dý.

“Hü kü met meþ ru lu ðu nu yi tir miþ tir.” Bu söz var lýk ne de ni dü ze ni ko ru mak o lan bir
ge ri ci par ti ye, CHP’ye a it. Her zor du rum da hü kü me tin pa yan da sý ol ma yý, o nu düþ tü ðü
du rum dan çe kip al ma yý ken di ne gö rev sa yan bu ge ri ci par ti da hi ar týk “hü kü me tin meþ -
ru lu ðu kal ma dý” di yor sa bur ju va e ge men li ðin na sýl bir çü rü me ve çö küþ i çin de ol du ðu -
nu va rýn siz dü þü nün.

Yol suz luk, rüþ vet, çü rü me, hýr sýz lýk diz bo yu. Tür ki ye ta ri hi böy le si ne hiç ta nýk ol -
ma mýþ tý. E mek çi sý nýf lar i se, ken di le ri ni aç lý ða, yok sul lu ða, iþ siz li ðe mah kum e den le-
rin; ver gi ler le, zam lar la, ce za lar la ya þa mý ken di le ri ne çe kil mez ký lan la rýn hýr sýz lýk tan,
rüþ vet ten, yol suz luk tan ka zan dýk la rý ta rif e dil mez pa ra lar la na sýl bir se fa hat sür dük le ri -
ni ib ret ve bü yük bir öf key le iz li yor lar.

Or ta ya çý kan hýr sýz lý ðýn, rüþ ve tin e mek çi sý nýf lar da, genç lik te, yok sul lar da, e zi len-
ler de ta rif siz bir öf ke ve kýz gýn lý ða yol aç tý ðýn dan kuþ ku yok.

Tu nus hal ký, ken di hýr sý zý na duy du ðu öf key le a yak lan dý. Mý sýr hal ký, ke di hýr sý zý -
na duy du ðu öf key le a yak lan dý ve hýr sýz la rýn ik ti da rý ný yýk tý.

Halk lar her yer de ek mek le ri ni ça lan la ra, on la rý her þey den yok sun bý ra kan la ra bü -
yük bir öf ke du yu yor lar, ha re ke te ge çi yor lar, is yan e di yor lar, a yak la ný yor lar.

Tür ki ye iþ çi sý ný fý, e mek çi ler, genç lik, ka dýn lar, Kürt hal ký ve A le vi ler bu hü kü me -
te ve hü kü me tin tem sil et ti ði dev le te, bü tün bun la rý þah sýn da ö zet le yen RTE’ye öf ke ve
kýz gýn lý ðý ný gör kem li bir a yak lan may la or ta ya koy du.

Dün a yak lan ma es na sýn da kit le le rin or tak slo ga ný o lan “Hü kü met Ýs ti fa” þi a rý bu
gün or ta ya çý kan hýr sýz lýk ve bu hýr sýz lý ðýn ça pý kar þý sýn da çok da ha ge çer li dir. Ge ri ci par -
ti CHP’nin bi le hü kü me tin is ti fa sý ný is te me si ne çok þey an la tý yor!

Ar týk sö zün hük mü nü yi tir di ði yer de yiz. Sö zün bir an la mý kal ma dý. E mek çi sý nýf -
la rýn, din ci fa þiz min bas ký la rýn dan, te rö rün den bý kan la rýn öf ke ve kýz gýn lýk la rý na ter cü -
man ol ma nýn za ma ný.

Ha zi ran Halk A yak lan ma sý nýn en an lam lý slo gan la rýn dan bi ri, hat ta bi rin ci si, “Bu
Da ha Baþ lan gýç Mü ca de le ye De vam” i di. Ya ni bir dev rim baþ la mýþ tý ve o dev rim sü re -
cek ti. Dev ri min sür dü ðü nü ar týk çýp lak göz le de gö re bi li yo ruz.

So run, ha re ket ha lin de ki ve ha re ke te geç me ye ha zýr güç le re doð ru po li tik he def
gös ter mek ü ze re on la rýn ö nün de yü rü mek tir.

Bu nun yo lu ön ce lik le gi riþ ken ve u ya nýk ol mak tan ge çi yor.
Bek le me ye lim, “baþ ka la rý ne di yor” a týl lý ðý na düþ me ye lim. Bir pra tik a dý mý kýrk

kez öl çüp biç me nin, u zun u zun he sap-ki tap yap ma nýn de ðil, ha re ke te ge çip gör me nin
za ma ný. Gi ri þip gö re lim; dev rim ci dö nem de bir le ni nis tin ha re ket bi çi mi böy le ol ma lý.

Ar ka mýz da ders al dý ðý mýz, al mýþ ol ma mýz ge re ken gör kem li Ha zi ran Halk A yak -
lan ma sý var. Po li tik he def ler ko nu sun da ka fa mýz net ol duk tan son ra ya pý la cak tek þey gi -
ri þip gör mek tir.

Cü ret le ha re ket et mek, i ni si ya tif al mak tan kork ma mak, i le ri a týl mak, çað rý lar yap -
mak. Ýþ te dev rim ci dö ne min i çi ne gir di ði miz þim di ki a þa ma sý nýn biz den ta lep et tik le ri
bu dur.

Gün ler ön ce sin den tor ba ya sa i çin-
den in ter ne te san sür ge ti ren ya sa i le il gi li
pro tes to ey le mi nin 28 Şu bat’tta ya pıl ma sı
plan lı yor du. Ya sa nın Cum hur baş ka nı ta-
ra fın dan o nay la ma sı nın ar dın dan pro tes to
ey le mi, 22 Şu bat’ta ger çek leş ti.

Sos yal med ya ü ze rin den ya pı lan çağ-
rı la ra ö zel lik le ka tı lan genç ler, sa at
19.00’da İs tik lal Cad de si Fran sız Kon so-
los lu ğu ö nün de top la na rak Tak sim Mey-
da nı'na yü rü mek is te di ler. Po lis, TO MA
ve ak rep ler le mey dan ve çev re so kak la rı -
nı ka pat mış tı. 

Yü rü yü şe ge çen kit le nin ö nü nü ke -
sen çe vik kuv vet e ki bi, kit le nin ü ze ri -
ne di rak gaz bom ba la rı ve plas tik
mer mi yağ dır dı. Po li sin sert sal dı rı sın -
da ye re dü şen ba zı genç le rin yer ler de
sü rük len di ği, tek me ve cop lar la az gın -
ca sal dır dı ğı gö rül dü. Ar dın dan TO-
MA’dan sı kı lan ta zik li su i le kit le
da ğı tıl ma ya ça lı şıl dı. Da ğıl ma yan kit -
le bu de fa a ra so kak lar da tek rar top lan-
ma ya baş la dı. 

Mis So kak'ta ha va i fi şek ler le po li se
ce vap ve ril di. So kak lar dan tek rar çı kan
kit le İs tik lal Cad de si ü ze rin de her top la nı-
şın da, ay nı sal dı rı lar ya şan dı. Genç ler po-
li se taş ve ha vi fi şek ler le kar şı lık ver di.

Sı ra sel vi ler'e sıç ra yan ça tış ma lar es -
ki Tak sim Has ta ne si ö nün de ba ri kat ku ru-
la rak de vam et ti. Ça tış ma lar bo yun ca “Bu
Da ha Baş lan gıç Mü ca de le ye De vam”,
“Her Yer Tak sim Her Yer Di re niş”, “Hır-
sız Ta yip” slo gan la rı sık sık a tıl dı.

Ey le me Gre if iş çi le ri de pan kart la rı i -
le ka tıl dı. 2’si Gre if iş çi si, 37 ki şi tar tak la-
na rak ve darp e di le rek gö zal tı na a lın dı. 35
ki şi ge ce sa at le rin de ser best bı ra kı lır ken
bir ki şi er te si gün ser bes bı ra kıl dı, bir ki şi

de a ra ma sı ol du ğu ge-
r e k  -

çe si i le tu tuk la na rak ce za e vi ne gön de ril di. 
De mi rö ren ö nün de bir ey lem ci on lar -

ca çe vik ta ra fın dan sı kış tı rı lıp darp e di lir-
ken, tep ki gös te ren kit le i çin de bir
Mü ca de le Bir li ği o ku ru gö zal tı na a lın ma -
ya ça lı şıl dı ve darp e dil di. To ma ya ta kıl-
mış o lan ve gö rün tü al ma ya ça lı şan
ka me ra i se tah rip e dil di.

Ak şam ge len bir ha ber i se, İs tan bul
27. Sulh Ce za Mah ke me si'nin po li se Be-
yoğ lu ve çev re sin de her ke si, her ye ri ve
her a ra cı a ra yan bir yet ki ver me si ol du. 20
Mart'a ka dar Be yoğ lu'nda O HAL i lan e -
dil di.

Tak sim, Sı ra sel vi ler çev re sin de ge -
ce geç sa at le re ka dar sü ren ça tış ma lar -
da a ra la rın da mu ha bir le rin de ol du ğu
on lar ca ki şi ya ra lan dı. Ey lem To ma ve
sal dı rı la rıy la za man za man da ey lem-
ci le rin a la na hâkimi ye tiy le de vam et ti.
Ba ri kat lar ku rul du, a teş ler ya kıl dı.

Ça tış ma lar ge ce geç sa at le re ka dar
sür dü.

İn ter net San sü rü ne Kar şı Tak sim'de

22 Şu bat gü nü çağ rı cı la rın dan bi ri nin
de DÖB ol du ğu, o nay la nan san sür ey le mi
i çin Se vinç Pas ta ne si ö nün de bay rak la rı-
mız ve pan kart la rı mız la ye ri mi zi al dık.
Di ğer si ya si çev re ler le or tak bir ey lem ya-
pa bil mek a ma cıy la (o an o ra da gö re bil dik-
le ri miz le) a ya küs tü de ne bi le cek tarz da
kı sa bir top lan tı al dık. 

Biz, Tak sim mer kez li çağ rı nın İz mir
a ya ğı o la rak, "ya sak lı a lan la rı zor la ma lı-
yız. Bi raz dan Tak sim'e sal dı rı baş lar. Böy-
le lik le hem İs tan bul'a des tek sun muş
o lu ruz, hem de bu ya sa ya kar şı ge re ken
ce va bı ver miş o lu-
ruz" di ye rek ö ne-
ri de bu lun duk.
Top lan tı ya ESP,
Kal dı raç, A nar-
şist ler, SDP, Hal-
kev le ri, TKP'
den sa de ce ESP
ve Kal dı raç bi -
ze des tek ver -
di. Di ğer
ku rum tem sil-
ci le ri i se ge -
nel o la rak "biz sa de ce çağ rı var dı,

gel dik. Ha zır lık lı de ği liz. Kit-
le mi zi ya sak lı
mey dan la ra
yö nel te rek kı-
rıl ma sı na ne -
den ol ma yız."
de di ler. TKP ve
Hal kev le ri i se
da ha ge ri nok ta-
dan, “Kıb rıs Şe hi-
le ri Cad de sin de
yo ğun bir in san
ka la ba lı ğı var. Kit-
le ler den ay rı yü rür-

sek se si mi zi du yu ra ma yız.
Ya sak lı mey-
dan lar da kim se
yok" de di ler.
Bi zim tüm ıs ra-
rı mı za rağ men
“en a zın dan Lo -
zan Ka pı sı na yü-
r ü  y e  l i m ,
böy le lik le tra fi ği
de ka pat mış o lu-
ruz” de me mi ze
rağ men ka bul et me-

di ler. “Ga zi İl köğ-
re tim ö nün de ki
cad de yi ba ri ka-
pa ta lım” ıs ra rı-
mız so nu cun da
bun da ka rar kı-
lın dı. Bu es na da
TKP tem sil ci si
“biz yol ka pat-
ma yı doğ ru
bul mu yo ruz, o
yüz den yol ka-

pat ma ey le min de yer al ma ya ca ğız”
di ye rek top lan tı dan ay rıl dı lar. 

So nuç ta Kıb rıs Şe hit le ri ü ze rin den
Al san cak sa hi li ve Ga zi İl köğ re tim o ku lu
ö nün de ki cad de tra fi ğe ka pa tı la rak tek rar
Se vinç Pas ta ne si'nde ya pı lan a çık la ma i le
ey lem bi ti ril di. 

Tüm dev rim ci- de mok rat çev re le re
çağ rı mız dır: Bu ey lem le ri a de ta Ta vaf'a
dön müş o lan Kıb rıs Şe hit le ri sar ma lın dan
çı ka ra lım. Ya sak lı mey dan la ra yü rü ye lim.
Mü ca de le nin an cak zor yön tem le ri ö ne çı-
ka rı la rak ö nü nün a çı la bi le ce ği ni dü şü nü-
yo ruz. Ge lin bir lik te ha re ket e de lim.

Mü ca de le Bir li ği- İz mir

İz mir'de Bir San sür Ey le mi ve Çağ rı

A li İs ma il'in An ne si Tak sim'de
Es ki şe hir’de Ha zi ran a yak lan ma sın da so kak or ta sın da si vil po lis ve fa şist ler ta ra-

fın dan dö vü le rek öl dü rü len A li İs ma il Kork maz’ın a i le si İs tan bul’a gel di. A i le Ge zi Par-
kı'nı do laş mak is te di, po lis her za man ki gi bi Ge zi Par kı'nı ka pat tı. Mey da nın et ra fı si vil
po lis ler ve çe vik e kip le rin ce iş gal e dil di.

A i le mey dan da si vil po lis ler ce dur du rul du. A i le ye des tek ol mak i çin ge len yüz ler -
ce genç “A li İs ma il Kork maz Ö lüm süz dür”, “An ne Ağ la ma Ev lat la rın Bu ra da” di ye
slo gan lar la des tek ol du.

A i le Ge zi Park’ı nı gez mek is te di. Po lis sa de ce a i le ye par kı gez mek i çin i zin ver di.
Par kın dı şın da ka lan genç ler a i le nin gel me si ni bek ler ken, po lis genç le re sal dır dı, mey-
dan dan u zak laş tır ma ya ça lış tı. A ma genç ler a i le yi bek le me ye de vam et ti. 

E mel Kork maz, par ka gi rer ken po li sin ken di le ri ni teh dit et ti ği ni söy le di. “Biz par -
ka gir di ği miz de, po lis, dur ma yın, du rur sa nız gö zal tı na a la ca ğız si zi” de di ği ni be lirt ti.
Ne den i se par kın mer di ven le rin den ken di le ri ni bek le yen genç le re el sal la ma la rı. E mek
Kork maz tep ki si ni şu söz ler le di le ge tir di: "Re za let bu. Ne yap tık, kat li am mı yap tık? Bu
ül ke yi so yan la rı gö zal tı na al mı yor lar da bi zi mi gö zal tı na a la cak lar? Hem de Ge zi Par-
kı'na geç tik di ye, el sal la dık di ye...”

Park tan göz yaş la rı i çin de ay rı lan E mel An ne, ar ka sın da yüz ler ce genç le bir lik te
Ga la ta sa ray Li se si ne yü rü dü ler. A i le nin ya nın da Fe ner bah çe, Be şik taş, Ga la ta sa ray ta-
raf tar la rı var dı.

An ne Kork maz, “Bu ra ya A li İs ma il gel me liy di ben de ğil. A li şim'in çok sev di ği ta -
kım bi zi da vet et ti. Ge zi Par kı o -
lay la rı sı ra sın da oğ lu mu
kay bet tik. A ma bin ler ce A li İs-
ma il ol du. A cı his se di yo rum
ben. Git ti ğim her yer de sa de ce
a cı his se di yo rum. A li İs ma il'i
his se di yo rum" di ye ko nuş tu.

Aile ertesi gün de Yo-
ğurtçu Parkı’nda buluşarak Fe-
nerbahçe’nin maçını izlemeye
gitti.

2 Ha zi ran’da İs tan bul’da ki Ge zi Par kı
gös te ri le rin de E-5 o to yo lu nu tra fi ğe ka pat mak
is ter ken, i ki a ra cın çarp ma sıy la can ve ren
Meh met Ay va lı taş’ın ö lüm gö rün tü le ri ne u la-
şıl dı. 

Ka za dan bir gün son ra Ör nek Ma hal le -
si Şe hit Hay ret tin Yıl dı rım Po lis mer ke zi nin
“O lay ye ri ne a it MO BE SE kay dı yok tur” de-
di ği, ar dın dan sav cı lık i le mah ke me a ra sın da

‘kay be dil di ği’ i fa de e di len MO-
BE SE ka yıt la rı, ni ha yet or ta ya
çık tı.

Ra di kal ga ze te si nin ya yın la dı ğı ha be re
gö re, gö rün tü ler de, Meh met Ay va lı taş ve ku-
ze ni Se yit Kar tal’ın da a ra la rın da bu lun du ğu
bir grup gen cin ön ce E-5’in bir yö nü ne kes tik-
le ri, son ra di ğe ri ni kes mek i çin kar şı şe ri de
geç tik le ri gö rü lü yor. Ay va lı taş ve ar ka daş la rı-

nın ‘Dur’ i şa ret le ri ne rağ men, id di a na me den
ken di sin den hiç söz e dil me yen bir a ra cın hız -
la ge le rek, Ay va lı taş ve Kar tal’ın ya nın dan
geç ti ği ve i ki gen cin sav rul du ğu gö rü lü yor.
Da ha son ra da hı zı nı a la ma yan bir tak si nin i -
ki gen ce çarp tı ğı, tak siy le çar pı şan mi ni bü sün
de ya ra lı hal de ki genç le rin ü ze ri ne düş tü ğü

gö rü lü yor.
3 Ha zi ran'da po li sin ha zır la-

dı ğı tu ta nak ta “Mus ta fa Ke mal
Ma hal le si 0-1 Gü ney yan yol 6 No’lu üst ge -
çit ci va rın da mey da na ge len ö lüm lü tra fik ka-
za sı na is ti na den is te ni len MO BE SE
gö rün tü le ri i le il gi li o la rak ya pı lan kont rol ler -
de bah se ko nu o la yın mey da na gel di ği yer ve
ci va rın da MO BE SE ka me ra sı ol ma dı ğın dan
is te ni len gö rün tü ler te min e di le me miş” de ni-

yor. 
Yok de ni len bu gö rün tü ler, ka mu o yun-

da ki tep ki ü ze ri ne, da ha son ra ‘bu lu na rak’
dos ya ya gir di. An cak bir ön ce ki du ruş ma da,
sav cı lık i le mah ke me a ra sın da ‘kay bol du ğu’
i fa de e dil di. Ö te yan dan, Ay va lı taş Da va sı’nı
ha zır la yan sav cı lık, o ta rih te gö rün tü le ri iz le-
me di ği i çin, i ki gen ce ilk çar pıp ka çan a ra ca
id di a na me de yer ve ril me di.

Ah met A ta kan Do ğum Gü nün de 
Ye ni den A nıl dı

16 Şu bat Pa zar gü nü sa at 14.00'te An tak ya Ar mut lu’da bin ler
ye ni den so kak tay dı. Bu kez Ah met A ta kan'ın do ğun gü nü i çin so-
kak la ra i nen in san lar slo gan lar la so kak la ra ye ni den can ver di. Ay lar-
dan son ra ye ni den Ar mut lu so kak la rı a cı nın ve öf ke nin mer ke zi ol du.

A ta kan a i le si nin çağ rı sıy la, Ah met A ta kan so ka ğın da bir a ra ya
ge len in san lar, yü rü yü şe, an ne Em sal A ta kan'ın, bu gün de ken di le ri -
ni yal nız bı rak ma yan in san la ra te şek kü rüy le baş la dı. U ğur Mum cu
Bul va rı’na doğ ru baş la yan yü rü yüş te bin ler slo gan lar la yü rü dü. Ar-
mut lu So ka ğı bo yun ca du rak sa ya rak i ler le yen
kit le Ab dul lah Cö mert'in du var res mi ö nü ne gel-
di ğin de “Ab dul lah Cö mert Ö lüm süz dür” slo ga-
nıy la o nu da an dı lar. 

Yü rü yüş bo yun ca “Ah met A ta kan Ö lüm-
süz dür”, “Ağ la ma An ne Ev lat la rın Bu ra da”, “A -
na la rın Öf ke si Ka til le ri Bo ğa cak”, “Bu Da ha

Baş lan gıç Mü ca de le ye De vam” slo gan la rı a tıl dı. U ğur Mum cu Bul-
va rı'ndan me zar lı ğa doğ ru gi der ken AKP se çim a ra cı kit le yi pro vo -
ke et ti. Yu ha la ma lar la se çim a ra cı nın ü ze ri ne doğ ru koş ma ya
baş la yan kit le yi gö ren a raç a lan dan bü yük bir hız la kaç tı. Tek rar to-
par la nan kit le me zar lı ğa doğ ru yü rü yü şü ne de vam et ti. 

Me zar lık ya kın la rın da Ah met A ta kan’ın a bi si Sü ley man A ta kan
ba sın a çık la ma sı ya pa rak kar de şi hak kın da he nüz baş la ma mış o lan
hu ku ki sü re cin baş la ma sı i çin el le rin den ge le ni ya pa cak la rı nı, pe şi -
ni bı rak ma ya cak la rı nı söy le di. Ba sın a çık la ma sı nın ar dın dan me zar-
lık ta bir an ma ya pıl dı. 

Ar mut lu genç li ği nin al dı ğı ka rar la yü rü yü şe de vam e den kit le
ye ni den Ar mut lu’ya yü rü dü. Ah met A ta kan So-
ka ğı na ge lin di ğin de yü rü mek is te yen kit le nin ö -
nü ke sil di. Yü rü mek i çin di re ten genç ler ve yo lu
ke sen ler a ra sın da ya şa nan kı sa ar be de nin ar dın-
dan kit le, BP’ye ka dar yü rü dü. Bu ra da a tı lan slo-
gan la rın ar dın dan ey lem so na er di.

Meh met Ay va lı taş Na sıl Öl dü
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Mec lis, da ha doğ ru su hü kü met, son gün ler de ya sa ü ze ri ne ya sa çı-
ka rı yor. İn ter net ya sa sı, HSYK i le il gi li de ği şik lik ön gö ren ya sa, Or du nun
üst ka de me si ni hü kü me te bağ la ya cak ya sa de ği şik lik le ri, MİT ya sa sı gi -
bi da ha pek çok ya sa sa yı la bi lir. Ta kip et mek güç; çok da ge rek mi yor.

Ö nem li o lan şu so ru ya doğ ru ya nıt ver mek: Hü kü met, ne yin ha zır-
lı ğı nı ya pı yor.

İlk ba kış ta ya nı tı ko lay ve ha zır bir so ru gi bi du ru yor. El bet te se çim-
le ri ka zan mak i çin ve ça tış tı ğı din ci ta ri ka ta kar şı ön lem a lı yor.

An cak böy le bir ya nıt tek yan lı ve dar gö rüş lü bir ba kış a çı sı nı yan-
sı tır. Se çim ler, güç den ge le ri ni de ğiş tir mez a ma za ten de ğiş miş güç den-
ge le ri ni so mut i fa de ye ka vuş tu rur; o ka dar. Ya sa çı kar mak i se, sa va şan bir
ta ra fın güç den ge le ri ni ken di le hi ne çe vir me ça ba sı nın i fa de si dir.

Çok a çık, Ha zi ran Halk A yak lan ma sı nın ve şim di üs tü ne ge len e ko-
no mik kri zin ye ni dal ga sı nın e mek çi sı nıf lar, bir le şik dev rim le hi ne de ğiş-
tir di ği güç ler den ge si ni hü kü met, fa şist bas kı ya sa la rıy la ken di ve
ser ma ye sı nı fı le hi ne de ğiş tir me ye ça lı şı yor.

Po li se An ka ra'da üç mil yon ki şi yi is te di ği an da is te di ği yer ve za-
man da a ra ma yet ki si ve ren mah ke me ka ra rı bu na bir ör nek tir. Da ha sı bu
ka rar em sal teş kil et me ye baş la dı. An ka ra'da ki mah ke me ler den son ra İs-
tan bul'dan da ben zer ka rar çık tı.

MİT'e ye ni yet ki ler ta nı yan ve MİT'i Baş ba kan'ın ö zel ör gü tü ha li -
ne ge ti ren ya sa bir baş ka ör nek. İn ter net, HSYK i le il gi li ya sa lar dan söz
et me ye ge rek yok.

Bun lar iç sa vaş ya sa la rı dır. Dev let ve hü kü met, din ci ta ri kat la “sa -
vaş” kis ve si al tın da ger çek te din ci fa şiz min ya sal te mel le ri ni güç len di re-
cek, dev ri min top lum sal güç le ri ni bas kı al tı na a la cak, on la rın ü ze rin de
te rör es ti re cek ha zır lık lar ya pı yor.

Din ci ta ri kat la gi ri şi len ik ti da rı pay laş ma sa va şı ve se çim le ri ka zan -
ma a ma cı nın bu ra da el bet te pa yı, ro lü var a ma bun lar an cak i kin ci de re-
ce de he sa ba ka tı la bi le cek et ken ler dir. Te mel a maç, iç sa va şı ka za na rak
çök mek te o lan ve güç lü bir dev rim teh di di al tın da o lan dü ze ni, ser ma ye
sı nı fı e ge men li ği ni yı kım dan ko ru mak tır.

Dü ze nin tüm ku rum la rı nın, dev le tin, şim di ba sit bir a dam la öz deş-
leş miş ol ma la rı, hü kü met ve dev le tin, a na çiz gi le ri ni or ta ya koy du ğu muz
po li ti ka la rı nı o ba sit a dam la öz deş leş tir me ye gö tür me me li in sa nı. Dev ri-
min ge li şi mi, bu nun so mut bi çi mi o la rak Ha zi ran Halk A yak lan ma sı sı -
nıf sa va şı nı o de re ce sa de leş tir di ki, ba sit, va sat bir a da mı dü ze nin sim ge si
ha lin de ö ne çı kar dı.

Ha zi ran Halk A yak lan ma sı ne ka dar ger çek se, ye ni bir Ha zi ran'ın
gel me si o ka dar ka çı nıl maz dır. Marx, Fran sa'da sı nıf sa vaş la rı nı in ce ler-
ken, bir e ko no mik kriz ne ka dar ke sin se bir dev rim de o ka dar ke sin dir di-
ye rek e ko no mik kriz ler le dev rim ler a ra sın da ki sı kı ba ğı ke sin bi çim de
or ta ya koy muş tu.

Ha zi ran Halk A yak lan ma sı'nın pra tik bir sü reç o la rak baş lat tı ğı bir-
le şik dev rim, hız la ye ni bir a şa ma ya, ye ni bir halk a yak lan ma sı na doğ ru
yol a lı yor.

Le ni nist Par ti, yak la şan se çim ler de iz len me si ge re ken po li ti ka yı
“Ak tif Boy kot” o la rak be lir ler ken iş te bu sı nıf i liş ki le ri ve güç ler den ge-
si ni te mel al dı.

“Ak tif Boy kot” po li ti ka sı, hü kü me tin ve dev le tin a yak lan ma yı ön-
le mek, dev ri mi bas tır mak ü ze re al dı ğı ön lem le re ek o la rak kit le le rin dik-
ka ti ni a yak lan ma dan se çim san dı ğı na çe vir me po li ti ka sı na kar şı lık
Le ni nist Par ti nin kit le le ri a yak lan ma ya, dev ri me ha zır la ma ge nel po li ti-
ka sı nın ö zel bir par ça sı dır.

E zi len ve sö mü rü len kit le le ri, e mek çi sı nıf la rı dev ri me, a yak lan ma -
ya ha zır la mak, her şey den ön ce on la rı dev ri min te mel so ru nu hak kın da a -
çık bir fik re sa hip kıl ma yı ge rek ti rir.

Her dev ri min te mel so ru nu ik ti dar so ru nu dur, po li tik ik ti da rın, ar-
dın dan e ko no mik ik ti da rın, ya ni tüm ik ti da rın e le ge çi ril me si so ru nu dur. 

De mek ki, şim di, ya ni se çim sü re ci bo yun ca “Ak tif Boy kot” po li ti-
ka sı çer çe ve sin de e zi len, sö mü rü len kit le le re ha re ke te geç me le ri, is yan
et me le ri, a yak lan ma la rı çağ rı la rıy la bir lik te te mel he def le ri nin “İk ti dar”
ol ma sı ge rek ti ği an la tıl ma lı.

Tam da bu ne den le, e mek çi sı nıf lar ve dev ri min di ğer bü tün top lum-
sal güç le ri ne “Dev rim ve Halk İk ti da rı” slo ga nıy la gi dil me li dir.

Le ni nist ler, se çim ler gi bi “ö zel bir dö nem”den gü nü kur tar mak i çin
de ğil, ge le ce ğe ha zır lan mak, e zi len kit le le ri ge le ce ğe, ya ni bir halk a yak-
lan ma sı na ha zır la mak i çin ya rar la na cak lar.

Bu po li tik yol ba şa rıy la iz len di ğin de ge le cek ve za fer iş çi sı nı fı nın,
o nun dev rim ci ko mü nist par ti si nin ve dev ri min di ğer top lum sal güç le ri-
nin o la cak. Öy ley se bir kez da ha:

“Dev rim ve Halk İk ti da rı” şi a rıy la i le ri

Taylan Işık
ŞİM Dİ Kİ SLO GA NI MIZ 

NE OL MA LI?

Aleviler Suriye’nin Hama þehri
Maan Köyü’nde yaþanan Alevi
katliamýný protesto etti. Galatasaray
Meydaný’nda kitlesel basýn
açýklamasý yapan Aleviler Antakya
sýnýrýna yürüyerek Suriye’deki
katliamý protesto edecekleri duyuru-
sunda bulundu. 

15 Þubat Pazar günü saat
13.00’de Galatasaray Meydaný’nda
kurumlarýnýn pankartlarýyla toplanan
Alevi örgütleri Suriye’de
gerçekleþtirilen katliamý protesto ettiler.

Eyleme Pir Sultan Abdal Kültür Derneði, Alevi Bektaþi Federasyonu, Alevi Kültür
Dernekleri, Hubyar Sultan Alevi Kültür Derneði, Hacýbektaþ Veli Anadolu Kültür Vakfý,
Divriði Kültür Derneði, Garip Dede Dergahý, Özgür Demokratik Alevi Derneði, Þahkulu
Sultan Dergahý, Dersim Dernekler Federasyonu, Kangal Dernekler Federasyonu, Ýkitelli
Cemevi, Arnavutköy Cemevi, Baðcýlar Cemevi, Hacý Bektaþ-ý Veli Kültür ve Tanýtma
Vakfý adýna ortak basýn açýklamasý yapýldý. Alevi Kurumlarý adýna açýklamayý Sultan Abdal
Kültür Derneði Genel Baþkaný Kemal Bülbül okudu. 

El Kaide, El Nusra çetelerinin AKP ve ABD desteðiyle Suriye’de Alevilere, Roja-
va’da Kürt halkýna karþý gerçekleþtirdiði katliamlarýn soykýrým derecesine ulaþtýðýný, AKP,
ABD ve eli kanlý çetelerin insanlýða karþý suç iþlediðini belirten Bülbül, “Suriye’de savaþ
yoktur, katliam vardýr. Savaþ taraflar arasýnda olur. Suriye’de katledilen Alevilerin ve maz-
lum halklarýn silahý, tanký, topu yoktu” diyerek sivil halka yönelik bir katliam oluþuna dik-
kat çekti. 

“Suriye’de katliam yapan El Kaide, El Nusra gibi cani sürüsü AKP hükümeti ile
iþbirliði içinde katliamlarý yürütüyor. Týrlar dolusu silah ve mühimmatý AKP’den alan ka-
tiller Suriye’deki katliamý bu silahlarla yapýyor. Ýnsan kesmek, yakmak, tecavüz etmek,
akla hayale gelmeyecek zalim ve canice yöntemleri kullanan katil sürüsünün Maraþ,
Madýmak, Çorum katliamlarýný yapanlarla ne kadar benzediðini de görüyoruz” diyen
Bülbül, Gezi eylemine katýlanlara “Çapulcu” diyen Baþbakan’ýn 7 gencin katliamýndan da
sorumlu olduðunu belirtti. 

Suriye’deki Alevilerin katledilmesinin sadece Alevilerin sorunu olmadýðýný bir
insanlýk sorunu olduðunu ifade eden Bülbül tüm siyasi partileri ve kitle örgütlerini bu kat-
liama karþý tepki göstermeye ortak bir tutum almaya çaðýrdý. 

Bülbül Alevi kurumlarý olarak Suriye’dek vahþete ve soykýrýma karþý Antakya’ya
Suriye sýnýrýna yürüyerek tepkilerini dile getireceklerinin de duyurusunu yaparak sözlerini
tamamladý. Eylem “Suriye Halký Yalnýz Deðildir”, “Katil El Kaide Ýþbirlikçi AKP”
sloganlarý atýlarak ve Tünel yönüne yürünerek eylem bitirildi. 

4 Şubat’tan beri Bosna-Hersek’in hemen tüm kent ve büyük kasa-
baları geniş katılımlı gösterilerle sarsılıyor. Ülke “gözlerden ırak”bir şekilde
muazzam halk hareketlerine tanık oluyor. 

“Ekonomik talepler” temelinde başlayan kitle hareketi bir anda tüm
ülkeye yayıldı. Tüm kantonlarda halk meclisleri, geniş katılımlı toplantılar
(“plenumlar” yapıyor, kararlar alıyor. 

Bu bir kalkışma! Kalkışma, Bosna-Hersek’in en büyük sanayi kenti
olan Tuzla’da, özelleştirmelere ve devlete ait fabrikaların kapatılmasına karşı
başladı. Binlerce işsiz işçi sokaklarda yerini alıp kitlesel bir şekilde sokak-
larda kalarak işgal hareketine yön verdi.

Gösteriler ve kitlesel protestolar çabucak Bosna’nın 30’dan fazla
kentine yayıldı. Bu kentler arasında başkent Saraybosna, Zenika, Mostar,
Yayce, Briçko, Doboj ve Srebrenitsa da bulunuyor. Dört bölgesel kantonun
(Tuzla, Zenika, SarayBosna ve Bihaç) yönetimi istifaya zorlandı. Zenika,
Tuzla, Mostar ve Saraybosna’da hükümet binaları ateşe verildi.

BM bir yıl önceki verilerine göre resmi işsizlik oranı %44; işsiz
gençler de eklendiğinde %75.

Bosna’da kitle hareketinin ulusal ve etnik bölünmeye karşı birlik
çağrısı, işçi sınıfı karakterli taleplerdir. Fabrikalarının satılmasına karşı ay-
larca grev gözcülüğü yapan işçiler, alamadıkları aylıklarının ödenmesi, si-
gortalarının yatırılması ve özelleştirme kararının geri alınması talepleriyle 4
Şubat’ta sokaklara indi. Binlerce işçi onlara katılınca hareket kitlesel işgalle
büyüdü. 7 Şubat’ta işçiler hükümet binalarına yüklenerek yerel yönetimin
istifasını istedi.

Yerel hükümetin istifasından sonra biraraya gelen kitleler “Tuzla
Kantonu Yurttaş ve İşçileri Açıklaması”nı yayımladılar. “Bugün Tuzla’da
yeni bir gelecek yaratılıyor” diye başlayan açıklama, 6 madde halinde çözüm
önerileri getiriyordu. Bu hareketi ülkenin geri kalanı izledi. Başkent dahil
kantonlarda halk meclisleri oluştu. Doğrudan demokrasinin araçları olarak
“plenumlar”(büyük toplantılar) yapıldı. (Bkz. http://bhprotestfiles.wordp-

ress.com) “plenum” herkesin sadece tek bir oyunun olduğu, kimsenin kim-
seyi temsilen oy kullanamadığı bir örgütlenme biçimi olarak ortaya çıkmış
bulunuyor. Siyasal ve iktisadi duruma yönelik tartışmaların yapıldığı top-
lantıların sonucunda deklerasyonlar yayımlanarak kanton yönetimlerinin
yerine getirmesi için talepler oluşturuluyor. 

23 Şubat’ta Tuzla Kanton Yönetimi, “plenum”un taleplerinden ba-
zılarını kabul ederek, sözkonusu oluşumların gücü hakkında bir fikir edin-
memizi sağamış bulunuyor. 5 yılda bir seçimlerle oluşan düzenin
yozlaşmayı bağrında taşıdığı düşüncesi toplantılarda yaygın. Bu nedenle
“doğrudan demokrasi”uygulamasıyla kendilerini yönetmek istediklerini vur-
guluyorlar eylemciler. Yayımlanan bir TV programında (Bkz.http://bhpro-
testfiles.wordpress.com/2014/02/23/video-bosnia-today-is-a-plenum/)
“plenumlar nerden geliyor” sorusuna verilen cevap ilginç: “Plenumların
kökü işçi protestolarıdır!”

Bosna’da işçi ve emekçi yığınlar, plenumları bu yüzyılın “konsey-
leri/sovyetleri”olarak yaratıyor görünüyorlar. Bizde forumlar, Bosna’da ple-
numlar, başka ülkelerde kuşkusuz başka biçimler... insanlık kendi geleceğni
kendi ellerine almanın araçlarını yaratma yolunda ilerliyor!

Hama Þehri Maan Köyü’de 
Alevi Katliamý 

Bosna 
İşçi eylemleriyle Sarsılıyor

Şu bat a yı so nun da ABD ve Gü ney Ko re, Ko re
De mok ra tik Halk Cum hu ri ye ti -Ku zey Ko re- kı yı-
la rın da or tak as ke ri tat bi ka ta baş la ya cak. 

Geç ti ği miz yıl bu sa vaş o yun la rı na 12.000
ABD as ke ri, Gü ney Ko re as ker le ri ve Ko re es ki sö-
mür ge der be yi Ja pon ya'nın as ke ri bir lik le ri ka tı lı-
mış tı.

Ko re ya rı ma da sın da ki ge ri li mi din dir mek is te-
yen KDHC bir ta kım jest ler de bu lun du. 1950-1953
sa va şın da bö lün müş o lan a i le le ri bu luş tur mak i çin
Gü ney'le an laş tı. ABD'den de Ku zey'de bir iş gal
pro va sı nı -yıl lık sa vaş “o yu nu”nu- as kı ya al ma sı nı
is te di.

ABD sa vaş tat bi ka tı nı ip tal et me yi ka bul et me -
di. Bun dan bir haf ta son ra Bir leş miş Mil let ler'de ö -
zel o la rak top la nan ko mis yon, her tür lü in san
hak kı nın ih la le uğ ra tıl dı ğı nı bil di ren sert bir ra por
ya yın la dı. 

Bu ko mis yon ne re den gel di? Bu, ABD kong re -
si ta ra fın dan 2004'te çı kar tı lan bir ya sa ya ya nıt o la-
rak ku rul muş tu. Kan sas se na tö rü Sam Brown back'in
spon sor ol du ğu bu ta sa rı, "Ku zey Ko re İn san Hak-
la rı Ha re ke ti" is miy le ya yın la nan be yan na me son-
ra sı ku rul muş tur. "Yük se li şe ge çen mu ha fa za kar
gün lü ğü nü" ya yın la ma ya ha zır la nan şim di ki Kan-
sas va li si Sam Brown back, ABD'nin Hı ris ti yan hak-
la rı kah ra ma nı o la rak gö rül mek te (NY Ti mes, Şub,
13). 

Söz ko nu su ha re ket, Dı şiş le ri Ba kan lı ğın da Jay
Lef ko witz baş kan lı ğın da "Ku zey Ko re'de in san hak-
la rı" i sim li ö zel bir o fis ta ra fın dan or ta ya çı ka rıl mış-
tır. Lef ko witz Was hing ton Post ta ra fın dan
"duy gu suz ne o-mu ha fa za kar" o la rak ö zet len mek te-
dir. Ken di si bu gö re ve Ge or ge W. Bush'un u lu sal gü-
ven lik da nış ma nı Con do lez za Ri ce ta ra fın dan
ge ti ril miş tir. Ken di si nin baş ka bir iş ta nı mı i se BM

ta ra fın dan KDHC'nin kö tü len me si ne fi nans sağ la-
mak tır. 

Ha tır la ma mız ge re ken nok ta şu ki; ar tık BM ta-
raf sız bir dün ya or ga nı de ğil dir. 1950 yı lın da mil-
yon lar ca Ko re li nin ö lü mü ve Ku zey'in yı kı mıy la
so nuç la nan ABD sal dı rı sı na BM oy la ma sı o nay ver-
miş tir. O za man dan be ri tek rar ya pı lan ma ya ça lı şan
KDHC, kah ra man ca sa vaş mış ve ABD'yi a teş ke se
ik na et miş tir. 

Ay rı ca u nut ma mak ge re kir ki 2002 yı lın da, ta-
ma men a sıl sız bir şe kil de, dev let ba ka nı Co lin Po-
well BM'e I rak'ın kit le im ha si lah la rı
bu lun dur du ğuy la "ka nıt lar" sun muş tur. Fa kat bu sa-
de ce ABD'nin I rak'a "şok ve deh şet" i sim li dev sal-
dı rı sı nın baş lan gı cıy dı. 

BM as la Dün ya halk la rı na kar şı ABD em per-
ya liz mi nin bir çok su çu nu kı na mak i çin bir fo rum
gö re vi ni üst len me miş tir. Bu ko mis yo nun ABD'nin
Gü ney Ko re iş ga li ne de vam et me si ne kar şı "in san
hak la rı" a dı al tın da dü şün me den ka rar lar ve ren ku -
rum ol ma ya hak kı yok tur. 

Wor kers.org'dan çev ril miş tir

“Sa vaş Yan lı sı Ko re” Ya lan la rı

Ve ne zu e la Dev ri mi 
Yo lu na De vam E di yor

Ve ne zu e la'da kar şı-dev rim ci ler, da ha ön ce Ni san a yın-
da ki baş kan lık se çim le ri nin ar dın dan so kak la ra in me ye ça-
lış tı. Ça tış ma lar ol du. Ge ri çe kil mek zo run da kal dı lar. Bu
a ra da ey lem yap ma la rı i çin ba zı ke sim le re pa ra da ğı tan
ABD'li bi ri nin vi de o gö rün tü le ri ha re ke tin ar ka pla nı hak-
kın da e pey a çık la yı cı ol muş tu.

Der ken geç ti ği miz Ka sım a yın da ya pı lan ye rel se çim-
ler de be le di ye le rin %75,5'ini ka zan dı Bo li var cı dev rim. Üs-
te lik bu se çim ler ön ce sin de “e ko no mik sa bo taj” ey lem le ri
yo ğun laş mış, u lus la ra ra sı ser ma ye nin ti pik fa a li yet le ri i le
ül ke is tik rar sız lı ğa sü rük len me ye ça lı şıl mış tı. Dev ri min bu -
na tep ki si o la ğa nüs tü ya sa çı kar mak, fi yat lar ü ze rin de ta van
uy gu la ma la rı nı dev re ye so ka rak yok sul ke sim le ri ko ru mak,
ya ban cı ser ma ye ü ze rin de de ne tim kur mak ol du.

Kar şı-dev rim ci ler 12 Şu bat gü nü, “Za fer Sa va şı”nın
yü zün cü yıl dö nü mü ve Genç lik Gü nü kut la ma la rın da baş-
ken te doğ ru kit le sel bir yü rü yüş dü zen le di ler. Bu yü rü yüş
es na sın da hü kü met bi na la rı na sal dı rıl dı, met ro tah rip e dil di,
Halk Ba kan lı ğı ve Ve ne zu e la Dev let Te le viz yo nu sal dı rı ya
uğ ra dı. O lay lar 2002'deki dar be nin te ker rü rü gi biy di. 

Genç dev rim ci ler ba rış çıl ey lem ler le bu yü rü yü şü pro-
tes to et ti. Ça tış ma lar çık tı. Üç genç öl dü, 60'dan faz la sı ya-
ra lan dı.

Kar şı-dev rim ci ha re ke tin so rum lu la rın dan “Halk İ ra-
de si Par ti si” baş ka nı Lo pez, ki ABD Har vard Ü ni ver si te si
ve Ken yon Ko le ji me zu nu dur ve es ki Ko lom bi ya baş ka nı
fa şist U ri be i le ya kın i liş ki le ri var dır, “yö ne tim de ki le ri de-
fe de ce ğiz” de meç le ri ve ri yor du. Üç gen cin öl dü rül dü ğü o -
lay lar sı ra sın da or ta lık tay dı. Hak kın da ya ka la ma ka ra rı
var dı, a ra nı yor du. 19 Şu bat'ta tes lim ol du. Tu tuk lan dı. ABD
“mu ha le fet le di ya log” çağ rı la rı ya pıp tüm tu tuk lu la rın ser-
best bı ra kıl ma sı nı is ter ken, “bay Lo pez'in tu tuk lan ma sı u -
lus la ra ra sı a re na da o lum suz so nuç la ra yol a ça bi lir” di yor du.
ABD ken di a da mı nı a çık tan sa vun muş o lu yor du böy le ce.

Baş kan Ma du ro tüm bun la rı “küs tah ve ka bul e di le-
mez ta lep ler. ABD yö ne ti mi i çin 'in san hak la rı' de mek sağ-
cı la rın suç iş le me hak kı de mek. ... Bi zi hiç bir güç
dur du ra ma ya cak. Ve ne zu e la'da gü cü mü zün so nu na ka dar
ba rı şı ve de mok ra si yi sa vu na ca ğız” söz le riy le ya nıt la dı.
Ma du ro, 17 Şu bat'ta La tin A me ri ka baş kan la rı na ABD hü-
kü me ti nin teh dit le ri nin kı nan ma sı çağ rı sın da bu lun du.

23 Şu bat'ta kar şı-dev rim ci ler yi ne so kak lar day dı. Ö -
zel lik le Ko lom bi ya sı nı rın da ki Tac hi ra e ya le ti nin baş ken ti
San Cris to bal gös te ri le re sah ne ol du. Ay nı ak şam yap tı ğı
ko nuş ma da baş kan Ma du ro gös te ri ci le rin dar be or ta mı ya-
rat ma ya ça lı şan fa şist ler ol du ğu nu söy le di. 24 Şu bat i çin
baş kent Ca ra cas'ta e ya let va li le ri i le bu lu şa cak o lan Ma du-
ro'nun mu ha le fet li de ri i le de gö rüş me si bek le ni yor.

Ve ne zu e la'da kar şı-dev rim ci ler u mut la rı nı tüm den tü-
ket miş de ğil. Fa kat tüm em per ya list des te ğe ve e ko no mik
sa bo ta ja rağ men Bo li var cı ik ti da rı de vi re me di. Dev rim, e -
ner jik a dım lar la yo lu na de vam e di yor. Gö rü nen o ki Ve ne-
zu e la dev ri mi nin a ra fı çok u zun sü re cek!
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Greif Ýþçilerinin Yanýnda
Yer: Hadýmköy. Tarih: 23 Þubat Pazar. Eylemin 14. gü-

nünde Greif iþçilerinin yanýndayýz. Uzun bir otobüs
yolculuðunun ardýndan Greif ‘e ulaþtýk. Sloganlar atarak
Genç Emekçiler Birliði pankartýnýn arkasýnda yürüyoruz.
Sloganlarla karþýlanarak fabrikaya giriyoruz. Fabrika, her
tarafý donatýlan pankartlarla kendini belli ediyor. Hem de
iþçilerin ürettiði çuval bezinden yapýlma pankartlar... Fabri-
kada sabahladýklarý gecelerde yaptýklarý resimler de fabrika
duvarlarýný süslemiþ. Grev hatýrasý fotoðraflarýný ziyaretçi-
ler, bu resimlerin önünde çektiriyor. 

Her eylem ziyeretlerinde olduðu gibi bu eylemde de iþçiler çok
dostça karþýladýlar bizi. Sanki birbirimizi yýllardýr tanýyormuþuz gibi.
Kýsa bir selamlaþmanýn ardýndan iþçiler baþlýyor kendi süreçlerini
anlatmaya. Ýþçilerden öðrendiðimize göre bu iþgal eylemi
baþladýktan sonra 4 farklý iþ kolundaki fabrikalarda da ayný eylem-
ler olmuþ. Bunu büyük bir gururla anlatýyorlar. Çünkü diðer iþçilere
de esin kaynaðý olduklarýnýn bilincindeler. Yalnýz olmadýklarýný bi-
liyorlar. Ýþçilerin kimisi 20 yýldýr fabrikanýn çalýþaný, kimisi 6 aydýr...
Kimisi ise daha iþe baþlayalý 15 gün olmuþken birdenbire kendini
eylemin içinde bulmuþ... 

850 iþçi... Her birinin yaþam öyküsü, kültürü, eylem deneyimi
farklý... Ama 14 günde çok þey deðiþmiþ herbiri için. Özellikle de
kadýn iþçiler için. Çoðu, ilk kez böyle bir eylemin heyecanýný
yaþýyor. “Daha önce hiç böyle birþeyle karþýlaþmadým. Gerçekten ne
iyiymiþ böyle birlikte olmak.” Bunu söyleyen 24 yýldýr orada çalýþan

bir kadýn iþçi. “750 lirayla neyi geçindirebiliyoruz ki? Kirasý,
faturasý, çoluk çocuk derken bi bakmýþsýn elde avuçta hiç birþey yok.
Mecburuz çalýþmaya. Ama taþeron firmalar þimdi 200-300 milyarlýk
arabalarla önümüzden geçiyor.Olmaz artýk böyle þey. Biz emeðimiz,
ekmeðimiz için buradayýz kýzým. Bundan baþka yapacak þey yok.”
Kimisi ise eylemlere alýþkýn. 8 Mart eylemlerinin hiçbirini
kaçýrmadýðýný söylüyor. Diðer bir kadýn iþçiyle sohbeti sürdürüyo-
ruz, yanýnda 13 yaþýnda bir kýzý var. Kanser tadavisi görüyor þu an.
Kýzý da kanserden yeni kurtulmuþ... Ama anne kýz hergün fabrika
önünde olmaya devam ediyor. 

Ýþçilerle sohbet sürerken, eyleme ziyaretçiler gelmeye devam
ediyor. Mahalle forumlarýndan gelenler oldu. Sloganlar, alkýþlar...
Halaylar davul sesleri birbirine karýþýyor. Saat 14.00’ü gösterdiðinde
etkinlik baþlýyor. Sunucumuz da yine Greif iþçisi. Önce iþçi temsil-
cisi konuþmasýný yapmak üzere çýkýyor sahneye. Ardýndan Emeðe
Ezgi iþçilerle birlikte ezgilerini, marþlarýný paylaþmak için alýyor
sözü. Ýþçiler hep birlikte söylüyor Çawbellayý. Sonra bir tiyatro gru-
bundan Greif iþçisini konu edinen bir oyun izliyoruz. Hemen
ardýndan Ruhi Su Dostlar korosundan türküler dinliyoruz. Sonra da
Roman müzisyenlerden klarnet konseri, oyun havasý... 

Sonra forum baþlýyor. Eylemini sürdüren Punto Deri iþçileri,
Hey Tekstil iþçileri söz alýyor forumda. Onlar kendi süreçlerini
anlatýrken Greif iþçileri pür dikkat dinliyor onlarý. Bir ara bir kýz
çocuðu alýyor sözü. Bir þiir okuyor, eylemdeki annesi için yazmýþ.
Þiirini okuduktan sonra sloganla bitiriyor. “Ýþgal, Grev, Direniþ!”.
Büyük alkýþ alýyor herkesten. Annesi koþup sarýlýyor ona. Kýzýn göz-
lerinin içi gülüyor adeta. Ýyi bir iþi baþarýyla bitirmenin gururuyla
sahneden iniyor. Genç öncünün ardýndan coþkulu konuþmalar
yapýldý.Ve eylemin bir günü daha böylece sona ermiþ oldu. 

Cenevre Konferansı 
SonuçlandıAli Varol Günal

2. Ce nev re Kon fe ran sý’nýn i kin ci o tu ru mu nun baþ la ma sý na bir gün ka la Su ri -
ye’nin Ha ma ken ti ne bað lý Ma an kö yün de El Nus ra çe te le ri, hun har ca bir kat li am
yap tý lar. “Ah rar Þam Ör gü tü” e la ma ný ol duk la rý ný söy le yen ca ni ler, in ter net te a ný
a ný na pay laþ týk la rý gö rün tü ler de, yap týk la rý kat li am la ö vü ne rek, “Ma an kö yü nü A l-
e vi ler den te miz le dik”, “pis lik ler den a rýn dýr dýk” di yor lar dý. 

Ýlk an da ya pý lan ha ber le re gö re, ço ðun lu ðu ço cuk ve ka dýn ol mak ü ze re 25 ki -
þi kat le dil miþ ti. Res mi ra kam la ra gö re i se bu sa yý 41’di; biz zat o ra da bu lu nan mu-
ha bir ler i se kat le di len in san la rýn sa yý sý ný 60 o la rak ve ri yor lar dý. Ra kam kaç o lur sa
ol sun, bu ra da bir in san lýk su çu nun iþ len di ði ke sin di. Ço cuk la rýn can sýz be den le rin-
den sü zü len kan de re cik le ri, Su ri ye’de ger çek ka til le rin kim ler ol du ðu nu gös ter-
me ye ye ter di; a ma bir gün son ra baþ la yan kon fe rans ta “öz gür lük a þý ðý” ül ke le rin
hiç bi ri, bu na da ir tek ke li me bi le et me di ler! Et me le ri ni mi bek li yor duk.

Ha yýr! Et me di ler, et mi yor lar ve et me ye cek ler. Çün kü o ka til ler sü rü sü ne
böy le bir kat li am i çin sa de ce ce sa ret de ðil, si lah ve bom ba ve ren ler de kon fe rans -
ta yer a lan bu em per ya list-ka pi ta list dev let ler. Ah rar Þam Ör gü tü, 21 Ha zi ran
2013 ta ri hin de An ka ra’da ya pý lan Su ri ye’nin Düþ man la rý top lan tý sý na ka tý lan lar -
dan bi ri. Ay ný ör güt, ay ný gün Do ha’da ya pý lan Su ri ye’nin Düþ man la rý top lan tý -
sý na da ka týl mýþ, bu ra da a lý nan “mu ha lif le rin si lah lan dý rýl ma sý” ka ra rý u ya rýn ca
si lah yar dý mý al mýþ tý.

Hal böy le o lun ca Ce nev re Kon fe ran sý’nýn i kin ci o tu ru mun da Rus ya’nýn ýs -
rar la ü ze rin de dur du ðu, “kom þu ül ke ler ü ze rin den Su ri ye’de ki grup la ra si lah ve
mü him mat gön de ril di ði” id di a sý (ki Tür ki ye’de, dev le tin te pe sin de ya þa nan sa vaþ
ne de niy le, dur du ru lup a ra nan TIR’lar da bu lu nan si lah ve mü him mat lar, bu nun sa -
de ce bir id di a ol ma dý ðý ný gös ter me ye ye ter), yer li ye ri ne o tu ru yor. Yi ne Rus ya Dý -
þiþ le ri Ba ka ný Lav rov’un “mu ha lif” de ni len ke sim le rin mü za ke re yo lun dan çýk mak
ve as ke ri se nar yo yu ye ni den gün de me ge tir mek is te dik le ri ne da ir be lir le me si, ge -
liþ me ler le doð ru la ný yor.

Kon fe rans tan he men son ra “mu ha lif le rin li de ri” di ye tak dim e di len Ah med
Car ba’nýn ko þa ko þa si lah lý grup la rý zi ya re te git me si ve bu gö rün tü le rin bil cüm le
med ya da ser vis e dil me si, bu grup la rýn ve ar ka la rýn da ki em per ya list-ka pi ta list dev-
let le rin Su ri ye so ru nu na bir çö züm bul mak tan çok, bu si lah lý kö pek ler sü rü sü nü
meþ ru laþ týr mak a ra yý þý i çin de ol duk la rý ný gös te ri yor. ABD ve Fran sa’nýn (bu na Tür-
ki ye’yi de ek le mek ge re ki yor), en ba þýn dan be ri so ru nun sa de ce mü za ke re yo luy -
la çö zü le me ye ce ði ni ýs rar la söy le dik le ri ni, hat ta kon fe ran sýn ba þa rý sýz ol ma sý i çin
el le rin den ge len gay re ti gös ter dik le ri ni be lirt mek ge re ki yor. Da ha en ba þýn dan her
þe yi “ge çiþ hü kü me ti”ne en deks le mek (Su ri ye’nin bu na ke sin kar þý çý ký þý bi lin me -
si ne rað men), gö rüþ me le ri baþ tan tý ka mak an la mý na ge li yor du. 

Su ri ye’de ki çe te le rin, si lah lý ka til le rin du ru mu na, bun la rýn yap týk la rý kat li am-
la ra da ir tek ke li me e dil me yen, Ro ja va Dev ri mi’ni yok sa yan bir kon fe rans tan Su -
ri ye halk la rý ya ra rý na bir so nuç bek le mek za ten a bes le iþ ti gal o lur du. Bu sa de ce
Rus ya’nýn bi raz da ha za man ka zan ma ya dö nük bir ham le si o la rak de ðer len di ri le -
bi lir. Rus ya, is te di ði za ma ný ka zan mýþ gi bi gö rü nü yor. Böy le gö rün me sin de el bet -
te Ý ran’a kar þý baþ la týl mýþ o lan dip lo ma tik sa va þýn, þu an i çin, bi raz da ha ö ne geç miþ
ol ma sý ger çe ði et ki li o lu yor. Em per ya list-ka pi ta list dev let ler, baþ lat týk la rý 3.Dün ya
Sa va þý’ný tek bir cep he de sür dür mü yor lar. Uk ray na’da ki ge ri ci a yak lan ma dan, Mý -
sýr’da ki dar be ye ka dar bir çok o lay, i çin de bu lun du ðu ye ni ev re de an cak bir Dün -
ya Sa va þý i le a yak ta ka la bi le ce ði he sa bý ný yap mýþ o lan em per ya liz min dün ya yý
di zayn et me ça ba la rý o la rak de ðer len di ril me li.

El bet te her þey em per ya liz min is te di ði gi bi ol mu yor; ol ma ya cak da! Her ne
ka dar ba zý la rý em per ya liz min ka dir-i mut lak ol du ðu nu, dün ya yý is te di ði gi bi þe -
kil len dir di ði ni (ve as lýn da dil le ri nin al týn da ki bak la, “þe kil len di re ce ði ni”) dü -
þün se ler de, hiç de öy le ev de ki he sap çar þý ya uy mu yor! Bü tün dün ya ü ze rin de
ka pi ta list sis te min ya þa dý ðý bu na lým, o nu bir yý ký mýn e þi ði ne ge ti rip bý rak mýþ
du rum da dýr. Bu bu na lým öy le ge lip ge çi ci ya da sa de ce be lir li böl ge le ri-ül ke le -
ri i çi ne a lan bir bu na lým de ðil dir; bir dün ya bu na lý mý, ge nel bu na lým dýr. Bu da
bü tün bir dün ya nýn dev rim ve a yak lan ma lar la sar sýl ma sý nýn ko þul la rý ný su nu yor
iþ çi ve e mek çi le re. Ar týk bir dün ya dev ri mi ka çý nýl maz dýr. Ýn san lý ðýn, ço cuk la -
rýn yü zün de kan le ke le ri, bir bir le ri nin göz le rin de aç lýk ve se fa le tin iz le ri ni gör-
me ye cek le ri gün ler u zak ta de ðil dir.

Su ri ye halk la rý nýn ol du ðu gi bi, tüm dün ya nýn da kur tu lu þu, kon fe rans lar da
vb. de ðil, iþ te bu þav ký yan ko mü nist bir dün ya i çin mü ca de le de dir; ko mü nist
dev rim de dir.

Ýþgalin Ýkinci Günü
11 Þubat günü fabrika önünde gerçekleþtirilen basýn

açýklamasýnda iþçi Ferhat Alsaç, fabrikada taþeron ve kadrolu iþçi ola-
rak 1500 kiþinin çalýþtýðýný belirti. Bir yýldýr sendika üyesi olduklarýn
hatýrlatan Alsaç, “ve bugün toplu sözleþme görüþmelerinde bizleri hiçe
sayýp; taþeron sistemini ve kölelik koþullarýný bize dayattýklarý için,
bir kez daha ayný silaha baþvurduk. Ve fabrikamýzý iþgal ettik” dedi.

Ferhat Alsaç iþçilerin taleplerini, fabrika bünyesindeki taþeron
þirketlerde çalýþan tüm iþçilerin kadroya geçirilmesi, ücretlerin yük-
seltilmesi, sosyal haklarýn tanýnmasý olarak sýraladý.

Ýþgalin 8.Günü
17 Þubat günü iþgal eyleminin 8. gününe giren iþçiler, fabrikada

kalýyor ve çuvallar üstünde uyuyorlar, tüm gün fabrikanýn etrafýnda
nöbet tutuyorlar, yemeklerini yemekhanede yiyip sabah sporu
yapýyorlar. 

Fabrikanýn etrafýný pankartlarla donatan iþçiler, ara ara sloganlar
atýyorlar.

Bir diðer iþçi iþgal eylemlerinin çok iyi gittiðini, sonunda patro-
nun geri adým atacaðýný haklarýný kabul ettireceklerini anlatýyor.

Ýþçilerin temsilcisi, patronla, müzakerelerin sürdüðünü, geri adým
atýldýðýný ancak, taþeron sistemin kaldýrýlmasý ile ilgili uzlaþmazlýklarýn
olduðunu söylüyor. Ýþçiler taþeronun tamamen kaldýrýlmasýný ve bunun
garanti altýna alýnmasýný istiyorlar. 

Ayrýca farklý bölümlerde çalýþan konfeksiyon, dokuma gibi alan-
larda çalýþan iþçilerin fabrikaya gelerek eyleme katýldýklarý görüldü.

DÝSK Önünde
Ýþçiler, akþam Þiþli Camii Duraðý’ndan DÝSK Genel Merkezi’ne

yürüyüþ yaparak, DÝSK yöneticilerine “DÝSK yetkiyi iþçiden alýr” di-
yerek iþçilere sahip çýkmasý çaðrýsýnda bulundu.

Greif fabrikasýnda iþçilere dayatýlan taþeron sistemi ve kölelik

koþullarýna dur demek için 8 gündür direndiklerini söyleyen Ergin
Yýlgýn, iþverenin toplu sözleþme görüþmelerindeki dayatmalara karþý
tek çareyi iþgal eyleminde bulduklarýný belirtti. Her türlü bedeli göze
alarak üretimi durdurup fabrikayý iþgal ettiklerini anlatan Yýlgýn,
direniþlerine sendikalar, meslek odalarý, devrimciler ve demokratlar
destek verirken, üye olduklarý DÝSK-Tekstil sendikasý ve DÝSK yöne-
ticilerinin kendilerine sahip çýkmadýðýný söyledi. Ýþgalin ikinci gü-
nünde DÝSK-Tekstil sendikasýnýn Þirinevler’deki binasýna iþçilerden
bir heyet gönderdiklerini belirten Yýlgýn, DÝSK-Tekstil Sendikasý
Genel Baþkaný Rýdvan Budak’a gelecekleri saati haber vermelerine
raðmen, tabelasý sökülmüþ halde bulduklarýný sendika önünde kendi-
lerini kilitli demir kapý karþýladýðýna dikkat çekti. Bunun üzerine
yaþanan durumu aktarmak ve destek istemek için DÝSK’in Þiþli’deki
Genel Merkezine gittiklerini dile getiren Yýlgýn, buradan da olumlu
bir yanýt alamadýklarýný ifade etti. 

9. Gün Greif Ýþçileri Galasaray Meydaný’nda
Greif iþçileri fabrika iþgali eyleminin 9. gününde Galatasaray

Meydaný’nda basýn açýklamasý yaparak çalýþma koþullarýnýn düzeltil-
mesi taleplerini dile getirdi.

18 Þubat günü fabrika iþgalinde 9. gününe giren Greif iþçileri
fabrikadan bir araçla Odakule’ye geldi. Burada basýn açýklamasý yapan
iþyeri baþtemsilcisi Orhan Purhan, Greif iþçileri için fabrikada taþeron
sistemi ve kölelik koþullarýnýn dayanýlmaz olduðunu, toplu sözleþme
görüþmelerinden sonuç alamayýnca çareyi fabrika iþgalinde
bulduklarýný belirtti, fabrikadaki taþeron ve kadrolu iþçiler için bu mü-
cadelenin tüm iþçi sýnýfý için de bir umut olduðunu belirtti. Purhan,
Greif patronunun iþçileri bölmek ve eylemi bitirmek için ayak
oyunlarýna baþvurduðunu, baskýyý daha da arttýrdýðýný fakat Greif
iþçilerinin insanca çalýþma koþullarý için birlikte hareket edeceklerini
patronun oyunlarý ve basýklarýnýn bir sonuç vermeyeceðini, tam tersi
iþçilerin daha da kenetlendiklerini ifade etti.

Greif iþçilerinin önünde üç seçenek olduðunu belirten Orhan Pur-
han “Ya Amerikan sermayeli Greif tekeli bu fabrikayý komple söküp
götürecek, ya taleplerimizi kabul edecek, ya da Greif iþçileri olarak bu
fabrikada üretip biz yöneteceðiz. Bizler iþgalci Greif iþçileri olarak
bedeli her ne olursa olsun mücadelemizi kararlýlýkla sürdüreceðiz.
Emek ve kavga dostlarýmýzla el ele omuz omuza mücadelemizi
sürdüreceðiz. Patronun zorbalýklarýna raðmen cesaretimiz ve bilinci-
mizle zafere ulaþacaðýz” dedi. 

Greif iþçileri yine sloganlarla Tarlabaþý’nda bekleyen araçlarýna
yürüyerek Hadýmköy’deki fabrikalarýna döndüler. 

GREİF GÜNLÜĞÜ

Greif Ýþçilerinin 
Başka Dünya 

İstekleri
Fabrika önüne geldiðimizde sanki

baþka ve eþit paylaþýmlý bir dünyaya
gelmiþ gibiyiz. Her yerde pankartlar var.
Ýþçilerin kendi elleriyle yaptýklarý.
Fabrikanýn içine bir refakatçi ile birlikte
giriyoruz. Hepsinin yüzünde bir gülüm-
seme. Her bölümün ayrý komitesi var.
Motivasyon üst seviyede, hep zaferden
ve kazanacaklarý haklardan konuþmak
istiyorlar. 

Fabrika gezisinin ardýndan sýcak
çaylar ve sohbetler için oturduk bir yere.
Baþladýlar anlatmaya... “Ýlk baþta bizde
inanamadýk yapacaðýmýz iþgale ama
bize baþka çare býrakmadý iþveren ve
sendika. Bizde üretimden gelen güçle
sendikalý ve taþeron iþçiler birlikte ha-
reket etmeye baþladýk. Ýþgal ettiðimiz
akþam idari personel ve müdürlerin bir
kaçýný misafir ettik burada. Çok mem-
nun kaldýlar ve bazýlarý çok mahcup
ayrýldý.”

Bir iþçinin bitirdiði yerden bir
baþka iþçi devam ettiriyor sohbeti... Tam
bir iþçi disiplini içinde bize dertlerini ,
isteklerini ve yaþamlarýný anlatýyorlar.
“Daha iyi bir dünya için artýk sesimizi
yükseltmek istiyoruz” dedi bir kadýn iþçi
ve “bunu birleþerek yapmak

zorundayýz” diyerek bitirdi
konuþmasýný.

Çaylarýmýz bitti. Fabrika dýþýndaki
hayatlarýyla ilgili sohbete baþlamýþtýk ki
oradan bir iþçi, “ben” dedi “11 yýllýk
iþçiyim ve 1100 TL alýyorum” diyerek
ortaya atýldý. “Ben hep MHP’ye verdim
oyumu. Biraz korkuyordum iþgalden.
Buraya hep solcular gelecek ve tartýþma
yaþayacaðýz, diye. Ama kazýn ayaðý öyle
deðilmiþ.” dediðinde hepimiz gülmeye
baþladýk. 

Bütün fabrikayý gezdikten ve soh-
betlerimizi yaptýktan sonra birazda fut-
bol oynadýk. Artýk dönme vakti
gelmiþti. Bize iþçiler þunu söylediler:
“Artýk zincirlerimizden baþka kaybede-
cek bir þeyimiz kalmadýðýndan baþka bir
dünya yaratmak zorundayýz. Daha eþit,
daha yaþanýlýr ve yarýnlara daha iyi bir
dünya býrakmak için dünyanýn bütün la-
netlileri birleþin ve burjuvaziyi yýkýn.”
dediler . 

Bu fabrikadaki iþgal ne zaman
biter , nasýl biter ve hangi kazanýmlar
alýnýr onu zaman gösterecek. Ýþçilerin
kendi öz iradesi sonucu belirleyecek.
Tabiki sendika burada nasýl bir rol ala-
cak hep birlikte yaþayacaðýz ve
göreceðiz. Ama þu bir gerçek, iþçiler
kararlý bir biçimde iþgallerine sahip
çýkýyor. Her zaman þu söylenmiþtir:
Savaþan iþçiler kazanýr, tarihte bunu
yazar. Ýyisiyle, kötüsüyle... 
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Bahar’ýn ölümüne sebep olan yolun düzenlenmesi,
yurt ve yemekhane koþullarýnýn iyileþtirilmesi ücretsiz
ulaþým gibi taleplerin arasýnda iþgalden dolayý hiçbir
öðrenciye soruþturma açýlmayacaðý talebi de bulunuyordu.
Taleplerin yazýlý olduðu kaðýda Rektör Yardýmcýsý talepleri
kabul ettiðine dair imza atmýþ olmasýna raðmen aralarýnda
DÖB’lü iki öðrencinin de olduðu 121 (sayý sürekli artýþ
göstermektedir) öðrenci yeni döneme soruþturma açýldýðý
haberi ile baþladý. 67 öðrenciye ayrýca emniyet soruþturma
baþlatmýþtýr. Bu öðrencilerden 27’sinin okula giriþi
yasaklanmýþ durumda ve ders kayýtlarý yapýlmýyor.

Soruþturma sonlanmadan verilen bu cezalar yeni YÖK di-
siplin kanunlarýnýn 14. maddesine eklenen 6.fýkraya
dayanýyor. Soruþturma baþlatýlan öðrencilere karþý
soruþturma boyunca tedbir uygulamasýna karar verilmiþ.
Gazetecilik bölümü öðrencilerden Mikail Eren eyleme
basýn olarak katýlmasýna raðmen hakkýnda soruþturma
baþlatýlmýþtýr. O gün okul sýnýrlarý içerisinde olmayan bir
öðrencide soruþturmaya eklenmiþtir.

Rektörlük soruþturmasýnýn tamamlanmasý için
öðrencilerden 10 gün içinde yazýlý savunma yapmalarýný
istemiþti. 

“Yoldaþlar, Kýzýl Ordu ve Kýzýl Donanmanýn askerleri,
komutanlar ve siyasi eðitmenler, erkek ve kadýn iþçiler; kadýn
ve erkek kolektif köylü; aydýnlar. 

Geçici olarak Alman haydutlarýnýn boyunduruðu altýna
düþmüþ, düþman cephe gerisinde erkek ve kýz kardeþler ve
Alman iþgalcilerinin cephe gerisindeki tesislerini ve görevlerini
imha eden, þanlý erkek ve kadýn partizanlar! 

Sovyet hükümeti adýna, ve Bolþevik Parti adýna sizleri
Büyük Sosyalist Ekim devrimi’nin 24. yýl dönümü nedeniyle
kutluyorum. 

Yoldaþlar! Bugün, Ekim devriminin 24. yýl dönümünü
aðýr koþullar altýnda kutluyoruz. Alman haydutlarýnýn kalleþçe
saldýrýsý ve bize dayatýlan savaþ, ülkemiz için tehdit
oluþturmaktadýr. Geçici olarak bir dizi bölgeyi yitirdik, düþman
Leningrad ve Moskova kapýlarýna dayanmýþ durumda. Düþman,
ordularýmýzý daha ilk darbede parçalanacaðýný, ve ülkemizin
boðun eðeceðini hesaplamýþtý. Fakat düþman tamamen
yanýlmýþtýr. Geçici baþarýsýzlýklara raðmen ordumuz ve
donanmamýz düþman saldýrýlarýný bütün cephelerde kahramanca
geri püskürtüyor. Bu arada düþmana aðýr kayýplar verdiriyor. Ül-
kemiz, tüm ülkemiz ordumuz ve donanmamýzla birlikte, Alman

iþgalcilerini ezmek için, tek bir savaþ kampý biçiminde
birleþmiþtir. Ülkemizin þimdikinden daha aðýr koþullar

içinde bulunduðu günler olmuþtur. Ekim Devriminin bi-
rinci yýl dönümü olan 1918 yýlýný anýmsayýn... O

yýllarda ülkemize on dört devlet girmiþti, fakat
yýlmadýk ve cesaretimizi yitirmedik. Savaþýn

içinde Kýzýl Orduyu örgütledik... Büyük Le-
nin’in ruhu o günlerde , müdahalecilere

karþý savaþ için içimizde ateþ yaktý.
Ne oldu müdahalecileri yendik,
yitirdiðimiz bütün topraklarý geri

aldýk ve zafere ulaþtýk...

Bugün yaþanýlan pahasýna, ülkemizin özgürlüðünü ve
baðýmsýzlýðýný savunan mükemmel bir ordumuz ve donanmamýz
var. Bugün ne besin maddesi, ne de silah ve donaným açýsýndan
yetersizliklerimiz var. Bütün ülkemiz, ülkemizin bütün halklarý
ordumuzu ve donanmamýzý destekliyor... Tükenmeyen insan
gücü yedeðimiz var. Büyük Lenin’in ruh ve muzaffer bayraðý,
týpký 23 yýl önceki gibi bugün de sosyalist anavatan savaþýmýzda
bizi coþturuyor... Düþman bazý korkuya kapýlmýþ aydýnlarýn
düþündüðü kadar güçlü deðil. Þeytan boyalý olduðu kadar kor-
kunç deðil. Kýzýl Ordumuzun, ünlü Alman birliklerini defalarca
panik halinde kaçmaya zorladýðýný kim inkar edebilir?... Dört
aylýk savaþ süresince Almanya dört buçuk milyon asker yitirdi.
Almanya kan kaybediyor, insan gücü tükeniyor, öfke sadece
Alman boyunduruðu altýna sokulmuþ Avrupa halklarýnýn deðil,
savaþýn sonunun ne zaman geleceðini bilmeyen, Alman halkýný
da sarýyor...

Birkaç ay daha, bir altý ay, bel ki de bir yýlcýk ve Hitler
Almanya’sý kendi suçlarýnýn aðýrlýðý altýnda çökecektir. 

Yoldaþlar, Kýzýl Ordu ve Kýzýl Donanma askerleri, ko-
mutanlar ve siyasi eðitmenler, erkek ve kadýn partizanlar! Bütün
dünyanýn gözü, Alman iþgal sürülerini yenebilecek güç olarak,
sizin üzerinizde Alman haydutlarýnýn boyunduruðu altýnda tu-
tulan Avrupa halklarýnýn gözü, kurtarýcýlarý olarak sizin üzeri-
nizde. Omuzlarýnýza büyük bir kurtuluþ misyonu verildi. Bu
misyona layýk olun! Yürüttüðünüz savaþ özgürlük savaþýdýr,
haklý bir savaþtýr... 

Sizlere büyük Lenin’in muzaffer bayraðý güç versin! 
Alman istilacýlarýnýn tamamen ezilmesi için! Alman

iþgal ordularýna ölüm! 
Yaþasýn þanlý vatanýmýz, 

onun özgürlüðü ve baðýmsýzlýðý! 
Lenin’in bayraðý altýnda zafere, Ýleri!” 

7 Kasým 1941, Moskova

“Aydın arkadaşlar, boşuna zahmet edip
rejimi düzeltmeye falan uğraşmayın. 
Nasıl olsa biz onu zaten yıkacağız.”

Ulrike MEİNHOF

Kapitalizmde işçi sınıfının özgürlükleri:
1- Kafa ya da kol emeğini satacağı sömürücüsünü

seçme ya da işsiz kalma özgürlüğü,

Sovyet halklarýnýn ve dünya halklarýnýn komünist önderi Stalin
ölümsüzleþmesinin 61. yýlýnda. Bugün hala adý þanlý anti faþist savaþýn zafe-
riyle, Sovyet halklarýnýn sosyalizmin kuruluþu mücadelesiyle anýlan yoldaþ
Stalin’i saygýyla anýyoruz. Nazi ordularýnýn SSCB’ye saldýrdýðý 1941 yýlýnda,
Ekim Devrimin yýl dönümünde Moskova’da yaptýðý konuþmayý yayýmlýyoruz.
Sözleri mücadelemize yol göstermeye devam ediyor. 

“Elbet bizimde sokaðýmýza bayram gelecek”
J. Stalin 

Yoldaþ Stalin’i Dinliyoruz!
8 Aralýk 1978- 5 Mart 1953)

Mersin’de Soruþturmalar

Soruþturma ve tedbir gerekçesiyle üniversiteye gi-
remeyen öðrenciler Mersin Üniversitesi giriþine “Kapý
Önü Fakültesi”ni kurdu. Üniversiteye giremeyen
öðrenciler Kapý Önü Fakültesini kurarak ‘ders’
iþlemeye baþladýlar.

Tedbir alan öðrenciler 18 Þubat sabahý saat
08.00’de üniversite giriþ kapýsýnda bekliyorlar. Çeþitli
döviz ve ‘Soruþturmalar Baskýlar Bizi
Yýldýramaz/MEÜÖ’ pankartý üniversite demirlerine
asýlý. Günün içerisinde Salý günü yapýlacak destek
yürüyüþüne çaðrý bildirileri de daðýtýlýyor. 

Öðle saatlerinde içerideki öðrencilerin de gelme-
siyle Kapý Önü Fakültesi’nin açýlýþý yapýldý. Fakülte-
nin açýlýþýný Eðitim- Sen’li öðretim görevlileri yaptý.
“Teknik olarak yetersiz olan fakat içerik olarak nitelikli
bir fakülte açýyoruz. Üniversitenin dört duvardan iba-
ret olmadýðýný gösterdik” denerek banttan kurdele ke-
sildi. 

Kurulan fakülte önünde rektör Süha ve rektör
yardýmcýsý Yüksel’e yazýlan þarký okundu, halay çekildi
türküler söylendi. 

Gün boyu ziyaretler ve dersler devam ederken
yapýlacak olan eylemin çalýþmalarý da yoðun bir þekilde
sürdürüldü.

Kapý Önü Fakültesi Kuruldu 

Geçtiðimiz dönemde Mersin
Üniversitesinde Bahar ve Feride
isimli öðrencilerin Yurt Müdürlüðü
ve üniversite ihmalkarlýðý sonu-
cunda vefat etmesi üzerine Rektör-
lük iþgal edilmiþti. Yaklaþýk iki
bucuk saat süren iþgal taleplerin
kabul edilmesi sonucunda
sonlandýrýlmýþtý.

Devrimci Öðrenci Birliði’nin
Çaðrýsýdýr

Mersin Üniversitesi öðrencileri,
geçtiðimiz dönemde yurt ve üniversite yö-
netiminin ihmalkarlýðý sonucunda ölen Fe-
ride ve Bahar’a sahip çýkmak, bir daha
böyle bir þeyin yaþanmamasý için
Rektörlüðü iþgal etmiþlerdi.

Rektörün “soruþturma açmama sözü”
vermesine raðmen ara tatilde 120 kiþiye
soruþturma açýldý, 27 kiþiye “tedbir” kararý
verildi ve 67 kiþiye ise Emniyet soruþturma
açtý.

YÖK’ün deðiþen yasasýnýn ilk
uygulamalarýndan biridir bu karar. “Ted-
bir” kararý verilen öðrenciler, okula giremi-
yorlar, hatta ders kaydý bile yapamýyorlar.

Mersin Üniversitesi Öðrencileri !
Geçtiðimiz dönemde yaptýðýnýz

iþgalle, arkadaþlarýnýza sahip çýkýþýnýzla üni-
versite öðrencilerinin ve ayný zamanda da faþizmin, gözlerini üzerinize çevir-
mesini saðladýnýz; önemli bir örnek yarattýnýz ve mücadele ettiniz.

Bu soruþturmalardan sonra gözler tekrar size çevrildi. Bu kadar fazla sayýda
öðrenciye, bu uygulanma ilk defa sizlere dönük yapýldý. Bu yüzden sizin
vereceðiniz tepki çok önemli; siz sessizce kabullenirseniz, bu uygulama her yere
yayýlacak, siz geçen dönemde gösterdiðiniz gücünüzü tekrar gösterirseniz bu
uygulama her yerde bu þekilde karþýlanacak.

Üniversite öðrencileri !
Faþizme karþý büyük bir cesaretle ve enerjiyle sokaklarda mücadele ettik;

rektörlüðün açtýðý soruþturmalarla, “tedbir” kararlarýyla mý bu mücadeleden
geri adým atacaðýz ?

Mersin Üniversitesi’ne yapýlan bu saldýrý, bütün üniversite öðrencilere dönük
bir “gözdaðý verme” saldýrýsýdýr. Þimdi Mersin Üniversitesi öðrencilere destek
verme zamanýdýr; onlarýn yalnýz olmadýðýný dosta, düþmana gösterme günüdür.

Feride ve Bahar’ý Unutturmayacaðýz !
Mersin Üniversitesi Öðrencileri Yalnýz Deðildir !

Soruþturmalar ve Tedbir Kararlarý Derhal Geri Çekilsin !
Yaþasýn Özerk-Demokratik Üniversite Mücadelemiz !

Devrimci Öðrenci Birliði / DÖB
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Sizlere benim için olduðu kadar bir
çok iþçi içinde önemli sonuçlar doðuran bu
mitingden bahsetmek istiyorum. Türk- Ýþ’in
düzenlediði bu mitinge Türk- Ýþ’e baðlý De-
riteks, Þeker-Ýþ, Yol-Ýþ, Teksif, Tes-Ýþ, Be-
lediye Ýþ’inde içinde olduðu sendika kollarý
katýlým saðladý. Ankara garý önünde kortej
oluþturarak yürüyüþe baþladýk. Ben 200
günün üzerinde eylemde olan Punto iþçileri
ile birlikte katýldým.

Mitingde ilk sözü alan Türk- Ýþ
baþkaný oldu. Ve açýlýþ konuþmasýnda
taþeron iþçi olarak çalýþtýrýlmalarýnýn
sabýrlarýný taþýrmak üzere olduðunu dile ge-
tirdi. Ýnsanlarýn tek isteðinin sofrasýnda
yemek olduðunu söyledi. Türk-Ýþ
baþkanýnýn ardýndan diðer sendika
baþkanlarý konuþtular. Bu arada konuþma
aralarýnda sýk sýk “Punto Ýþçisi Yalnýz
deðildir” sloganlarý atýyorduk. Bu
sloganlarýn etkisiyle de sahneden de
atýlýyordu. Ama ne ilginçtir ki, sýk sýk
sloganlarý atýlan iþçilere söz hakký veril-
medi. 

Mitingin ilerleyen dakikalarýnda

direniþte olan ÞEKER-ÝÞ, YOL-ÝÞ, TEK-
SIF, TES-ÝÞ’den diðer iþçiler de konuþma
yaptýlar ama Punto iþçilerine söz hakký ver-
mediler. Bunun üzerine Punto deri iþçileri
Deriteks baþkanýný arayarak konuþma yap-
mak istediklerini dile getirdiler. Deriteks
baþkaný da, akþamdan beri ismini yazdýrmýþ
olduðunu ama konuþma hakký vermeyebi-
leceklerini, yinede kitlenin önüne gelmele-
rinin daha uygun olacaðýný söyledi. Biz de
gittik. Sahnenin önünde Musa baþkan ve
Türk Ýþ baþkaný tartýþmaya baþladýlar.
Ýþçiler söz haklarýný vermeyen Türk-Ýþ
baþkanýna tepkilerini gösterdiler. Ama

yapýlan tüm tartýþmalara raðmen 200 gün-
den fazladýr direniþte olan iþçilere söz hakký
vermediler. Biz de iþçilerle birlikte sahneye
arkamýzý dönerek “Punto iþçisi yalnýz
deðildir”, “Punto sözcüsü sahneye çýksýn”
sloganlarý attýk.

Bu miting Türk-Ýþ’in ne kadar iþçi
düþmaný olduðunu, iþçilere karþý nasýl iki
yüzlü hareket ettiðinin bir örneði oldu.
Benim açýmdan da sýnýf düþmanlarýmýzýn
iþçi sýnýfý içindeki unsurlarýný gördüðüm an
oldu. Çünkü direniþte olan iþçilerin yanýnda
olmayan Türk-Ýþ sendikalý iþçilerin
sayýsýnýn azlýðýndan bahsediyordu. Bu da
yetmiyormuþ gibi iþçilere ihanet edenlerin
maskesini düþürmekle yükümlü olanlarýn
iþçiler olduðunu söylüyorlardý. Oysa en
büyük ihaneti mikrofonu elinde tutan ve bu
sözleri söyleyen Türk-Ýþ yapmýþtýr. Punto
iþçilerinin sesini kýsmaya çalýþanlar da ayný
yüzlerdi. Bir Geb’li olarak yaþadýðým bu
deneyim, dostu düþmandan ayýrt etmenin
iyi bir örneði oldu.

GEB’li Bir Ýþçi 

Ankara mitingi sonrasý, otobüste
Ýstanbul’a dönerken Punto iþçisi bir
direniþçinin mitinge ve olanlara dair
düþünceleri. 

“Alana toplanmýþ on binlerce
iþçinin önünde derdimizi mücadelemizi
anlatmak istedik. Alandaki iþçilere
anlatmayacaðýz da kime anlatacaðýz.
Baþkanla konuþtuk. Söz hakkýnýz için
uðraþýyordu, kabul etmediler. Türk-Ýþ
baþkanýnýn yanýna gittik. 200 gündür
direniþteyiz, sesimizi duyurmak istiyoruz
dedik. Yok ben sizin adýnýza konuþurum
dedi. Ne biliyorsun ki ne konuþacaksýn
dedim. Sinirlendim iyice. 200 gündür di-
reniyoruz, bir kere yanýmýza gelmiþ
deðilsin... 

Türk-Ýþ baþkaný kalkýp maskeli
sendikacýlar var diyor, kendi maskelidir
zaten. 200 gündür direniþteyim, iþçiyim.
Benim söz hakkým olmayacakta kimin
söz hakký olacak. Piþkince 76 milyonluk
ülkede 1 milyon sendikalý var diyor. Se-
bebi ne? Bunun ayýbý sendika
aðalarýndadýr, baþka yerde aramayalým.
Biz biliyoruz sendika aðalarý ve sarý
sendikalar yüzünden sendikal örgüt-
lenme geri düþmüþtür. Ýnsanlara ‘biz
sendikalý olmaya,örgütlenmeye gidiyo-
ruz’ diyoruz gitmeyin satar sizi diyorlar.
Ýþte bu Türk-Ýþ baþkanlarý gibi halkýný,
iþçisini satan ama meydanlara çýkýp iþçi
sýnýfýndan dem vuran iki yüzlü insanlar
yüzündendir. Asýl onlarýn yüzünde

maske var. Onlarýn yüzünden 76 mil-
yonluk ülkede 1 milyon sendikalý var,
çünkü iþçiye, köylüye, emekçiye güven
vermiyorlar. Atanmýþ sendika
baþkanlarý istemiyoruz. Ýyice sinirleni-
yorum, mahkemeyi kazanýnca gelip
hava atacaklar. Türk- Ýþ’e baðlý Deriteks
sendikasý iþe iade kazandý diye. Hadi
hurra reklama koþ. Baþarýyý paylaþýrlar.
Gelirlerse orada rezil edeceðiz onlarý.
Yapmadýklarýnýn altýnda ezeceðiz.
Bugün sahnede 39. gününde konuþanlar
vardý.10 dk konuþtu bir dünya destek de
var onlara, biz 200 gündür ne yiyoruz
ne içiyoruz bilen yok. Bir Allah’ýn kulu
yoktu Türk-Ýþ’ten. Bir sendika baþkaný
çýkýp diyecek ki, ben senin adýna
konuþacaðým ne biliyorsun ki dedim, ne
konuþacaksýn... 

Ýþçi kendi mücadelesini kendi ver-
mek zorundadýr. Sýrtýndadýrlar. Pat-
ronda sýrtýndadýr. Sendika aðalarý da
sýrtýndadýr. Hepsini sýrtýmýzdan
atacaðýz, baþka çaremiz yok. THY’de
neler dönmedi ki. Atýlla AYÇÝN i gönde-
rin ne istiyorsanýz vereyim dedi devlet.
Türk- Ýþ iþçi sendikasý olsaydý bütün ör-
gütü oraya yýðar, Atilla AYÇÝN’e sahip
çýkardý. Hangi kongrede yiyebilirlerdi
onu. Mitingde kendini bilmezler çýkmýþ,
Türk- Ýþ nereye biz oraya diye sloganlar
atýyorlar. Türk- Ýþ’in bir yere gidip
geldiði yok.”

2- Bu sömürüyü devam ettirecek olan 
yasa yapıcıları seçme özgürlüğü,

3- İlk iki maddeyi reddetme halinde 
hapis yatma ya da idam edilme özgürlüğü. 

#oyumsokağa
Greif Ýþgalinden NotlarUmut Güneş

Ýnsanlýk her gün bir
baþka yerde sömürüye ve
baskýya, aþaðýlanmaya karþý
isyan bayraðýný çekiyor. Ka-
pitalizmin damarlarýnda
akan iþçi kaný, onun ömrünü
uzatmayacak, yok oluþunu
saðlayacaktýr. Ýþte Greif
iþçileri, günlerdir
fabrikalarýný iþgal etmiþ ve
haklarý için mücadeleyi sür-
dürüyor! Sürdürülen mücadele tüm iþçi sýnýfýnýn mücadelesidir. Çünkü iþçi
sýnýfý iþ koþullarý ne kadar farklý olursa olsun, ayný kapitalist sömürü çarkýnýn
içinde ezilmektedir. Bu sömürüye son vermek için verilen her mücadele biz-
lerin, iþçi sýnýfýnýn ortak davasýdýr!

Öncelikle Tekstil sanayi iþçileri olmak üzere, tüm sanayi kollarýndaki,
hizmet sektöründeki iþçiler; üniversitelerde ve liselerde okuyan öðrenciler,
fabrikalarýný iþgal eden Greif iþçilerinin yanýnda olalým! Greif iþçileri iþçi
sýnýfýnýn mücadelelerle dolu tarihine þimdiden geçmiþ ve her zaman anýlacak
bir örnek yaratmýþtýr. Gerek örgütlenme yetenekleri, gerekse de sendikalarýn
tüm pasif ve mücadeleden uzak, teslimiyetçi tavýrlarýna raðmen oluþturduklarý
iþçi komiteleri ile geleceklerini kendi ellerine alan Greif iþçilerinin yanýnda
olarak dayanýþmayý ve mücadeleyi büyütmeliyiz

Ýþçiler iþgal ettikleri fabrika’da pek çok þeye ihtiyaç duyuyorlar. Bu
ihtiyaçlarýn karþýlanmasý, dayanýþmanýn arttýrýlmasý son derece önemlidir. Ama
en az bunlar kadar önemli olacak bir baþka þey ise iþçilerin bulunduklarý her
yerden destek ve dayanýþma gösterilerinde bulunmasýdýr. Çünkü gerçek bir
savaþtan farký olmayan bu mücadelede moral güç son derece önemlidir. 

Genç iþçi arkadaþlar;
Ayakkabý kutularýna milyonlarý doldurmakla meþgul olanlar iþçilerin

nasýl yaþadýðýný bilmez. Hangi güçlüklerle bir ayý geçirdiðini bilmez. Hangi
þartlarda iþlerinin baþýna geldiklerini bilmez. Ama bizler ayný sýnýfýn üyeleri;
iþçiler, emekçiler ayný acýlarý ve sevinçleri paylaþanlar bir arada olursak tüm
acýlarýmýza son verebiliriz. Þimdi dayanýþmanýn büyütülmesi ve sermaye
sýnýfýna karþý baþlatýlan bu baþkaldýrýyý zaferle sonuçlandýrmak için ileri!

Yaþasýn Ýþçilerin Mücadele Birliði!
Ekmek Kavgasý Sosyalizm Kavgasýdýr!

GEB/ Genç Emekçiler Birliði

31 Mayýs ayaklanmasýnýn etkileri artýk iþçi sýnýfý içinde kendisini eylemlerle
de göstermeye baþladý. Yerel seçimler yaklaþýr ve tüm burjuva partiler yalanlarýný
halka anlatmaya dursun; genç iþçilerin önünde etkileyici bir örnek var.
Ayaklanmanýn sloganý olan “Bu Daha Baþlangýç Mücadeleye Devam” þiarýyla
fabrikalarýný iþgal eden Greif iþçileri, iþgallerinin ikinci haftasýný geride
býrakýyor.(bu yazý yazýlýrken 15. günüydü) Üstelik bu eylem kýsa sürede yine bir
fabrika bölgesi olan Lüleburgaz’da etkisini gösterdi ve Zentiva ilaç fabrikasýnda
da iþten atma tehdidine karþý iþçiler fabrikalarýný iþgal ettiler. Bunca yolsuzluk ve
dolanýn içerisinde genç iþçi ve emekçilere, öðrenci gençliðe gerçeði iþçi sýnýfýnýn
bu militan eylemleri yol gösteriyor, ki içlerinde genç iþçilerin sayýsýnýn fazlalýðý
bu eylemlere enerji ve güç katmýþ durumda. 

Ýþçi sýnýfý hareketi içerisinde böylesi eylemler uzun zamandýr görülmü-
yordu. Sokaklarda binlerle gücünü ifade eden; fabrika önlerinde aylarca süren
direniþlere, þimdide fabrika iþgal eylemleri eklenmiþ oldu. Kuþku yok ki, bu eylem
türünü daha fazla göreceðiz. Þimdi bu eylemin gücüne, örgütleniþine ve genç
iþçilere yol gösterici olan birkaç özelliðine deðinelim. 

a)Ýlk olarak komite- konsey örgütlenmesinin önemi, avantajlarý ve müca-
dele içerisindeki rolü bu iþgalde çok açýk görülüyor. Bölüm bölüm örgütlenen
Greif iþçileri, örgütlü olduklarý sendikanýn dahi haberi olmadan fabrikalarýný bu
komitelere dayanarak iþgal ettiler. Yine bu komitelere dayanarak iþgallerini sür-
dürüyorlar. Ayrýca birlikte tartýþýlýp, kararlarýn birlikte alýnmasý burjuvazinin
saðlayamadýðý demokrasiyi de saðlamýþ oluyor. Greif iþçilerinin örgütlenme ye-
tenekleri ve eylemin kendisi, iþçi ve emekçilerden gelen, sosyalist güçlerden gelen
karþýlýksýz, samimi dayanýþmayla büyüyor. 

b)Komite- konsey örgütlenmelerinin sendikal bürokrasiyi nasýl dize
getirdiðini yine bu eylemde görmek mümkün. Sendikal bürokrasi iþçilerin öz ör-
gütlenmesi karþýsýnda yenilmiþtir ama tamamen ezilmemiþtir. Yenilmiþtir çünkü,
daha ilk günden eylemi desteklemediklerini ifade eden sendikacýlar, iþçilerin
kararlýlýðý karþýsýnda geri adým atmýþtýr. Ezilmemiþtir çünkü; görevleri iþçileri
kontrol altýnda tutup sermayenin diþlilerinin sorunsuz iþlemesi olan sarý
sendikacýlarýn yýllarca yönetme kabiliyetlerine karþý iþçiler uyanýk olmalý ve kont-
rolü ellerinden býrakmamalýdýr. Böylece sarý sendikacýlarýn her türlü saldýrýlarý,
oyunlarý boþa çýkartýlabilir. 

c)Ýþçilerin talepleri arasýnda bulunan taþeron iþçilerin de kadrolu olmasý (ki
bu talep iþçilerin olmazsa olmaz taleplerinden ve neredeyse iþçilerin üçte ikisi
taþeronda çalýþýyor) da son derece önemlidir. Örgütsüzlüðü, esnek çalýþmayý ve
aðýr sömürü çarkýný yaygýnlaþtýran taþeron sistem tuzla buz edilmelidir.

d)Ýþçi sýnýfýnýn mücadele tarihinde her zaman anýlacak bu örneði yaratan
Greif iþçileri; 1 Mayýs öncesinde iþçi sýnýfýna moral ve güç katmýþ, burjuvaziye
korku salmýþtýr. (Daha þimdiden çevre fabrikalarda iþçilerin maaþlarýna olan zam-
lar %1- 2’lerden, %15’e çýkmýþ durumda)

e)Yukarýda söylenenler bu eylemin öne çýkan yanlarýdýr. Daha þimdiden
eylemin içinde vücut bulmuþ yanlardýr. Ama burada þunu da belirtmek gerek;
genç iþçiler bu eylemlerde her zaman iþçilerin birlikteliðini, dayanýþmasýný ve ör-
gütlülük bilincini en önemli kazaným olarak görmeli ve korumalýdýr. Bu daha ile-
ride yürütülecek mücadelelerin güvencesidir. 

Ýkincisi ise; Greif iþçileri kendi taleplerinin yaný sýra toplumun ezilen ke-
simlerinin genel çýkarlarýný savunduklarý, dile getirdikleri oranda, toplumun en
genel desteðini kazanacaktýr. Çünkü bütün eylemlerin sonunda ( baþarý
kazandýðýmýz ya da kaybettiðimiz) karþýmýza çýkan çýplak gerçek þudur: Ýþçi ve
emekçiler kendi iktidarlarýný kurmadýkça, sömürücülerin iktidarýný yýkmadýkça,
iþçi sýnýfý ve toplumun diðer ezilen kesimleri mutlu yaþama sahip olamaz.

Ýþçi sýnýfýnýn mücadelelerle dolu tarihi bu baþarýyý kazanmanýn örneklerini
genç iþçilere, emekçilere fazlasýyla veriyor.   

Emekçi Kadınlar'ın (EKA) "Harekete
Geç İsyan Et" şiarıyla 8 Mart Cumartesi
günü Taksim'e yaptığı çağrının hazırlıkları
devam ediyor. 

Gazi Mahallesinde Liseli genç kadınlar
olarak bu çağrıya uyup, sesimizi daha fazla
duyurmak için afiş ve bildiri çalışması yap-
tık. Gazi Mahallesi'nde afiş ve bildiri dağı-
tımı yaparken, liseli kadınların "Bizim okula
gitmemiz gerekiyor, hadi bizim okulun ora-
lara yapalım" demeleri üzerine, Esentepe'de
bulunan, Sultangazi Kız Teknik ve Meslek
lisesi çevresinde 8 Mart'a çağrı afişleri ve
bildiri dağıtımı yaptık. 8 Mart yaklaştıkça
çalışmalarımıza hız verecek, büyüteceğiz.

Gazi'den Liseli Genç Kadınlar

Ýzmir’de Leninist Gençlik boykot
çalýþmasýna devam ediyor. 18 Þubat Salý günü
saat 21.00’da Ýzmir Göztepe Ýskelesin’de MHP
ve CHP  aday tanýtým pankartlarý kesilerek yola
fýrlatýldý. Göztepe Ýskele civarýna
#oyumsokaða yazýldý... 

“Devrim Ve Sosyalizm Ýçin Seçimleri
Boykot Et” çalýþmamýz tüm hýzýyla devam
edecek

DÖB/ Ýzmir. 

Kapý Önü 
Fakültesi’nde 

Ýlk Mezun 
Mersin Üniversitesinde tedbir

uygulamasýna tabii tutulan 27 öðrenci ve
soruþturma açýlan öðrencilerden bazýlarý,
20 Þubat Perþembe günü yazýlý
savunmalarýný Rektörlüðe verdi. “Ted-
birli” öðrenciler saat 11.00’de giriþ
kapýsýndan Rektörlüðe doðru sloganlar
eþliðinde yürüyüþle geçti. Eþ zamanlý üni-
versite içinden de rektörlüðe doðru bir
yürüyüþ yapýldý. Öðrenciler alkýþlar ve slo-
ganlar eþliðinde Rektörlük önünde
buluþtu. Savunmalarýný tek tek içeri gire-
rek Rektör yardýmcýsý Mustafa Aksan’a
teslim etti, DÖB’lü öðrenci yazýlý
savunmasýný “sizi de yargýlayacaðýmýz
günler yakýndýr. Hesap vereceksiniz” di-
yerek verdi. 

Öðrenciler savunmalarýn bitmesini
beklerken “tedbir”lilerin oluþturduðu ko-
ronun þarkýlarýný hep birlikte söylediler.
Öðrencilerin repertuvarýnda “Rektör
olamadýn gittin Süha”, “Hatýrla ey Yük-
sel”, “Ben sana yandým Süha” gibi parça-
lar vardý. Öðrenciler bestelerini
soruþturmalarý açan Rektör Süha Aydýn’a
ve soruþturma açmayacaðýna dair söz
veren Rektör Yrd. Yüksel Özdemir’e
armaðan ettiler. 

Rektör Yardýmcýsý açtýklarý
soruþturmalarýn dengesizliðinin ortaya
çýktýðý bu hatayý duyunca, özür dileyerek
tedbir kararýný kaldýrdý. Tedbir kararýnýn
kaldýrýlmasýnýn ardýndan tedbirli
öðrenciler 21 Þubat Cuma günü
arkadaþlarýna Kapý Önü Fakültesinden
mezun olduðu için bir mezuniyet töreni
düzenlediler. 10 günlük direniþin sonunda
Kapý Önü Fakültesini baþarýyla bitiren
öðrenciye diplomasýný yapýlan törenle
Prof. Dr. Atilla Güney verdi. Ýlk mezu-
nunu veren Kapý Önü Fakültesi diðer 26
öðrencinin de diploma heyecaný için
sabýrsýzlýkla bekliyor.

Genç Emekçilerden Çaðrý!Ýzmir’de Boykot 
Çalýþmasý 

Gazi'de 8 Mart Çalışması 

Sýnýf Düþmanlarý Aramýzda

Türk-Ýþ’in Bir Yere Gidip Geldiði Yok
Punto Deri Ýþçileriyle Röportaj

Türk- Ýþ’in Ankara’da “Kölelik düzenine son, Taþeronlaþmaya,örgütsüzlüðe, kuralsýz çalýþmaya hayýr” mitinge on binlerce
iþçiyle birlikte bende katýldým. Mitinge katýlým yoðundu ama en yoðun katýlýmý Yol- Ýþ sendikasý gösterdi, yaklaþýk 20 bin
iþçisiyle alaný doldurmuþtu. 
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Cerrahpaþa Týp Fakültesi Hastanesi önünde top-
lanan Dev Saðlýk Ýþ üyesi iþçiler, hastane yönetimin
“emeðimizi çalanlarý, bizi görmezden gelenleri toplu
sözleþme masasýna çaðýrýyoruz” dediler. Hastane
önündeki havuzlu bahçede toplanan iþçiler burada
“Emeðimizi Çalanlara, Taþeron Köleliðine
#DirenÝþçi” yazýlý pankart açtýlar. Dev Saðlýk Ýþ üyesi
iþçi Güzide Gürbüz basýna açýklamasýný okudu. 

Gürbüz, “Hükümetin, ‘taþerona müjde’ söylemi
ile taþeron iþçisinin en temel haklarýný gasp edecek
torba yasa hazýrlýðýný yaparak niyetlerini açýkça or-
taya koyduklarýný söyledi. Toplu sözleþme masamýzý
kurmak için ilk adýmý atýyor, tüm kamuoyuna ve has-
tane yönetimine Dev Saðlýk- Ýþ üyelerinin bu hasta-
nede bir toplu sözleþme süreci baþlattýðýný
duyuruyoruz” dedi. 

Cerrahpaþa Týp Fakültesi’nde 

Toplu Sözleþme
Dev Saðlýk Ýþ Sendikasý üyesi iþçiler ör-

gütlü olduklarý bütün hastanelerde eþ
zamanlý eylem gerçekleþtirdiler. Ýþçiler Toplu Ýþ
Sözleþmesi için hastane yönetimlerini ma-
saya davet ettiler.

Öðle saatlerinde ÝKÇÜ AEAH A Konferans
salonunda yapýlan toplantý sonrasýnda artan iþ yük-
lerine karþýn, Týpta Uzmanlýk Sýnavý’nda yeterli
kadro açýlmamasý, döner sermayelerinin sürekli
düþmesi, artan çalýþma baskýsý ve eðitimsel anlamda
yaþanan sorunlara çözüm bulunamamasý sebebiyle
süresiz greve gitme kararý alýndýðý belirtildi.

Asistan Hekimler 
Grev Ýstiyor

Ýzmir Güney Genel Sekreterliði’ne baðlý Ýzmir
Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eðitim ve
Araþtýrma Hastanesi Asistan Hekimleri, 18 Þubat
günü yaptýklarý toplantýlarýn ardýndan süresiz greve gi-
deceklerini açýkladýlar.

19 Þubat Çarþamba
günü hastane önünde yapýlan
basýn açýklamasýnda hastane-
nin asistan hekim sayýsýnýn
sistematik biçimde
azaltýldýðý, öyle ki Atatürk
Eðitim ve Araþtýrma Hasta-
nesi’ne uzmanlýk eðitim
öðrencisi alýnmadýðý; ayrýca
kontenjanlarýn azaltýlmasý
nedeniyle halen uzmanlýk
eðitimi alan öðrenciler
eðitim hizmeti dýþýnda aðýr iþ
yükü altýnda ve 36 saat
aralýksýz çalýþtýðý, asistan he-
kimlerin ise adeta kölelik dü-
zeyinde çalýþtýðý belirtildi.

“Bu durum yalnýzca biz
saðlýk çalýþanlarýný deðil,
saðlýk hizmeti alacak olan halký da olumsuz et-
kilemektedir” diyen saðlýk emekçilerine 9
Eylül Üniversitesi “Kurtuluþ Yok Tek Baþýna
Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz”, Ege Üniver-
sitesi de “Bu Daha Baþlangýç Mücadeleye
Devam” diyerek destek verdi. Tepecik Eðitim
ve Araþtýrma Hastanesi de destek için
meslektaþlarýnýn yanýndaydý. 

Ýzmir Tabipler Odasý Baþkaný Doktor
Suat Kaptan, “Saðlýk emekçileri yorgun ve bit-

kin hizmet vermek istemiyor
buna karþý çýkan var mý?
Amacýnýz, niyetiniz nedir?

Bu hastane Saðlýk
Bakanlýðýnýn, hükümetin,
devletin deðil; halkýn hasta-
nesidir. Bu hastane bizim
hastanemizdir! Partiler,
TBMM saðýr mýsýnýz, kör
müsünüz? Saðlýkçýlarýn
çýðlýðýný duymuyor musu-
nuz?

Ek asistan kadrosu
açýlýncaya, güvenceli sabit
performans ücretleri iki
katýna çýkarýlýncaya kadar
çalýþmýyoruz!“ dedi.

Türk Tabipler
Birliðinden Doktor Süren-

kök desteklerini açýklarken, Saðlýk ve Sosyal
Hizmet Emekçileri Sendikasý Genel Yönetim
Kurulu Genel Eðitim Basýn Yayýn Genel Se-
kreteri Zülfikar Kartal Akçay “Her adýmda
yanýnýzdayýz” dedi. Doktor Ali Gül, “AKP hü-
kümeti daðýlýyor sýra halkta“ dedi. Basýn
Açýklamasý “Uygunsuz Asistan Ölüm Demek-
tir”, “Yaþasýn Asistan Dayanýþmasý”
sloganlarýyla son buldu. 

G(ö)revdeyiz!
Ýzmir Atatürk Eðitim ve Araþtýrma Hastanesi grevde

Zirve Temizlik þirketinde temizlik iþçisi olarak çalýþan iþçiler 7 Þubat Cuma günü oldu bittiye
getirilen bir toplantýyla iþsiz kaldýklarýný öðrendiler. Kendilerine yapýlan açýklamada þirketin iha-
leyi kaybetmesi sonucu isten çýkarýldýklarý söylendi. Bunun üzerine adliye temizlik iþçileri, Ýzmir
Bayraklý Adliyesi C Blok önünde eyleme baþladýlar.

Megafonu eline alýp konuþan kadýn iþçilerden biri þunlarý söyledi: 
“Kendi ölümü morgda býrakýp aðlayarak te-

mizlik yaptým bu adliyede. Bizler burdan
kazandýðýmýz yetmediði için, iþten çýkýp ek iþe gidi-
yoruz. Bu zamana kadar sustuk, artýk susmayacaðýz.
Tek düþünce tek yumruðuz. Ýnsanýz biz. Biz ne
aðayýz, ne beyiz, iþçiyiz biz, hakkýmýzý arýyoruz. Bizi
iþten kim çýkardý? Ýdare mi? Þirket mi? Yoksa yüce
adalet mi?” dedi. Konuþmasý alkýþ ve sloganlarla
desteklendi.

Ýþçilerden sohbet ettiðimiz bir kadýn iþçi: “13
yýldýr burada çalýþýyorum. Bu adliyenin inþaatýndan
itibaren buradayým, kamyonlardan yükler boþalttýk, masalar taþýdýk, kýrtasiye malzemeleri taþýdýk.
Onlar bizi iki saatte iþten attýlar. Borçlarýmýz var, ödemelerimiz var. Mesai sabah 07.00’de baþlýyor

bizler 06.00’da gelip tuvaletleri temizliyoruz.” dedi.
KESK adýna konuþan Ramiz Saðlam da polisin

arayýp kendilerini tehdit ettiðini, artýk telefonu
açmadýðýný, yüzlerine kapattýðýný dile getirdi ve ey-
lemde öne çýkan iþçilerin iþe alýnmayacaðý tehditleri-
nin yapýldýðýný ifade etti.

DÝSK dönem sözcüsü Memiþ Sarý ve KESK’ten
Ramiz Saðlam, eylemdeki iþçilere konuþma yaptý.
KESK avukatlarýndan Av. Dilek Güzel, iþçilerin
sorularýný cevaplandýrdý. Hukuki olarak yanlarýnda
olduklarýný söylediler. ÇHD avukatlarý da iþçilerin

yanýna gelip ziyarette bulundular.
Eylem boyunca “Ýþçiler Hala Dimdik Duruyor”, “Susma Sustukça Sýra Sana Gelecek”, “Vur

Vur Ýnlesin Baþsavcý Dinlesin” sloganlarý atýldý.
Zafer Savaþan Ýþçilerle Gelecek

Akþam Baþsavcýnýn iþçilerle görüþmesi üzerine, iþçilerin talepleri kabul edildi ve  iþçilerin
grevi zaferle sonuçlandý. 18 Þubat Salý günü iþçiler zaferlerini ilan etmek için Bayraklý Adliyesi’nde
açýklama yaptý. Açýklama “Zafer Direnen Ýþçilerin Olacak” sloganý ve alkýþlarla baþladý.

Grev sözcüsü Duygu Yekten “Üç gündür grevdeyiz. Dün baþsavcýnýn bizimle görüþmek iste-
mesi üzerine görüþmeyi kabul ettik. Görüþmenin ardýndan iþe tekrar alýnacaðýmýz bildirildi. Üç
gün süren grevimizde bize destek olan herkese teþekkür ederiz“ dedi. KESK ve DÝSK dönem söz-
cüleri de konuþmalarýnda nerede bir grev, iþçi eylemi olursa orada iþçilerle emekçilerle dayanýþma
içinde olacaklarýný belirttiler. Açýklama alkýþlarla sona erdi.

13 Þubat günü çalýþtýklarý taþeron
firmalarýn haksýzlýklarýna karþý sokaða
çýkan servis þoförleri, günlerce
çocuklarýný ve ailelerini göremedikle-
rini de söyledi. 

“Fazla çalýþmaya ve sömürüye
son” demek için Saraçhane Parký’nda
bir araya gelen þoförler, seslerini du-
yurmak için 2 Mart günü tüm Türki-
ye’den gelecek olan servis þoförleri ile
birlikte Kazlýçeþme Meydaný’nda
eylem yapacaklarýný duyurdular.

Site içindeki yürüyüþün ardýndan
meydana geçen iþçiler burada yaptýklarý
basýn açýklamasýnda: “Aylardýr iþsiziz,
çalýþamýyoruz, Suriyeli kardeþlerimiz
bizim düþmanýmýz deðil ama devlet sos-
yal devlet ise bizlere de iþ imkaný
saðlamak zorundadýr. Baþbakanýmýza ve
Bakanlar Kuruluna sesleniyoruz. Bu se-
simize kulak verin. Sorunlarýmýzýn çö-
zülmesi için bir an önce sesimizi
duymalýsýnýz. Aksi taktirde hiç kimse biz-
den oy moy istemesin. Bu sesi duyun. Bu
ses ayakkabý kutularýn içerisinde milyon
dolar olanlarýn deðil, AYAKKABICILA-
RIN sesidir!“ dediler. 

Açýklamanýn ardýndan kýsa bir
yürüyüþ daha gerçekleþtiren iþçiler
daha sonra seçtikleri komiteyi Site yö-
netimi ile görüþmek üzere yönetim
binasýna gönderip beklemeye
baþladýlar. Görüþme bitip geri gelin-
dikten sonra ise iþçiler yarýn masa ku-
rarak imza toplayacaklarýný ve daha
sonra bu imzalarý yetkili mercilere
göndereceklerini söylediler. 

Site yönetimi ise “iki üç gün bize
müsade edin Suriyeli iþçi çalýþtýran
iþyerleri ile görüþelim bu sorunu çöze-
lim“ dediklerini aktardýktan sonra ey-
lemlerine son verdiler.

Servis 
Þoförleri Mitinge 
Hazýrlanýyor

Ayakkabýcýlarýn Sesi
Iþýkkent’te
Ayakkabý ve
Kundura iþçileri
17 Þubat günü
sanayi sitesi içeri-
sinde eylem
gerçekleþtirdiler.
Site içerisinde
sabah saat onda
baþlayan
yürüyüþ, basýn
açýklamasý ile
devam etti.

Adaletin Sarayý’ný 
Temizleyen Ýþçiler Eylemde

“Dünyayý Biz Ýnþa Ediyoruz, 
Gene Altýnda Biz Kalýyoruz”

Ýnþaat Ýþçileri Sendika Giriþimi Kadýköy Boða Heykeli
önünde bir araya gelerek inþaatlarda yaþanan sömürü ve iþ
kazalarýný protesto etti. Ýþçiler ayda 30’a yakýn iþçinin
inþaatlarda hayatýný kaybettiðini söylediler.

21 Þubat günü Kadýköy Boða Heykeli önünde bir araya
gelen inþaat iþçileri ellerinde, “Dünyayý Biz Ýnþa Ediyoruz,
Gene Altýnda Biz Kalýyoruz” yazýlý pankart açtýlar. Ýþçilerin
çocuklarý da babalarýna destek için oradaydýlar. “Siz Sallayýn,
Biz Yýkarýz Baba” yazýlý pankart taþýyarak babalarýn destek
oldular.

Boða Heykelinden, yolu trafiðe kapatarak Kadýköy-Emi-
nönü Ýskelesine kadar yürüyen iþçiler, “Artýk Ölmek
Ýstemiyoruz”, “Bu Daha Baþlangýç Mücadeleye Devam”,
sloganlarý attý. Ýnþaat Ýþçileri Sendika Giriþimi adýna Mustafa
Adnan Akyol açýklamayý okudu. Akyol; inþaat iþçilerinin, hiç-
bir hak ve hukukun olmadýðý, kölelik koþullarýnda çalýþtýklarýný
hatýrlatarak, “Torba yasalarla iþçi sýnýfýnýn tümüne dayatýlan
esnek-güvencesiz çalýþma, inþaat sektöründe yýllardýr
kalýcýlaþmýþ, kural haline gelmiþtir” dedi.

Akyol, Taþeron þirketlerin inþaat sektöründe, kalýcýlaþmýþ,
kural haline geldiðini söyleyerek “bu sistemin doðurduðu
bütün hatalarýn ceremesini ise biz inþaat iþçileri çekmek zo-
runda kalýyoruz. Taþeronluk sistemi derhal kaldýrýlmalý, bütün
iþçilerin güvenceli çalýþmasýnýn önü açýlmalýdýr” diye konuþtu.

Eylem, iþçilerin çocuklarýnýn hazýrladýklarý müzik
performansýný sergiledikten sonra erdi.

Dev rim ci İş çi Sen di ka la rı Kon fe de ras yo-
nu’nun 47. ku ru luş yıl dö nü mü nü kut la mak i çin
Şiş li Kent Kül tür Mer ke zi'nde et kin lik ger çek leş-
ti ril di. Et kin lik DİSK’in ku ru lu şun dan bu gü ne kı -
sa ta ri hi ni su nan si ne viz yon gös te ri si i le baş la dı.
Et kin li ğe çok sa yı da sen di ka cı, mil let ve ki li, be le-
di ye baş ka nı ve si ya si par ti tem sil ci le ri ka tıl dı.
DİSK ü ye si iş çi le rin az ol ma sı dik kat çek ti. Sa lon -
da da ha çok sen di ka yö ne ti ci le ri var dı. 

İlk ko nuş ma yı DİSK Ge nel Sek re te ri Ar zu
Çer ke zoğ lu ger çek leş tir di. Ko nuş ma sı nın ba şın da
her ke si se lam la yan Çer ke zoğ lu; sı nıf mü ca de le sin -
de ö len ler i çin her ke si bir da ki ka lık say gı du ru şu -
na da vet et ti. Çer ke zoğ lu, DİSK’in mü ca de le
ta ri hin den bah set ti, mü ca de le ci sen di ka cı lık tan
vaz geç me ye cek le ri ni söy le di.

Ar dın dan kür sü ye ko nuş ma sı nı ger çek leş tir-
mek i çin DİSK Ge nel Baş ka nı Ka ni Be ko çık tı.
Ko nuş ma sı na baş la ma dan sah ne yi Dev rim ci İş çi
Ha re ke ti ü ye si iş çi ler iş gal et ti. DİH’li iş çi ler
“Tay lan Ta nay İ şe Ge ri A lın sın”, “Kah rol sun Sa rı

Sen di ka cı lar”, “Kah rol sun Sen di ka A ğa la rı” slo-
ga nı a ta rak kür sü yü iş gal et ti. Dev rim ci İş çi Ha re-
ke ti, A vu kat Tay lan Ta nay’ın Ge nel İş
Sen di ka sı nın a vu ka tı ol du ğu nu, tu tuk la nın ca iş ten
çı ka rıl dı ğı nı, ey le mi bu yüz den ger çek leş tir dik le -
ri ni a çık la dı lar.

Ar dın dan Ha dım köy’de 4 gün dür A me ri kan
ser ma ye li Gre if çu val ü re ti mi ya pan fab ri ka yı iş gal
e den Gre if iş çi le ri “Ya şa sın Di re ni şi miz” ya zı lı
pan kart la sah ne ye çık tı lar. Gre if iş çi le ri ü ye si ol-
duk la rı, DİSK Teks til Sen di ka sı’nın ey lem le ri ne
des tek ver me di ği ni, ha ta yap tık la rı ey le me kar şı
ta vır al dı ğı i çin ey le mi ger çek leş tir dik le ri ni a çık-
la dı lar. Gre if iş çi le ri sık sık “İş çi ler Bu ra da Sen-
di ka Ne re de”, “Kah rol sun Sen di ka A ğa la rı”,
“İş gal Grev Di re niş” slo gan la rı at tı lar. 

DİSK’li gü ven lik e le man la rıy la iş çi ler a ra sın -
da sah ne de sü ren ger gin lik u za yın ca, DİSK Ge nel
Yö ne ti mi et kin li ği ip tal et ti ği ni du yur du. 

DİSK’in 47. ku ru luş et kin li ği iş çi le rin pro tes-
to suy la so na er di. 

DÝSK’in Ýþçisiz
Kuruluþ Yýldönümü
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31 O cak 2014 ta rih li bir ga ze te ha be ri bu
ya zı nın baş lı ğı nı be lir le me de ba na ön a yak ol -
du. Ha be rin baş lı ğı: "Kö le İş çi May mun lar". Ha -
ber i se ay nen şöy le: "Tay land'da do ğal
or tam la rın dan he nüz be bek ken a lı nan kı sa kuy-
ruk lu ma kak may mun la rı, hin dis tan ce vi zi top-
la mak i çin kö le leş ti ri li yor. İş çi may mun lar, bir
in san dan 10 kat da ha hız lı ça lı şa bi li yor ve gün -
de 700-1000 a det hin dis tan ce vi zi top la ya bi li-
yor."

Deh şet ve ri ci de ğil mi? Bir şey ta nın ak lı na
ge lir di bu, her hal de bir de pat ron la rın. Şey tan-
dan ön ce dav ra nıp bu nu ha ya ta ge çi ren ser ma ye-
dar la rın kıv rak ze ka la rı nı teb rik e de bi lir dim
e ğer; na sıl za lim, na sıl ca ni ol duk la rı nı bir an i -
çin u nu ta cak ol say dım.

E vet, may mun lar tür lü iş ken ce ler le kü çük
yaş ta e ği ti lip, bo yun la rı na bi rer zin cir ta kı la rak
ça lış tı rıl ma ya zor la nı yor. Yük sek, ko ca man a -
ğaç la rın te pe si ne kor ku suz ca ve o lan ca kıv rak-
lık la rıy la tır ma nı yor, bir in sa nın
ya pa bi le ce ğin den kat be kat faz la sı nı ya pa bi li-
yor lar. Göz le ri ni gör se niz, na sıl ür kek ler… Do-
ğa yı hiz me ti ne sok ma yı ba şar mış in sa noğ lu nun
her tür lü hin li ği ni gör müş ler di de, bu ka da rı na
on lar da şa şır mış ol ma lı lar. 

…
E me ğin çok yön lü sö mü rü sü, kârın mak si-

mi zas yo nu i çin şart tır. İk ti sa di te mel de, bu du -
rum ta kım el bi se giy di ril miş çok fark lı
cüm le ler le i fa de e di li yor. Res mi ve cid di bir ta -
kım ke li me ler se çi li yor, an la ma yan da bi le an la-
mış his si u yan dı ran ve ken di meş ru i ye ti ni o an da
ku ra bi len bir kâr al gı sı ya ra tı lı yor. Ve as lın da bü -
tün bu ih ti şam ve şık lık, ger çe ğe mu az zam bir
san sür uy gu lu yor. 

Kâr i çin, bi re beş ek le yip pa za ra sun mak
bir yol dur e vet a ma bun dan çok da ha faz la sı, da -
ha ü re tim a şa ma sın da ça lış tı rı la nın e me ğin den
çok da ha faz la ya rar la nı la rak el de e di lir. Bu nu
hiç bir ik ti sat çı bu bi çi miy le e le al maz, a la maz.
'Dü şük ma li yet - yük sek ve ka li te li ü re tim' söz
ko nu su bu zat la rın kul lan mak tan ka ça ma dık la rı
laf lar. A ma bu denk lem, kârın en ba sit ya nı nı or-
ta ya ko ya bi lir an cak. E sas iş yu kar da de ğin di-
ğim ü ze re, e mek ten ne ka dar ya rar la nıl dı ğıy la
il gi li dir. Bir iş ve re nin,  gün de 8 sa at ça lı şan bir
iş çi si ni, me sa i üc re ti ver mek si zin 8 sa at 1 da ki -
ka ça lış tır dı ğı an da kar et miş o lur. Da ha yük sek
sa yı lar kul lan ma ya ge rek yok. Kal dı ki bu 8 sa-

at lik ça lış ma sü re si nin ken di si bi le, kârın en bü -
yük kay na ğı nı o luş tu rur. Bir iş çi nin as ga ri ya -
şam ko şul la rı nı sağ la ma sı i çin or ta la ma 4 sa at
ça lış ma sı ye ter li dir. Faz la sı iş ve ren i çin ar tı de-
ğer dir, ya ni kârdır.

Gel ge le lim a sıl ko nu mu za. Ça lış ma ha ya tı -
nı ve iş pi ya sa sı nı de ğiş ti re cek ye ni dü zen le me-
ler ka pı da. Ha gel di ha ge le cek. Ya sal bir
de ği şik lik he nüz or ta lar da yok. Fa kat ba sı na sı -
zan ve ya lan lan ma yan ye ni stra te ji me tin le ri,
bek le ne nin ya kın da ge le ce ği ih ti ma li ni kuv vet-
len di ri yor. Mart ta ya pı la cak ye rel se çim le rin
geç me si bek le ni yor ol sa ge rek.

U lu sal İs tih dam Stra te ji si a dın da ya yın la-
nan (ya da sız dı rı lan) me tin, ta şe ron dan as ga ri
üc re te, ka dın is tih da mın dan kı dem taz mi na tı fo-
nu nun ku rul ma sı na ka dar bir çok baş lık i çe ri yor.
Met nin a sıl te ma sı i se es nek ça lış ma. 4857 sa yı lı
İş Ka nu nu i le ça lış ma ha ya tı na kıs men gir miş
bu lu nan es nek ça lış ma bi çim le ri nin (be lir li sü-
re li ça lış ma, kıs mi sü re li ça lış ma, çağ rı ü ze ri ne
ça lış ma. vs. ) ye ni le ri ni de i çe ren bu stra te ji, iş
pi ya sa sı nın her a la nın da "gü ven ce li bir es nek-
lik" mo de li ön gö rü yor. Ge rek çe i se iş ve ren le rin
re ka bet pi ya sa sın da ki a yak bağ la rı nı çö züp, ya-
tı rım la ra teş vik et mek ve bu sa ye de is tih da mı ar-
tı rıp, iş siz li ği mi ni ma li ze et mek.

İş te tam da bu nok ta da, ka tı iş ya sa la rı nın
iş lev sel ol ma dık la rı ve es nek ya sa la rın a ci li ye ti
id di a sıy la, hu ku ki gü ven ce den za ten yok sun o -
lan iş çi ler i çin gü ven ce siz li ğin hu ku ku nu ya rat-
ma nın a dım la rı a tı lı yor. Alt iş ve ren lik (ta şe ron)
ta nı mın da ge ti ri len de ği şik lik le bü tün iş le rin ta-
şe ro na dev re di le bil me si nin yo lu a çı lı yor. Yi ne,
hi le li alt iş ve ren lik söz leş me si nin tes pi ti ha lin de

uy gu la nan yap tı rım lar ha fif le ti lip, iş ve ren le re
ge niş bir hu kuk sal a lan a çı lı yor. Ev den, u zak tan
ve Ö zel İs tih dam Bü ro la rı a ra cı lı ğıy la ça lış ma
ve ça lış tır ma lar, ye ni es nek ça lış ma bi çim le ri o -
la rak kar şı mı za çı ka rı lı yor. İş ve ren ler, ser vis, ye -
mek, faz la me sa i üc re ti, kı dem taz mi na tı ve iş
gü ven li ği yü küm lü lük le rin den a rın dı rı lıp, di ken-
siz gül bah çe si öz lem le ri ne ka vuş tu ru lu yor.

Ör güt len me nin, sen di ka laş ma nın, top lu iş
söz leş me si yap ma hak kı nın, kı dem taz mi na tı nın
i çi bo şal tı lıp bi rer boş la fa dö nüş tü rü lü yor ve iş -
çi sı nı fı nın yıl lar sü ren mü ca de le siy le el de et ti -
ği hak lar bu har laş tı rı lı yor.

So nun da dün ya nın baş ka bir ül ke sin de, bü -
tün bu hak gasp la rın dan da tat min ol ma yan iş ve-
ren ler, ça re yi iş çi ye ri ne may mun ça lış tır mak ta
bu lu yor lar. Ve gün de sa de ce bir kaç muz ya da
man go kar şı lı ğın da. A lın si ze mi nu mum ma li-
yet. Bir iş ve ren i çin en gü zel düş ger çek ol muş
du rum da.

İş çi ye faz la üc ret ver mek is te mi yor sun,
sen di ka lı ol ma sı nı is te mi yor sun, kı dem taz mi-
na tı nı ver mek is te mi yor sun, yo lu- ye me ğiy di za -
ten bi rer kül fet. Var mı bir a dım ö te si? 

Ar tık var. May mun ça lış tır mak! Fa kat ne
ya zık ki may mun ya şa ma yan bir ül ke de ya tı rım
yap ma nın de rin a cı sı nı çe ken iş ve ren ler, bu nun
hın cı nı hu kuk a ra cı lı ğıy la iş çi sı nı fı nı ter bi ye et-
me ye ve o nu may mun laş tır ma ya ça lı şa rak çı kar-
ma ya ça lı şı yor. 

İş çi sı nı fı nın ce va bı net o la cak tır, ol ma lı dır. 
Ni ha ye tin de kö le iş çi may mun la rın da hi

kur tu lu şu on la rın el le rin de...

Dev rim ci Hu kuk çu lar Ko mi te si- İZ MİR

Ta rih sel ge liþ me nin ve de ði þi min mo to ru ü re ti ci güç ler dir. Ü re ti ci
güç ler de ki her ge liþ me, top lum sal i liþ ki le ri de et ki ler, de ðiþ ti rir; top lum -
da ki mad di i liþ ki ler de de bir de ði þim ya ra týr. Bu de ði þim mad di i liþ ki ler -
le sý nýr lý kal maz. Mad di i liþ ki le rin de ði þi mi kül tür, sa nat, e ði tim, dav ra nýþ
ve a lýþ kan lýk la ra va ra na dek top lum sal ya þa mýn bü tün a lan la rýn da de ði þi -
me yol a çar. Bü tün sý nýf lý top lum lar da ol du ðu gi bi ka pi ta list top lum da da
bu ge liþ me ve de ði þim, sý nýf kar þýt lý ðý te me lin de ha re ket e der. Bur ju va
top lum de di ði miz bu gün kü top lum sal sis tem ko þul la rýn da or ta ya çý kan
her ge liþ me, bu top lu mun te me lin de yer a lan çe liþ ki le ri de de rin leþ ti rir. 

Bu çe liþ kin ge liþ me, e zi len sö mü rü len e mek çi yý ðýn lar da ka çý nýl maz
o la rak ye ni bir ya þam, da ha i le ri ve öz gür bir ya þam ge rek sin me si ve a ra -
yý þý do ðu rur. Bu yö ne lim bir kez or ta ya çýk týk tan son ra, hiç bir þe kil de or -
ta dan kal dý rý la maz; sü rek li o la rak top lu mun gün de min de yer a lýr. Bu ye ni
ya þa ma du yu lan ge rek sin me ve a ra yýþ, va ro lan bur ju va top lum ko þul la rýn -
da or ta ya çýk tý. E mek çi sý nýf la rýn öz lem le ri nin, is tem le ri nin ve ge rek sin -
me le ri nin kar þý lan ma ma sý, bu nu do ðu ran bur ju va top lu mun çe liþ ki si dir.
Bu ra da ka çý nýl maz o la rak e mek çi yý ðýn lar la es ki top lum a ra sýn da bir ça -
týþ ma çý kar bu ge rek sin me le rin kar þý lan ma ma sý, is tek ve öz lem le ri nin zor -
la bas tý rýl ma sý so nu cu de ðiþ tir mez. Bu a ra yýþ, her de fa sýn da es ki sin den
da ha bü yük ve da ha þid det li o la rak, da ha ge niþ kit le le ri kap sa ya rak ye ni-
den gün de me ge lir. 

Es ki top lum, kit le le rin ar zu la rý na, öz lem le ri ne, ge rek sin me le ri ne ce -
vap ve re me di ði, on la rý kar þý la ya ma dý ðý i çin, ge niþ yý ðýn la rýn ken di ya rat -
týk la rý uy gar lý ðýn ni met le rin den ya rar lan ma la rý na en gel ol du ðu i çin e zi len,
sö mü rü len e mek çi yý ðýn lar, ye ni ve da ha i le ri bir ya þam kur mak a ma cýy -
la is yan la ra ve a yak lan ma la ra baþ la dý lar. Bu nu so nu na ka dar var dý rýp es -
ki top lu mu bir dev rim le yý ka na ka dar da dur ma ya cak lar. Bu is yan ve
a yak lan ma ha re ke ti nin, dev le tin bas ký la rý, te rör ve sal dý rý la rý kar þý sýn da
ge ri çe kil me me si, mü ca de le yi dev ri min za fe ri ne ka dar sür dü re bil me sin -
de iþ çi sý ný fýy la o lan bað la rý ha ya ti bir ö ne me sa hip tir. Ýþ çi sý ný fý nýn bu ha-
re ket te ki ye ri ve ro lü be lir le yi ci o la cak týr. Zi ra es ki top lu mu a þa bi le cek,
ye ni ve da ha i le ri bir top lu mu ku ra bi le cek tek sý nýf iþ çi sý ný fý dýr. Di ðer e -
mek çi sý nýf ve kat man lar, iþ çi sý ný fý na ve o nun ba ðým sýz dev rim ci sý nýf
çiz gi si ne bað lan dý ðý o ran da mü ca de le yi so nu na ka dar var dý ra bi lir ler. 

Te kel ci bur ju va zi ve fa þist dev let, em per ya list-ka pi ta list sis te min ya -
þa dý ðý bü yük ya pý sal kriz ve bu nun yol aç tý ðý çö küþ sü re ci nin de et ki si al -
týn da, ken di e ge men lik le ri ne bo yun eð me yen, kar þý çý kan bü tün ke sim le re
kap sam lý bir sal dý rý baþ lat mýþ du rum da. Bu biz de, bur ju va mu ha le fe ti bi -
le “te rö rist” i lan et me ye, yý ký cý lýk la vb suç la ma ya, bas ký al tý na al ma ya ka -
dar va rý yor. Bu da gös te ri yor ki, bur ju va top lu mun e ko no mik, po li tik,
top lum sal kri zi de rin leþ tik çe, bu nun la doð ru o ran tý lý o la rak bas ký ve sal -
dý rý la rý da þid det le nip yo ðun la þý yor. Ser ma ye, sa de ce þid det le de ðil, bu -
nun la be ra ber uy gu la dý ðý baþ ka yön tem ler le de a yak lan ma nýn ö nü nü
kes me ye, dev ri me ka dar var ma sý ný en gel le me ye ça lý þý yor. 

Ser ma ye, dev ri min or ta ya çýk tý ðý her yer de ve her dö nem de ha re ke-
tin ö nü nü kes mek i çin kit le ler le ko mü nist par ti nin, halk la ön cü nün bu luþ -
ma sý ný en gel le me yi a maç lar. Ýþ çi sý ný fý nýn sý nýf sal ör güt le ri ni, en baþ ta da
dev rim ci sý nýf par ti si ni et ki siz leþ tir me ye, sý nýf ör güt le ri ni da ðýt ma ya ö zel
bir ça ba har car. Bu ne den le u zun yýl lar dan be ri za ten pek çok ba ðým lý ül -
ke de ol du ðu gi bi biz de de as ke ri fa þist cun ta lar yo luy la ol sun, baþ ka yol-
lar la ol sun, pro le tar ya nýn sý nýf ör güt le ri da ðý týl ma ya, sen di ka la ra va ra na
dek güç ten dü þü rü lüp et ki siz leþ ti ril me ye ça lý þýl mýþ týr. Ö zel lik le de pro le -
tar ya nýn ba ðým sýz dev rim ci sý nýf par ti si bas ký al tý na a lýn mýþ, tu tuk la ma lar,
o pe ras yon lar, ko ðuþ tur ma lar la kit le bað la rý za yýf la týl ma ya, ör güt len me si
en gel len me ye ça lý þýl mýþ týr. 

Bu nun bir so nu cu o la rak, kit le ha re ke ti nin ge nel a yak lan ma bo yu tu -
na var dý ðý a þa ma da Le ni nist Par ti’nin ye te rin ce ge niþ kit le i liþ ki le ri ku ra -
ma mýþ ol ma sý, a yak lan ma nýn da ha i le ri git me si i çin ge re ken a dým la rýn
a týl ma sýn da cid di bir en gel ol muþ tur. 

Te kel ci bur ju va zi, þim di a yak lan ma yý bel li a lan la ra sý kýþ týr ma yý he -
def li yor. Bu nu ba þar dý ðý o ran da ha re ke ti ku þat ma al tý na al ma ya ve a yak -
lan ma cý la rý kri mi na li ze e de rek a yak lan ma yý bas týr ma ya yö ne le cek tir. 

E ge men lik le ri ni sür dür mek a ma cýy la baþ vur duk la rý a raç lar dan bi ri
de din dir. A ma din e sas o la rak bu ra da, top lum da ki kar þýt lýk ve ça týþ ma la -
rýn üs tü nü ört mek i çin kul la ný lýr. Bu, bir dö nem i çin ba þa rý lý ol sa bi le, u -
zun va de de ba þa rý sý ný sür dü re mez. Çün kü di nin ya rat tý ðý “da ya nýþ ma”
as lýn da top lum sal da ya nýþ ma dýr. Ve da ya nýþ ma e sas o la rak sý nýf sal dýr. Bur-
ju va top lu mun te me lin de i se sý nýf kar þýt lý ðý var dýr. Kar þýt sý nýf lar a ra sýn da
da ya nýþ ma de ðil, sý nýf sa va þý var dýr. Bu nun ü ze ri nin u zun sü re ör tül me si
de müm kün de ðil dir. 

Da ya nýþ ma ya da baþ ka yol lar la sý nýf kar þýt lýk la rý nýn ü ze ri ni ör te bil -
mek, çe liþ ki ve ça týþ ma la rý za yýf la ta bil mek a ma cýy la, em per ya list ku rum -
lar dan Dün ya Ban ka sý ta ra fýn dan o luþ tu ru lan yar dým fo nu, bu tür
“da ya nýþ ma” duy gu su ya ra týl ma sý a ma cýy la, “sos yal pat la ma” ya ni dev rim
teh li ke si nin üst bo yut la ra var dý ðý bo yut la ra var dý ðý ba ðým lý ül ke ler de dev -
le te bað lý, ser ma ye de ne ti min de ki ki mi ku ru luþ lar e liy le -doð ru dan des tek-
yar dým da ðýt tý. Bu uy gu la ma la rýn bu top rak lar da ha ya ta ge çi ril me sin de
di ni va kýf, ku rum ve der nek ler et kin o la rak kul la nýl dý, kul la ný lý yor. 

Te kel ci ser ma ye ve fa þist dev let, bü tün bu yön tem ler le, kit le ler ka pi -
ta list ü re tim ve ya þam bi çi mi ne, bur ju va top lu ma mey dan o ku ma ya baþ -
la dý ðýn da, ha re ke tin doð ru dev rim ci he def le re yö nel me si ni en gel le ye rek
fark lý yön le re sav rul ma sý ný, kit le nin e ner ji si ve po tan si ye li nin bo þa git me -
si ni sað la ma ya ça lý þýr. Bu ra da bur ju va sen di ka lar ve kü çük bur ju va ha re -
ket de, a yak lan ma nýn da ha i le ri git me si nin ö nün de ki cid di en gelþ ler den dir.
Bu, on la rýn ni yet le rin den ba ðým sýz nes nel bir du rum dur.

Pro le tar ya nýn, di ðer e zi len, sö mü rü len sý nýf ve kat man la rýn kur tu lu -
þu, an cak sý nýf lar mü ca de le si nin so nu na ka dar var dý rýl ma sýy la ger çek le þir.
Sý nýf mü ca de le si ni sür dü re bil me nin ve da ha i le ri ye gö tür me nin yo lu da,
bu mü ca de le nin ve ril di ði ko þul la ra uy gun sý nýf ör güt le ri e liy le, dev rim ci
ör güt ler e liy le sür dür mek tir. Pro le tar ya ve di ðer e zi len, sö mü rü len e mek -
çi ler, kur tu luþ la rý ný ger çek leþ ti re bil mek i çin bü tün uz laþ ma cý an la yýþ lar la,
bur ju va ve kü çük bur ju va ðpo li tik ör güt ve yak la þým lar la a ra la rý na ke sin
bir çiz gi çek me li dir. Bu ko puþ ger çek leþ me den ne sö mü ren le rin e ge men -
li ði ne son ve ri le bi lir, ne de sö mü rü len le rin kur tu lu þu ger çek le þe bi lir. 
Dev rim, dev rim ci he def ler ve dev rim ci a raç lar ol ma dan za fe re u la þa maz. 

Marmara’da 
Kýdem Durdurmaya 
Kitlesel Protesto

Eðitim-Sen Ýstanbul 6 Nolu Üniversite-
ler Þubesi tarafýndan yapýlan çaðrý üzerine
17 Þubat Pazartesi günü saat 12.30’da Mar-
mara Üniversitesi Ýletiþim Fakültesi önünde
yapýlan kitlesel bir eylemle öðretim üyele-
rine verilen ceza protesto edildi. Cezanýn
Ethem Sarýsülük’ü öldüren polisle ayný ceza
olmasý ise büyük tepkilere neden oldu. 

Marmara Üniversitesi Ýletiþim Fakültesi
öðretim üyelerine Gezi ayaklanmasý sýrasýnda
eylemlere katýldýklarý için verilen 24 ay kýdem
durdurma disiplin cezasý, öðretim üyeleri,
Eðitim-Sen üyeleri, öðrenciler, sendika
konfederasyonlarý ve meslek odalarý tarafýndan
Ýletiþim Fakültesi önünde yapýlan eylemle pro-
testo edildi. 

Eðitim-Sen üyesi 11 araþtýrma görevlisi
hakkýnda Marmara Üniversitesi Ýletiþim Fa-
kültesi Dekanlýðý’nýn talebiyle Rektörlük
tarafýndan disiplin soruþturmasý açýlmýþtý.
Soruþturma sonucunda 8 araþtýrma görevlisi
hakkýnda 24 ay kýdem durdurma cezasý verildi. 

Eyleme Eðitim-Sen Ýstanbul 6 Nolu Üni-
versiteler Þubesi üyeleri baþta olmak üzere
Eðitim-Sen üyeleri, öðretim elemanlarý, Mar-
mara Üniversitesi baþta olmak üzere çevre üni-
versitelerden öðrenciler. DÝSK, KESK, TTB,
TMMOB, gençlik örgütleri ve milletvekilleri
tarafýndan destek verildi. Marmara Üniversi-
tesi öðrencileri ve gençlik örgütleri Ýletiþim Fa-
kültesi önüne gruplar halinde öðretim üyelerini
destekleyen ve hükümeti protesto eden slo-
ganlarla geldiler.

Eðitim-Sen Ýstanbul 6 Nolu Üniversiteler
Þubesi adýna yapýlan konuþmada, bilim
kurumlarý olan öðretim elemanlarýna yapýlan
baskýlarýn hükümetin baskýcý zihniyetini ortaya
koyduðu ifade edildi. Öðretim üyelerine veri-
len 24 ay kýdem durdurma cezasýnýn, Ethem
Sarýsülük’ün katili olan polis memuru Ahmet
Þahbaz’a da verilmiþ olduðu hatýrlatýldý. Katil-
leri ödüllendiren devletin, sendikal haklarýný
kullandýðý için, toplumsal duyarlýlýk gösterip
Gezi eylemlerine destek verdikleri için bilim
insanlarýný cezalandýrdýðý belirtildi. Üniversi-
telerin birer bilim merkezi olmasýna taham-
mülü olmayan hükümetin hiçbir baskýsýnýn,
cezalandýrma yönteminin bilimden, toplumdan
insandan yana olan öðretim üyelerini
korkutamayacaðý ifade edildi.

“Maymunlar Artýk Deðerli Çünkü ‘Artý Deðerli’”

DEV RÝM CÝ HE DEF LE RE 
DEV RÝM CÝ A RAÇ LAR LA

E RÝ ÞÝ LÝR
Özg

ür Güven12 Mart'ta 
So kak la ra!

12 Mart 1995, bu ta ri hi u nut mak müm kün de ğil! 12 Mart gü nü fa-
şist dev le tin cel lat la rı A le vi le rin yo ğun luk ta ol duk la rı kah ve le ri ta ra ya-
rak, bir A le vi de de si ni kat let ti ler. Bu kat li am la iş çi ve e mek çi le rin
yo ğun luk ta ya şa dı ğı Ga zi Ma hal le si'nde, A le vi-Sün ni ça tış ma sı çı kart-
mak is te miş ve böy le ce çök mek te o lan dü ze ni ne bir çı kış yo lu a ra mış tı.
A ma ya nıl dı. Halk sal dı rı yı du yar duy maz so kak la ra çık tı ve ka ti lin kim-
ler ol du ğu nu Ka ra ko la doğ ru baş lat tık la rı yü rü yüş le gös ter miş ol du lar. 

12 Mart Ga zi a yak lan ma sı bir le şik dev rim mü ca de le miz de son de-
re ce ö nem li bir ye re sa hip tir. 12 Mart a yak lan ma sı bu ül ke de dev ri min o -
la bi le ce ği ni, bu hal kın bir dev rim le sö mü rü cü le rin ik ti da rı nı
yı ka bi le cek le ri ni gös ter di. Gün ler ce so kak lar da sü ren mü ca de le de on lar -
ca dev rim ci kat le dil di. Yüz ler ce si ya ra lan dı. A na la rı mız mah ke me kö şe-
le rin de i ti lip ka kıl dı. A ma ar tık bu na dur de me za ma nı gel di. 

Çok de ğil, 31 Ma yıs'ta so kak la ra çı kan mil yon lar, en bü yük il ham
kay na ğı nı Ga zi hal kı nın on bin ler le yap tık la rı yü rü yüş ler de al dı. On bin-
ler le Tak sim'e ya pı lan yü rü yüş ler; Tak sim'de dö vü şen mil yon la ra bü yük
mo ral ve güç ver di. İş te şim di, hem ken di a yak lan ma de ne yi mi miz, hem
de 31 Ma yıs'la baş la yan a yak lan ma sü re ci gös te ri yor ki; fa şiz mi bir dev-
rim le yık ma nın za ma nı gel miş tir. Ve so kak lar, ge le cek öz gür ve mut lu bir
dün ya i çin dö vü şe bi le cek bin ler ce genç, ka dın, iş çi ve e mek çi ye ev sa-
hip li ği ya pı yor. Gün bi zim gü nü müz dür! Ar tık za man iş çi ve e mek çi ler-
den ya na dır ve biz ler Ga zi'nin genç le ri, ka dın la rı o la rak, İş çi ve e mek çi le ri
o la rak 12 Mart'ta so kak la ra çık ma lı yız. Çün kü 12 Mart a yak lan ma sı biz-

le re fa şiz mi na sıl yı ka bi le ce ği mi zi gös ter di. 
Ga zi'nin İş çi le ri E mek çi le ri, Genç le ri Ka dın la rı;
12 Mart a yak lanm sı nın 19. yı lı yak la şı yor. Her yıl bin ler le gös ter di-

ği miz sa hip len me yi; 31 Ma yıs a yak lan ma sın dan son ra art tı ra rak ye ni den
gös ter me li yiz. De ni zin yol daş la rı siz le ri so ka ğa, dev ri me ça ğı rı yor. 12
Mart'ta Mü ca de le Bir li ği saf la rın da ye ni a yak lan ma lar ya rat mak, mü ca-
de le yi za fer le taç lan dır mak i çin so kak la ra!

Ya şa sın Ga zi A yak lan ma sı!
Ga zi'den Ge zi'ye A yak lan may la Za fe re!

Ga zi/ Mü ca de le Bir li ği Plat for mu
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Ka me ra So kak, Van'da kon tey ner lar da ya şa ma ya ça lı şan dep rem ze de ler le il gi li bir
a çık la ma ve çağ rı yap tı. O nu ya yın lı yo ruz:

“Her Yer Tak sim Her Yer Di re niş se E ğer…
Tak sim’e bir de Van’dan ba kın de riz. Çün kü tüm bu kir ve toz bu lu tu nun ar dın da

bem be yaz bir ör tü dür VAN. O ör tü nün ar dın da dün ya nın en sı cak in san la rı nı ta nı dık biz.
Van’a git me den ön ce da ya nış ma i çin bir lis te ya yın la mış tık. Ter mal iç li ğe ih ti ya cı mız var
de miş tik. E leş ti ril miş tik. Hak lıy mış bi zi e leş ti ren ler, hiç ih ti ya cı mız yok muş. Ken di le ri ü -
şü yor du a ma bi zi ı sıt tı lar. Aç lık grev le ri nin 170 li gün le re gir di ği A na do lu Kon tey ner
Ken ti sa kin le ri o ka dar sı cak kar şı la dı lar ki bi zi. Ön ce sı cak kar şı la ma la rı, son ra gün-
ler ce sü ren dost soh bet le ri, dem lik dem lik sı cak çay la rı, göz le ri, ba kış la rı, u mut la rı, ya -
ni yü rek le ri zi ya de siy le ı sıt tı bi zi. Bir de Tür ki ye’nin dört ya nın dan ge len, ar tık ne re ye
ko ya cak la rı nı bi le me dik le ri bat ta ni ye le ri…

Bu ra ya ge lir ken a sıl ni ye ti miz bir bel ge sel çek mek de ğil di. Sa de ce yıl ba şı na bu ra -
da dep rem ze de ler le gir mek is te miş tik. Bel le ği tut mak a dı na ba zı gö rün tü ler al mak is te-
miş tik. Mem le ke tin en ba tı sın dan ka fa mız da bir çok so ru i şa re tiy le gel miş tik Van’a. Dost
se lam la rıy la ve ar tık ne söy le ye ce ği mi zi bi le rek, on lar ca ce vap la ge ri dön dük. Bir de
dep rem ze de le rin so ru la rı ve so run la rıy la. On la rın bi ze, si ze ver mek ü ze re e ma net et tik-
le ri so ru la rı. Bel ki ce va bı nı bir lik te bu lu ruz di ye. Bel ki ses le ri ne ses, ne fes le ri ne ne fes
o lu ruz di ye. Bel ki ye ni Tak sim’le ri Van’da bir lik te ö re riz di ye. Bun la rı pay laş mak is te-
dik si zin le. Bel ge sel çek mek de ğil di ni ye ti miz, net leş mek ve net leş tir mek ti. La kin Ka me-
ra mı zı ne re ye çe vir sek bir hi ka ye çık tı kar şı mı za. Dra ma tik ça tış ma sı fark lı, ak tör le ri
fark lı, a ma fi na li ay nı bir çok hi ka ye. Bun la rı pay la şa lım is te dik si zin le. E ma net tir, ü -
ze ri miz de kal sın is te me dik. Şim di bu e ma ne ti bi zim le bir lik te sırt la nın is te riz. Siz de a -
lın bi raz, ya yın pay la şın baş ka la rıy la is te riz. Biz de si ze e ma net et mek is te riz. Se se ses,
ne fe se ne fes iş te…

A na do lu Kon tey ner Ken ti’nin o nur lu in san la rı, gen ciy le, yaş lı sıy la, er ke ğiy le ka-
dı nıy la, ço luk ço cuk de me den di re ni yor lar. BA RIN MA HAK TIR, HAK KI MI ZI İS Tİ YO-
RUZ di yor lar. Hem de sa de ce ken di le ri i çin de ğil. Tüm ül ke de ki ev siz ler i çin is ti yor lar.
Bu da ha baş lan gıç di yor lar. Her yer Tak sim, her yer di re niş di yor lar. Ba rın ma Hak tır.
Tüm yurt taş la rın hak kı dır. En in sa ni ih ti yaç tır. Bu sis tem, bu dev let de ğil ba rın ma yı, en
in sa ni hak o lan ya şam hak kı nı bi le çok gör mek te dir in san la rı na. Bu yüz den so luk al mak
bi le bir rant ka pı sı dır. Tıp kı dep re min vur du ğu Van hal kı na ve ril me si ge re ken ev le rin fa -
hiş fi yat lar la sa tıl ma sı gi bi, fe la ket le ri rant i çin fır sa ta çe vi rir. Tam da bu yüz den de ğiş-
me li dir. Ko kuş muş bir si tem dir ka pi ta lizm ve çök me li dir. Tam da bu yüz den Her Yer
Tak sim Her Yer Di re niş se E ğer, Van’da ki Se se Sen de Bir Ses Ver: BA RIN MA HAK TIR
!!

Ka me ra So kak”

Ka me ra So kak'tan 
Van İ çin Çağ rı

Ku zey Or man la rı Sa vun ma sı İs tan-
bul’da 3. Ha va li ma nı pro je si nin mah ke-
me nin dur dur ma ka ra rı nı uy gu lan ma sı nı,
pro je nin dur du rul ma sı nı is te di ler.

22 Şu bat gü nü Sul ta nah met tram vay
du ra ğın da bir a ra ya ge len do ğa der nek le ri
ve mes lek ör güt le ri nin o luş tur du ğu Ku zey
Or man la rı Sa vun ma sı, 3. Ha va li ma nı Hu-
kuk suz dur! Ya Mah ke me le ri Ka pat, Ya
Ka ra rı Uy gu la!” ya zı lı pan kart aç tı. Va li li -
ğe yü rü yüş bo yun ca “Sus ma Sus tuk ça
Dün ya Be ton O la cak”, “Va li Ka ra rı Uy-
gu la”, “Bu Da ha Baş lan gıç Mü ca de le ye
De vam”, “Or ma nı ma Su yu mu, Ma hal le -
me Do kun ma” slo gan la rı a tıl dı.

Va li li ğin ö nü nü çe vik kuv vet e kip le ri
ba ri kat kur du, bir TO MA ha zır bek le til di.
Va li li ğin ö nü ne ge len kit le a dı na a çık la ma
ya pan, De niz Öz gür; Va li Mut lu’nun mah-
ke me ka ra rı nı o ku ma sı nı ve der hal ge re-
ği ni ye ri ne ge tir me si ge rek ti ği ni be lir ti.
Öz gür; “İs tan bul 4. İ da re Mah ke me si’nin

3. Ha va li ma nı Pro je si Çev re Et ki De ğer-
len dir me O lum lu Ka ra rı i le il gi li 21 O cak
2014 ta ri hin de al dı ğı yü rüt me yi dur dur -
ma ka ra rı dır” de di. 

De niz Öz gür ko nuş ma sı nı şöy le sür-
dür dü; “Biz ler İs tan bul hal kı o la rak so ru-
yo ruz, Va li Mut lu’nun a şa ğı da ki şık lar dan
bi ri ni se çe rek bi ze ya nıt ver me si ni is ti yo-
ruz: 17 mil yon luk İs tan bul şeh ri ni yö ne-
ten Hü se yin Av ni Mut lu;

a) Ba sit bir mah ke me ka ra rı nı an la-
mak tan a ciz bi ri si mi dir?

b) Mah ke me ka rar la rı nı yan sız bi-
çim de uy gu la mak la yü küm lü ol du ğu nun
bi lin cin de mi dir?

c) Ken di si ni sa de ce AKP hü kü me ti-
nin ve Cen giz Li mak-Ko lin-Kal yon-MA PA
şir ket le riy le İs tan bul or man la rı nı yağ ma-
la yan di ğer rant çev re le ri nin tem sil ci si mi
san mak ta dır

d) Ku zey Or man la rın da kat le di len
ıh la mur a ğaç la rı nın, yağ ma la nan su hav-
za la rı nın, yu va la rı bo zu lan göç men kuş-
la rın ses le ri İs tan bul Va li li ği ma ka mı na
ka dar u laş mak ta mı dır?

e)  Bu yağ ma, ta lan ve hu kuk suz luk-
la rı da ha ne ka dar sür dü re bi le ce ği ni san-
mak ta dır.”

A çık la ma dan son ra, ey lem, mah ke -
me ka ra rı nın yaz dı ğı met ni u çak ya pa rak
Va li li ğe doğ ru  fır la tıl ma sı nın ar dın dan so -
na er di.

3. Ha va li ma nı Pro je si nin Dur du rul ma sı İ çin Ey lem

Ba raj lar ve HES Ya pým Tek no lo -
ji le ri Fu a rý’na tep ki gös ter mek a ma cýy -
la ba sýn a çýk la ma sý ger çek leþ tir dik ten
son ra Fu ar mer ke zi ne gi re rek tep ki si -
ni di le ge tir mek is te yen çev re ör güt-
le ri ve si ya si par ti le re po lis sal dýr dý.

Çev re ör güt le ri ve si ya si par ti -
ler, Ba raj lar ve HES Ya pým Tek no -
lo ji le ri Fu a rý’na tep ki gös ter mek
a ma cýy la Ye ni bos na’da bu lu nan Ýs -
tan bul Fu ar Mer ke zi ö nün de bir a -
ra ya ge lip ba sýn a çýk la ma sý
ger çek leþ tir di ler. A çýk la ma nýn ar -
dýn dan tep ki le ri ni di le ge tir mek i çin fu ar mer-

ke zi ne gir mek is te yen gru ba po lis sal dýr dý.
Bi ber ga zý i le gru ba sal dý ran po -

lis, Ýs tan bul Tek nik Ü ni ver si te si’nde
öð re tim gö rev li si o lan Ýs ma il Ak yýl -
dýz’ýn da a ra la rýn da bu lun du ðu i ki ki -
þi yi tar tak la ya rak gö zal tý na al dý.
Gru bun ar ka daþ la rý nýn ser best bý ra kýl -
ma sý i çin fu ar ö nün de bek le me si ü ze ri -
ne gö zal tý na a lý nan lar ser best
bý ra ký lýr ken, “De re ler Öz gür dür Öz gür
A ka cak” slo ga ný eþ li ðin de fu ar a la ný dý -
þý na yü rün dü.

Fu ar a la ný dý þýn da bir sü re da ha
slo gan lar la ey lem sür dü rül dü.

HES Pro tes to su na Po lis Sal dý rý sý

Ýþ çi Sað lý ðý ve Ýþ Gü ven li ði Ka dýn
Mec li si 2. Ka dýn Ça lýþ ta yý’ný Çer kez köy
Halk E ði tim Mer ke zi’nde 22 Þu bat Cu mar -
te si gü nü ger çek leþ tir di. “Ev de, Ýþ te Ça lý þý -
yo ruz, Sað lý ðý mýz dan Ol mak Ýs te mi yo ruz”
baþ lý ðýy la ka dýn iþ çi le rin sað lý ðý ve gü ven -
li ði ko nu sun da ger çek leþ ti ri len Çor lu, Tuz -
la ve Þiþ li’de a töl ye ça lýþ ma la rýn dan
de ne yim ler de ak ta rýl dý. Ça lýþ tay da uz man -
la rýn, iþ ye ri he kim le ri nin, a ka de mis -
yen le rin, hu kuk çu la rýn ve sen di ka la rýn
çö züm ö ne ri le ri or ta ya ko nu lur ken, ka -
dýn iþ çi ler, öð ren ci ler de bir çok hak la -
rý ný bil me dik le ri ni, ka dýn iþ çi le rin
ça lýþ ma ya þa mý nýn iþ ken ce ye dö nüþ -
me me si, ö lüm ler le so nuç lan ma ma sý i -
çin ka dýn la rýn iþ çi sað lý ðý ve iþ
gü ven li ði ko nu sun da bil gi len me si ve
hak la rýn da ýs rar cý ol ma sý ör güt lü lük
sað lan ma sý yö nün de fa a li ye te geç me si
ge rek ti ði ön pla na çýk tý.

Ça lýþ tay da a çý lýþ ko nuþ ma sý ný Ýþ çi
Sað lý ðý ve Ýþ Gü ven li ði Uz ma ný Ser pil Ke -
mal bay yap tý. Çer kez köy baþ ta ol mak ü ze -
re or ga ni ze sa na yi böl ge le rin de pat ron la rýn
ve bü yük ser ma ye li þir ket le rin bü yük kar -
lar el de e der ken, kar þý la rýn da güç lü bir iþ çi
ör güt len me si ol ma ma sý ne de niy le bin ler ce
iþ çi nin a ðýr ça lýþ ma ko þul la rý al týn da sö mü -
rü ye ma ruz kal dý ðýnı ve ma li yet ar tý þý o la rak
gö rü len iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven li ði ted bir le -
ri nin a lýn ma ma sý ne de niy le iþ çi le rin ça lýþ -
ma ya þa mý nýn bir iþ ken ce ye dö nüþ tü ðü nü
aktardı.

Ka dýn iþ çi ler den Fi gen Ko çan her ay
yüz ler ce iþ çi nin iþ ci na yet le rin de ya þa mý ný
yi tir di ði ni, iþ ci na yet le ri nin i se ka der ve tak-
di ri i la hi o la rak gö rül dü ðü nü be lirt ti. Ar dýn -
dan Ýþ çi Sað lý ðý ve Ýþ Gü ven li ði
Mec li si’nden Nes li han Ka ra te pe, Tuð çe

Þen türk, E lif Tuð ba Þim þek ve Küb ra Öz -
koç’un ha zýr la dýk la rý am ba laj fab ri ka sýn da
en jek si yon ma ki ne si ni te miz ler ken can ve -
ren Sa ti ye Gür’ü an la tan ký sa o yun i se ka dýn
iþ çi le rin duy gu lu an lar ya þa ma la rý na ve öf-
ke le ri nin yük sel me si ne ne den ol du.

Ýþ çi Sað lý ðý Ýþ Gü ven li ði Mec li si’nden
Sev da Ka ra ca ka dýn ça lýþ ta yý ön ce si çe þit li
böl ge ler de ya pý lan de ri, gý da, teks til, me tal

sa na yi, lo jis tik, ve as ke ri ku rum ve bü ro iþ -
çi le ri nin i çin de yer al dý ðý a töl ye ça lýþ ma la rý
sý ra sýn da iþ çi ler le ya pý lan gö rüþ me ler de ka -
dýn iþ çi le rin iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven li ði ko -
nu sun da ya þa dýk la rý so run la rý, ka dýn
iþ çi le rin ya þa mýn dan de ne yim le ri ak tar dý.

Ýþ ye ri He ki mi Fi liz Ay la i se iþ çi le rin
ça lýþ ma ko þul la rý ve sað lýk so run la rý na de -
ðin di. Ýþ Gü ven li ði Uz ma ný Ar zu O ðuz kurt
Do ðan i se iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven li ði ted -
bir le ri çer çe ve sin de iþ gü ven li ði ted bir le ri -
nin ne ler ol du ðu ko nu sun da a çýk la ma lar da
bu lun du. 

Sen di kal Güç Bir li ði Plat for mu’ndan
Nec la Ak do ðan i se iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven -
li ði ted bir le ri nin er kek mer kez li dü þü nü le -
rek be lir len di ði ni bu nun i se ka dýn la rýn
sað lýk so run la rý ný ta ma men gö rün mez kýl -
dý ðý na dik kat çek ti. 

Ýþ Mü fet ti þi Zu hal Ke si ci i se bir çok
sek tör de ya þa nan iþ ka za la rý ve mes lek has -
ta lýk la rý na i liþ kin ya þan mýþ lýk lar dan de ne-
yim ler den ör nek ler ve re rek iþ çi le rin ka yýt
dý þý ça lýþ tý rýl ma, iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven li ði
ted bir le ri ko nu sun da bi linç len me si nin ö ne -
mi ne de ðin di.

Av. Sev gi Ev ren ve Yýl dýz Ün der iþ ci -
na yet le ri ve iþ ka za la rý na i liþ kin ya þan mýþ -

lýk lar dan ha re ket le hu kuk sal
mü ca de le ye i liþ kin bil gi ler ak tar dý.   

DÝSK Dev Sað lýk Ýþ Ör güt len me
Uz ma ný Öz ge Yurt taþ i se ta þe ron ça lýþ -
ma sis te mi nin yay gýn laþ ma sýy la bir lik -
te sað lýk iþ ko lun da üst dü ze ye u la þan
iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven li ði so run la rýn -
dan ör nek ler ver di. 

Uz man la rýn ak ta rým la rý nýn ar dýn -
dan fab ri ka iþ ga li ger çek leþ ti ren Gre if
iþ çi le ri, ev iþ çi le ri, hem þi re ve sað lýk e -
mek çi le ri, teks til, gý da, lo jis tik sek tö -

rün den iþ çi le rin de söz a la rak de ne yim le ri ni
ak tar ma la rýy la bir lik te fo rum ya pý la rak ka -
dýn iþ çi le rin iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven li ði ted-
bir le ri ko nu sun da bil gi len me le ri ge rek ti ði
ka dýn iþ çi le rin hak la rý nýn far kýn da ol ma dýk -
la rý ü ze rin de du rul du.

Ka dýn Ça lýþ ta yý’nda bir çok ko nu da
ye ni bil gi ler e din dik le ri ni ve far kýn da lýk la -
rý nýn art tý ðý ný be lir ten ka dýn iþ çi ler, Ýþ çi Sað -
lý ðý ve Ýþ Gü ven li ði Mec li si’nin ha zýr la dý ðý
bro þür le rin ký sa ve öz bil gi ler i çer me si ne -
de niy le be ðen dik le ri ni ve yay gýn þe kil de
da ðý ta cak la rý ný be lirt ti ler. 

2. Ka dýn Ça lýþ ta yý, ka dýn iþ çi ler o la rak
iþ çi sað lý ðý ve iþ gü ven li ði ted bir le ri baþ ta
ol mak ü ze re tüm hak la rý ko nu sun da bi linç -
len mek, hak la rý ný kul lan mak ta da ha ýs rar cý
ol mak ve mü ca de le et mek, ka dýn la rýn bi lin-
ç len me si ve ör güt lü mü ca de le ye ka týl ma sý
ça ba sýn da ol mak ka ra rýy la son bul du. 

2. Ka dýn Ça lýþ ta yý Çer kez köy’de Ya pýl dý

Zen ti va İş çi si İş gal de!
Lü le bur gaz’da bu lu nan Zen ti va İ -

laç Fab ri ka sı'nda iş ten at ma la rı pro tes to
e den 418 iş çi fab ri ka yı iş gal et ti. İş çi ler
iş ten a tı lan lar ge ri a lı nın ca ya ka dar ey-
le mi sür dü re cek le ri ni a çık la dı. 

Lü le bur gaz’da bu lu nan Zen ti va i -
laç fab ri ka sın da yak la şık bir ay ön ce
“da ral ma ya gi dil di ği” ge rek çe siy le 50
iş çi nin iş ten çı ka rı la ca ğı a çık lan mış tı.
22 Şu bat gü nü 16 iş çi nin iş ten çı ka rıl-
ma sı ü ze ri ne 418 iş çi fab ri ka yı iş gal et -
ti. 

Fab ri ka da ça lış ma yı sür dü ren 4-12 var di ya sı ve 12-8 var di ya sın da ki iş çi ler iş ye ri ni
terk et me ye rek 8-4 var di ya sın da ki iş çi ler i se iş ya vaş lat ma ey le mi ya pa rak, a tı lan iş çi le rin
ge ri a lın ma sı nı ve iş çi ler ge ri a lı nın ca ya ka dar fab ri ka yı terk et me ye cek le ri ni bil dir di ler. 

Pet rol-İş Sen di ka sı Trak ya Şu be Baş ka nı Tur gut Dü şo va i se Zen ti va pat ro nu nun 50
iş çi yi iş ten çı kar ma ka ra rı nı ka bul et me ye cek le ri ni, iş çi le rin an cak ken di is tek le riy le iş ten
ay rı la bi le cek le ri ni bil dir dik le ri ni, 23 iş çi nin ken di is te ğiy le iş ten ay rıl mış ol ma sı na rağ-
men iş ten at ma la rın de vam et ti ği ni be lir te rek, iş ten a tı lan iş çi ler ge ri a lı nın ca ya ve iş ten at-
ma lar dur du ru lun ca ya ka dar fab ri ka dan ay rıl ma ya cak la rı nı i fa de et ti. 

Zen ti va fab ri ka sın da ki iş gal ey le mi sen di ka lar, si vil top lum ör güt le ri ve e mek dost-
la rı nın des te ğiy le sü rü yor. 

Pet rol-İş Sen di ka sı Mer kez Yö ne tim ku ru lu i se tüm ü ye le riy le Zen ti va iş çi si nin baş-
lat tı ğı ey le min ar ka sın da o la ca ğı nı du yu ra rak  Zen ti va iş çi le ri nin iş gal ey le mi ne des te ği ni
di le ge tir di. 

Te kir dağ 1 No lu F Ti pi Ce za e vin de sü re siz aç lık gre vi baş-
la dı. Ser bü lent Sü rü cü i le ya pı lan gö rüş me de, ce za e vin de ya şa nan
so run lar la il gi li 16 dev rim ci tut sa ğın aç lık gre vi ne baş la dı ğı nı söy-
le di. 

TKEP/L, TKP/ML, MKP, MLKP, PKK ve Dev rim ci Ka rar-
gah tut sak la rı, ce za e vin de hiç bir ta lep le ri nin kar şı lan ma dı ğı nı
be lir ten tut sak lar, ce za e vin de çıp lak a ra ma nın da ya tıl dı ğı nı, a ni
bas kın lar ya pı lıp, zor la ko ğuş de ğiş ti ril di ği nin ve ru tin ko ğuş de-
ğiş tir me ta lep le ri nin ye ri ne ge ti ril me di ği ni; o da lar da bu lu nan bü -

tün ma ter yal le re de ce za e vi i da re ta ra fın dan el ko nul du ğu tep ki-
sin de bu lu nan tut sak lar, dı şa rı ya gön de ril mek is te nen di lek çe, ki -
tap, mek tup gi bi şey le rin i se ge ri gön de ril di ği ni, hat ta ki mi za man
gön de ril me yip el ko nul du ğu nu söy lü yor lar. 

Tut sak lar 30 mad de lik ta lep le ri ni A da let Ba kan lı ğı, İHD,
Mec lis İn san Hak la rı Ko mis yo nu ve Cum hur baş kan lı ğı'na gön de-
re rek, sü re siz-dö nü şüm süz aç lık gre vi ni baş lat tık la rı nı bil di ren
tut sak lar, ta lep le ri ka bul e dil e ne ka dar aç lık gre vi ne devam ede-
cek le ri ni söy le di ler. 

Te kir dağ Zin da nın da Sü re siz Aç lık Gre vi
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GE Zİ 
A YAK LAN MA SIN DA

KA DIN LAR
Baş tarafı 12. sayfada

Ge zi A yak lan ma sı nın sim ge le ri ha li ne ge len her fo toğ raf ka re sin de
gö rü len ka dın lar, a yak lan ma da ka dı nın i na nıl maz et ki si nin ka nı tı dır. Ge-
zi'nin sim ge si ha li ne ge len kır mı zı lı ka dın, To ma ö nün de kol la rı nı a çıp
taz yik li su ya gö ğüs ge ren ka dın, Ge zi Par kı pro tes to la rın da “Be ni hap se
at sın, a ma bu a ğaç la rı bı ra kın” di yen 76 ya şın da ki ni ne, sa pan lı tey ze, a -
na la rın el e le ve re rek o luş tur duk la rı zin cir ey lem le ri, ö lüm süz le şen Ge zi
sa vaş çı la rı nın an ne le ri nin dik du ru şu, med ya ka nal la rı pen gu en bel ge sel-
le ri ve rir ken baş ba ka na so ru lar so ra rak e cel ter le ri dök tü ren ka dın mu ha-
bir, sa nat çı la rın is ya nı na ter cü man o lan Şeb nem Sön mez, el le rin de
süt ler le, li mon lar la yar dı ma ko şan ka dın lar, ey lem ci le ri ev le ri ne a lan ka-
dın lar, so kak so kak, ba ri kat ba ri kat sa va şan; sa vaş tık ça ken di le ri ni a şan
ka dın lar...

Ka dı na yö ne lik bas kı nın, a şa ğı lan ma nın, şid de tin yo ğun ol du ğu ül-
ke ler de ki ka dın lar a yak lan ma ya, dev ri me da ha çok sa hip çı kı yor. Tür ki-
ye'de de ka dın lar Ge zi A yak lan ma sı'na bu öf ke ve bi linç le sa rıl dı. Çün kü
kur tu luş la rı nın bu mü ca de le nin a teş li yol la rın dan geç ti ği ni his se di yor lar -
dı. Ka dın la rın bir ço ğu ey lem le re ilk kez ka tıl dı. Ço ğu ör güt lü de ğil di. A -
ma ey lem i çin de her kes bir bi riy le da ya nış tı, bir bi ri ne yar dım et ti, yol
gös ter di. En de ne yim siz ler bi le so ka ğın e ği ti ci li ği i le he men piş ti ler. Ve
her şe yi öz gür lük le ri i çin gö ze a lır ha le gel di ler.

Ha ya tın her a la nın da i ti lip ka kı lan, e vin dört du va rı na hap se di len,
ha yat tan ko vul muş, sen ka rış ma lar la, sen ko nuş ma lar la hep bas kı lan mış,
tu tuk, e zik, kor kak e di len ka dın lar, Ge zi a yak lan ma sıy la bir lik te san ki
ko za sın dan çı kan ke le bek gi bi u çuş tu lar her ya na. Bir gün lük da hi ol sa tat-
mak is te di ler öz gür lü ğü... ve dö vüş tü ler. Ken di güç le ri ni gör dük çe öz gü-
ven le ri art tı. So kak lar da yü rür ken, er kek ler le o muz o mu za sa va şır ken,
is ya nı nı hay kı rır ken ilk de fa bu ka dar öz gür ol duk la rı nı du yum sa dı lar.

Dev le tin tüm ay rış tı rı cı po li ti ka la rı na rağ men ka dın la rın kit le sel o -
la rak var lı ğı ve an la yış lı, kav ra yış lı, a naç yak la şım la rı a yak lan ma nın da-
ya nış ma ru hu nu bes le di. Do ğa bi le cek ger gin lik le ri ön le di. Ka dın la rın
var lı ğı çok fark lı ke sim le rin hız la kay naş ma sı nı sağ la dı. Kı sa ca sı a yak-
lan ma nın bir leş ti ri ci gü cü ol du lar. Ey lem le re duy gu kat tı ka dın lar, kav ga-
nın ru hu nu ta şı dı lar so kak so kak, bu da a yak lan ma nın har lan ma sı nı,
coş ku lan ma sı nı sağ la ya rak u zun so luk lu ol ma sı na kat kı da bu lun du.

Gün lük ha yat ta on lar ca ka dın ci na ye ti, ka dı na şid det, ta ciz ve te ca-
vüz vb. ya şa nır ken; Ge zi a yak lan ma sı sü re sin ce mil yon lar ca ka dın, ge ce
sa bah la ra ka dar so kak lar da sa bah la dı lar, ça dır lar da kal dı lar ve böy le ce a -
sıl öz gür lü ğün kav ga nın tam or ta ye rin de ol du ğu nu ya şa ya rak öğ ren di ler.
Çün kü Ge zi'de ka dın la rın öz gür lü ğü nü sa de ce ka dın lar de ğil, Ge zi'de ki
her kes be nim si yor du. Ay rı ca Ge zi'de par kın te miz li ğin den, ye mek da ğı-
tı mı na, ba ri kat ya pı mın dan, gaz la rın et ki siz leş ti ril me si ne, er zak bö lü şü-
mün den, mi li tan ca sa va şı ma ka dar tüm iş ler cin si yet gö ze til mek si zin; bu
ka dın i şi, bu er kek i şi de nil mek si zin ya pıl dı.

Ka pi ta lizm Ge zi sü re cin de a yak lan ma nın en et kin vu ru cu gü cü o lan
genç li ğin a ya ğı na pran ga vu ra bil mek i çin “kut sal a i le”yi ha re ke te ge çir-
mek is te di. A i le le re ses le ne rek 'ço cuk la rı nı zı o ra dan a lın, yok sa ar tık da -
ha cid di sal dı ra ca ğız' teh di di sa vur du. An cak 13 Ha zi ran ak şa mı “an ne ler
zin ci ri” i le a na lar Ge zi'ye el e le ge le rek “ço cuk la rı mı zın ya nın da yız” de-
di ler ve et ten du var ör dü ler. Böy le ce bur ju va zi nin bu sin si po li ti ka sı da
bo şa çı kar tıl mış ol du. Bu dav ra nı şın ken di si an ne lik (ko ru ma) iç gü dü le-
ri ne kar şı dev rim ci bir çı kış, bir bi linç sıç ra ma sı nı da tem sil et miş ol du.

Yi ne Ge zi a yak lan ma sın da ö lüm süz le şen le rin a na la rı nın dev rim ci
ta vır la rı, sa de ce ço cuk la rı nın ver di ği mü ca de le de on la rı o nur lan dır mak -
la kal ma mış, fa şiz me “Cel lat u yan dı ya ta ğın da bir ge ce / “Tan rım” de di
"Bu ne zor bil me ce / Öl dür dük çe ço ğa lı yor a dam lar / Ben tü ken mek te-
yim öl dür dük çe...” de dirt miş tir.

Ge zi'nin sim ge le rin den kır mı zı lı ka dın; ken di si ne ya kın me sa fe den
bi ber ga zı sı kan po lis hak kın da i ki yı la ka dar ha pis is te mi ne şu ce va bı
ver miş tir. “Sem bo lik bir fo toğ raf ka re si nin dün ya ü ze rin de ya rat tı ğı et ki -
yi kul la nı yor lar. Ge zi'de yi tir dik le ri mi zin ka til le ri ve ger çek so rum lu la rı
ce za lan dı rı la na ka dar kim se a da let ten bah set me sin! Tek ba şı na a mir le-
rin den al dı ğı e mir le ha re ket e den, 23 ya şın da ki bir po li si yar gı la mak, po-
li sin 'des tan' yaz dı ğı nı id di a e den ik ti da rın zul mü nü ak la ya maz.” 

Ge zi her gü nü bir yıl gi bi ge çen, i na nıl maz ders ler le do lu bir ba şu -
cu ki ta bı ya rat tı. Ö zel lik le ka dın la rın her ya nı nı ö rüm cek a ğı mi sa li sa ran
a ta er kil li ği, ka pi ta list sö mü rü yü yır ta rak ken di le ri ne o lan gü ve ni ni yük-
selt ti. Böy le ce ka dın lar, e ge men le rin ya rat mak is te di ği e dil gen, si lik, uy -
sal kö le ler ol ma ya cak la rı nı hay kır dı lar. Tam da fa şiz min kor ku lu rü ya sı
o lan kav ga bay ra ğı nı, en ön de ta şı yan cü ret li ka dın lar ol du lar. Dev ri min
ön cü müf re ze si iş çi sı nı fı nın ya rı sı o lan e mek çi ka dın la rın ha re ke te geç-
me si, ör güt len me si, mü ca de le et me si bur ju va zi i çin ö lüm çan la rı nın çal-
dı ğı nın i şa re tiy di.

Ya kın za man da ya şa nan “ço cuk ge lin” dram la rı da çar pı cı bir bi-
çim de gös ter miş tir ki ka dın lar a çı sın dan a yak lan ma yı ya ra tan ve böy le-
si ne güç lü bir bi çim de ka tıl ma la rı na se bep o lan ne den ler or ta dan
kalk ma mış tır. An cak bu kor kunç öf ke yi ya ra tan ka pi ta liz min na sıl yı kı-
la ca ğı, bu a yak lan ma nın dev ri min sa de ce “frag ma nı” ol du ğu gö rül müş,
ka dın la rın dev ri me da ha ör güt lü ha zır lan ma sı ge rek ti ği kav ran mış tır.

Tüm bu a şa ğı la ma lar, bu bas kı lar, bu şid det ka dın lar dan ve ka dın la-
rın ge li şi min den na sıl da kor kul du ğu nun gös ter ge si ol muş tur. Öy ley se
kor kun ka dın lar dan!

Ka dın lar dan kor kun, çün kü on lar ya sak la rın, bas kı la rın ol ma dı ğı,
öz gür lü ğün, e şit li ğin o bay ram ha va sın da ki coş ku su nu ar tık bi li yor lar.
Ka dın lar dan kor kun, çün kü on lar ço cuk la rı nı kay bet me pa ha sı na fa şiz me
kar şı sa vaş bay ra ğı nı el le rin den dü şür mü yor lar, ar tık ev le rin de ses siz ses-
siz o tur mu yor lar. Ka dın lar dan kor kun, çün kü on lar ken di kur tu luş la rı o -
lan dev ri min rü ya la rı nı gö rü yor lar.

Kor kun ka dın lar dan çün kü biz ka dın lar ken di kur tu lu şu muz i çin ha-
re ke te ge çi yor, is yan e di yo ruz ve di yo ruz ki; “Bu Da ha Baş lan gıç Mü ca-
de le ye De vam!”

kur tu lu şu muz i çin ha re ke te ge çi yor, is yan e di yo ruz ve di yo ruz ki;
“Bu Da ha Baş lan gıç Mü ca de le ye De vam!”

Emekçi Kadınlar

Uk ray na'da ge liş me ler çok hız lan dı. Ha tı rı
sa yı lır bir sü re dir çe şit li dü zey ler de bir iç sa vaş
ha lin de sey re den mü ca de le, baş kan Ya nu ko-
viç'in Ki ev'i ter ket me si nin ar dın dan ye ni bir a -
şa ma ya sıç ra dı. Ül ke bö lün me nin e şi ği ne
gel miş bu lu nu yor.

Na zi dö ne min de Sov yet le re sal dı ran Al-
man lar Uk ray na'yı iş gal et miş ler di. O dö nem,
tıp kı Bal tık ül ke le rin de ol du ğu gi bi Na zi yan lı -
sı bir lik ler o luş tu rul muş ve Kı zı lor du ya kar şı
sa vaş mış tı. Üs te lik da ha ilk a dım da biz zat bu
fa şist çe te ler de na zi ler ta ra fın dan a şa ğı in san
mu a me le si gö re cek ti.

İ ro nik bir du rum! O dö nem den ya rım a sır
son ra tüm Do ğu Av ru pa'da sos ya list ül ke le rin
bir şe kil de yı kıl ma sı, Yu gos lav ya ör ne ğin de ol-
du ğu gi bi par ça lan ma sı ve kan lı iç sa va şa la ra
sü rük len me si, biz zat Al man em per ya liz mi nin
ak tif des te ğiy le, ve ne o-na zi çe te ler ü ze rin den
ger çek leş ti ril di. Son yir mi yı lın Bal kan ve Do -
ğu Av ru pa ta ri hi bu du ru mun ka nıt la rıy la do lu-
dur.

Bu fa şist da mar hep et kin kal dı. Kar şı-
dev rim ler ger çek le şir ger çek leş mez, o na zi des-
tek çi si fa şist bir lik ler Es ton ya'da ol du ğu gi bi
u lu sal kah ra man lar o lu ver di. Sos ya liz min sim-
ge le ri ne a man sız sal dı rı lar ya pıl dı. Le nin hey-
kel le ri yı kıl dı. Kı zı lor du as ker a nıt la rı tah rip
e dil di. Sos ya lizm yan lı sı in san lar, son gün ler -
de Ki ev'de ol du ğu gi bi fa şist sü rü sü nün linç gi-
ri şim le ri ne ma ruz kal dı.

Uk ray na'da, ö zel lik le Al man em per ya liz-
mi nin ba şı nı çek ti ği AB e liy le des tek le nen ge-
ri ci gös te ri ler, ör güt le nip si lah lan dı rıl mış
fa şist ler e liy le kan lı ça tış ma la ra ev ril di. Mev-
cut bur ju va yö ne ti me kar şı ge liş ti ri len bu ge ri -

ci a yak lan ma da he def, da ha ön ce “Tu run cu
Dev rim”de ol du ğu gi bi Rus ya kar şı tı bir yö ne-
ti mi iş ba şı na ge tir mek, Rus ya'nın ku şa tıl ma sı
sü re ci ni ta mam la mak, bu a ra da Uk ray na'nın
tam il ha kı nı ger çek leş tir mek i di. O lay la rın ö zü
ve ö ze ti bu dur!

Kuş ku suz top lum sal o lay lar da çok de ği-
şik sı nıf ve kat man lar o lay lar ta ra fın dan sü rük-
le nir. Öz gür lük is te yen ler de, mev cut bur ju va
ik ti dar dan kur tul mak is te yen de, a nar şist ler de
bu ha re ke tin bir yer le rin de yer al dı lar. A ma öy -
le gö rü nü yor ki mev cut se nar yo, e li si lah lı fa-
şist le rin ik ti dar pi ra mi di nin üst le ri ne doğ ru
hız la yük sel me si şek lin de. Mü te vef fa Yuş çen -
ko ve Ti mo şen ko i le bu i şin ol ma dı ğı nı gör dü

em per ya list ler. On la ra kan dö kü cü lük te sı nır ta-
nı ma ya cak, tüm top lu mu te rör dal ga la rı al tın -
da e sir a la cak bi ri le ri ge re ki yor du. Fa şist
grup lar iş te bu ra da dev re ye gi ri yor du. 

Ö te yan dan ül ke nin do ğu ve gü ney-do ğu-
sun dan ge len ha ber ler “za fe rin” öy le çan ta da
kek lik ol ma dı ğı nı gös te ri yor. Kı rım, Si vas to-
pol, Har kov... da ha ilk an lar da mev cut par la-
men to nun meş ru i ye ti ni kay bet ti ği ni i lan et ti ler.
Ki ev'i ta nı ma ma ka rar la rı nı a çık la dı lar. Do ğu
ke sim ler de AB yan lı sı gös te ri yap mak is te yen
kü çük grup lar da ğı tı lır ken Rus ya yan lı sı gös te-
ri ler ya pıl dı ğı ha ber le ri ge li yor. Rus si a To day'in
ha ber le ri ne gö re Kı rım'da gö nül lü ler top la nı yor
ve “mu ha lif kuv vet ler bu ra ya gir me ye kal kar-
lar sa sa va şa ca ğız” di yor lar. Bu ha liy le “iç sa -
vaş”, fark lı tarz da yü rü tü len bir “dış sa vaş”ın
yük le ni ci si o lu yor. Bir ta raf ta Rus ya, di ğer ta-
raf ta AB-ABD ... Uk ray na iş te bu i ki uç a ra-
sın da çe kiş ti ri li yor, ge ri li yor,
par ça lan ma nın/bö lün me nin e şi ği ne ge li yor.

Ar tık her tür lü mü ca de le nin an cak halk yı-
ğın la rı nın, kit le le rin mo bi li ze e di le rek yü rü tü le-
bil di ği bir dö nem de yiz. Her gö rüş, her ik ti dar
mü ca de le si, dev rim ve kar şı-dev rim, ge ri ci lik
ve kar şı-dev rim... far ket mez, hep si an cak halk
yı ğın la rı nı ha re ke te ge çi re bil di ği ve şu ya da bu
şe kil de so kak lar da tu ta bil di ği sü re ce bir güç ha-
li ne ge li yor. Her tür si ya se tin so ka ğa in di ği bir
çağ da yız. Uk ray na bu nun bir baş ka ör ne ği o la-
rak ö nü müz de du ru yor.

İç ve dış et ken ler Uk ray na'yı öy le bir ha le
ge tir di ki, “ba rış çıl bir tarz da” ta raf lar dan bi ri-
nin ha ki mi ye ti ni ka bul et tir me si pek müm kün
gö rün mü yor. Bun dan son ra ge liş me ler de son
sö zü “zor” söy le ye cek. 

Uk ray na: So ka ğa İ nen Si ya set                               Sinan Kaleli

Kül tür Sa nat -Sen'in dü zen le di ği Kül tür ve Sa nat Ça lış ta yı, üç gü nün
so nun da ta mam lan dı. Kül tür Sa nat-Sen'in çağ rı sıy la kül tür ve sa nat e -
mek çi le ri, Ba kan lı ğın TÜ SAK ya sa ta sa rı sı nı tar tış mak i çin 18-19-20 Şu -
bat gün le ri bir a ra ya gel di.

Ça lış tay'ın ilk gü nü sa nat çı lar ken di so-
run la rı nı an lat tı. Çe şit li sa nat dal la rın da in-
san lar kür sü ye çı ka rak, AKP hü kü me ti nin
da yat tı ğı ya sa ta sa rı sı nın ka bul e di le mez
ol du ğu nu be lirt ti. TÜ SAK ya sa sı nın ka -
bul e di le mez ol du ğu nu be lir ten sa nat çı lar,
ken di so run la rı nı di le ge ti ren ko nuş ma lar
yap tı lar. 

İ kin ci gün tar tış ma lar de vam et ti.
Hü kü me tin da yat tı ğı bu ya sa ta sa rı sı nı ka -
bul et me yip, ey lem le rin plan lan ma sı ve ö -
zerk sa nat kon se yi nin ha zır la dı ğı tas la ğın
gün cel len me si ve de ğer len di ril me si gün de me
gel di. Bu de ğer len dir me so nu cu TÜ SAK ya sa sı-
nın ka bul e di le mez ol du ğu nu, bu ya sa ya kar şı di ren mek zo run da ol duk-
la rı nı söy le di ler.

Ü çün cü gün i se sen di ka la rın ve mes lek o da la rı nın ge nel sek re ter le ri

söz a lıp sa nat çı lar la or tak mü ca de le a la nı nı kur mak is te dik le ri ni di le ge-
tir di ler. Ça lış ta yın so nun da sa nat çı la rın bir kıs mı TÜ SAK ya sa sı nı hiç
tar tış ma yıp tüm den ret et me yi, bir kı sı mı i se TÜ SAK ya sa sı nın, bir ko-

mis yon o luş tu ru la rak de ğer len di ril me si ni di le ge tir -
di. So nuç bil dir ge si o la rak o ku duk la rı

dek la ras yon la TÜ SAK ya sa sı na kar şı bir le-
şik mü ca de le ka ra rı a lın dı.

13 mad de den o lu şan so nuç bil dir ge-
sin den ö ne çı kan ba zı baş lık lar şöy le: “Si-
ya si ik ti dar la rın doğ ru dan sa na tı ve
kül tü rü yö ne te ce ği ve sa na tın ti ca ri leş ti ril -
me si an la mı na ge len hiç bir ya sa tas lı ğı nı
ka bul et mi yo ruz. Kül tür sa nat a la nın da ki
de mok ra tik kit le ör güt le ri ta ra fın dan sa nat
ku rul ta yı ya pıl ma lı dır. Sa nat ku rum la rın da

es nek, gü ven ce siz, sen di ka sız ve an gar ya ça-
lış ma bi çim le ri ne son ve ril me li dir. Bu ko nu da

ve ri le cek mü ca de le, kül tür ve sa nat i çin ve ri len mü-
ca de le nin ay rıl maz par ça sı dır. San sür ve ya sak la ma lar as la ka bul e di le-
mez. San sür le mü ca de le kül tür ve sa nat e mek çi le ri nin en te mel gö re vi dir.
Si ya si ik ti dar la rın ‘ge nel ah lak ku ral la rı’ sa nat i çin bir öl çüt o la maz.”

Kül tür ve Sa nat Ça lış ta yı

Kemal Özer
Kavga Ozanı Nazım Hikmet 
Özgür Güven
Nazım'ın Yolu
Atila Oğuz
Nazım İçin Yola Düşen İmgeler 
Nazım Akarsu
Komünizme Sevdalı Bir Şair 
Mehmet Özer
Partili Şair Nâzım Hikmet 
C. Dağlı
Nazım'ın Dizelerinin 
Devrimci Dönüştürücü Etkisi 
Afşar Timuçin
Nazım Hikmet Şiirleri

Mehmet Esatoğlu
Tc'nin Nazım Hikmet'e Ettikleri
Yılmaz Onay
Nazım Hikmet 
İyi Bir Oyun Yazarımızdır! 
Yaşar Kemal
Nazım Hikmet ve Halk 
Genco Erkal
“NÂZIM'LA Yolculuğumuz 
Devam Ediyor” 
Şükran Kurdakul
Nazım Hikmet 
Berrin Taş
N.Hikmet'in Zincirini 
Kırmamış İnsanı

Çizgi Roman
Nisan Şimşek
Anlatılan 
Senin Hikayen

Sevdalınız 
Komünisttir
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He pi miz Tak sim ko mü nün de 

öz gür lü ðü mü zü bul ma dýk mý?

Öz gür lü ðü mü zü ka zan dý ðý mýz 

bu mey dan dan vaz ge çe bi lir mi yiz?

Öz gür lü ðü mü zü sa vun mak i çin 

8 Mart’ta Tak sim’e...

31 Ma yıs sa ba hı ey lem ci le rin ça-
dır la rı nın ya kıl ma sıy la baş la yan sal dı rı-
la ra kar şı tep ki ler sa at ler, hat ta da ki ka lar
geç tik çe kat la na rak bü yü dü ve bir baş-
kal dı rı ya dö nüş tü. 31 Ma yıs – 17 Ha zi-
ran ta rih le rin de zir ve si ni ya şa yan
a yak lan ma da iş çi, e mek çi, genç, yaş lı
tüm ka dın lar da yer le ri ni al dı.

“Ka dın er kek e şit li ği ne i nan mı yo-
rum” di yen bir baş ba kan dan ne bek le ne-
bi lir se son on yıl da ya şa nan lar da öy le
ol du: 3-5 ço cuk ya pın ta li mat la rı, se zer-
yan kı sıt la ma la rı, kür ta jı ya sak la ma gi ri-
şim le ri, te ca vüz cü le re ve ri len tra ji ko mik
ce za lar, % 1400'lere u la şan ka dı na yö ne-
lik şid det ve her gün vah şi şe kil ler de öl dü-
rü len ka dın lar... Üs tü ne bir de yok sul luk,
iş siz lik, e ği tim siz lik, a şa ğı lan ma ek le nin -
ce ka dın lar Ge zi A yak lan ma sı'nın ya rı sın-
dan faz la sı nı o luş tu ran ni cel bir gü ce
dö nüş tü ler.

Sa de ce ni cel bir güç mü? He men her
il de ça tış ma la rın en ö nün de, cü ret li, gö zü
pek dö vüş tü ler. Hep des tek çi, ye dek kuv-

vet gö züy le ba kı lan ka dın lar, Tür ki ye
dev rim ta ri hi nin ka dın ka tı lı mın en yo ğun
ol du ğu bir a yak lan ma nın ya ra tı cı la rı ol-
du lar. Her u lus tan, her i nanç tan, her yaş-
tan, her mes lek ten kı sa ca sı her ke sim den
ka dı nın ka tıl dı ğı, i na nıl maz zen gin lik te ki
halk kit le le ri so kak la ra ak tı.

“Ka dın lar ol ma dan ne böy le bir a -
yak lan ma o la bi lir di, ne de gün ler ce de -
vam e de bi lir di. Ka dın lar da ha en baş tan
et kin, ön de bir rol oy na dı ve bu du rum a -
yak lan ma gün le ri nin tü mü bo yun ca sür -
dü. Ka dın la rın ka tı lı mı, so kak lar da,
mey dan lar da, ba ri kat lar da, grev ler de ol-
du ğu gi bi, so ka ğı et ki le ye cek bi çim de ev-
ler de ki ey lem ler de de yo ğun du.
Ka dın la rın coş ku su, he ye ca nı, tut ku la rı
ol ma say dı, hal kın sos yal ha re ke ti, bu den -
li et ki li o la maz dı. E mek çi ler, dev rim ci a -
ma cı nı ka dın la rın ak tif ka tı lı mıy la
ger çek leş ti re bi lir. Dev rim ci a maç, ka dı-
nın kur tu lu şu nu i çe rir.” (A yak lan ma Ü ze-
ri ne Not lar)

>>Devamı 11. Sayfada

GE Zİ 
A YAK LAN MA SIN DA

KA DIN LAR

Emekçi kadýnlar
Sarýgazi semtinde de bu
çalýþmalarý yoðunlaþtýrmaya,
iþçi emekçi kadýnlarla, ailelerle
paylaþýmlarýný çoðaltmaya
çalýþýyor. Emekçi Kadýnlar
(EKA) 23 Þubat sabahý
Sarýgazi Ayýþýðý Ekin Sanat
Derneði’nde kahvaltýlý bir toplantý düzenledi. Baþta emekçi
Sarýgazi kadýnlarý olmak üzere ailelere hem bir Pazar
kahvaltýsýný birlikte yapmak hem de 8 Mart ve önümüzdeki
süreç üzerine sohbetler etmek üzere davette bulundu. 

Sarýgazi semtinin emekçi kadýnlarý, Pazar günlerini evle-
rinde deðil 8 Mart’ý konuþacaklarý davete eþleri ve çocuklarýyla
birlikte geldiler. 

Kahvaltý sýrasýnda Sarýgazi’de örgütlenme çalýþmalarý, ey-
lemlilikler ve süreç üzerine sohbet edildi. Kahvaltýda bir selam

ise herkesi anýlara birkaç ay önceki günlere taþýdý. Tekirdað F
Tipi Cezaevi’nden Sami Tunca’nýn gönderdiði selam herkesi
duygulandýrdý. Mücadele Birliði Dergisi yazý iþleri müdürü olan
Sami Tunca, Sarýgazi Ekin Sanat Derneði’nin de bir emekçi-
siydi. Sarýgazi’de yapýlan hemen her etkinliðin, eylemin,
yürüyüþün emek verenlerindendi. Görüþe gidenlerden biri “Boþ
verin beni ben iyiyim, cezaevinde mücadeleme devam ediyorum.
Siz bana semtimi Sarýgazi’yi anlatýn” diyerek o kýsa görüþ saa-
tinde olabildiðince çok insaný anýp tek tek selam gönderdiðini
aktardý. 

Emekçi Kadýnlar, 8 Mart Dünya Emekçi Kadýnlar Gü-
nü’nün önemine deðinerek süreçteki çalýþmalardan bahsetti. 8
Mart’a iliþkin yapýlan afiþleme, broþür daðýtýmý, iþçi emekçi
kadýnlarla görüþmeler, stand çalýþmalarý, ev ziyaretlerine iliþkin
çalýþmalar konusunda bilgilendirmede bulundular. Sürece iliþkin
sohbetlerin yapýldýðý kahvaltý da 8 Mart günü Taksim’de
yapýlacak yürüyüþün çaðrýsý yapýldý. Tazelenen çaylar eþliðinde
yapýlan deðerlendirmelerin, sohbetlerin ardýndan. “8 Mart’a
daha kitlesel katýlmanýn yolu daha çok insana ulaþmaktan geçi-
yor” denilerek sonlandýrýldý. 

Emekçi semtlerinde kadýnlar 8 Mart Dünya Emekçi Kadýnlar
Günü’ne hazýrlanýyor.  8 Mart Dünya Emekçi Kadýnlar günü için
afiþleme, broþür daðýtýmý, stand çalýþmalarý semtlerde yoðun bir
þekilde sürdürülürken iþçi ve emekçilerin bir araya gelmesi, 8
Mart’a yönelik çalýþma ve paylaþýmlarýn ortaklaþtýrýlmasý için
toplantýlar yapýlýyor. 

Bildiri Dağıtan 
Kadınlara Saldırı

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü çalışmalarını yürüten Emekçi Ka-
dınlar Taksim'de stand kurup bildiri dağıt-
tılar. 8 Mart akşamı yapacakları yürüyüş
için Taksim Meydanı'na çağrı yaptılar.

Sivil polislerin gönderdiği güvenlik
görevlisi “Bildiri dağıtamazsınız burada”
deyip bildiriyi alıp yırttı, kadınlardan bi-
rine sözlü tacizde bulunup el kaldırdı.
EKA'lı kadınların güvenlik görevlisini kit-
leye deşifre edince sivil polisler güvenlik
görevlisini oradan uzaklaştırmak zorunda
kaldılar. Bildiri dağıtımına devam eden
Emekçi Kadınlar kitleden “8 Mart'ta sizin-
leyiz” diyerek ilgi ve destek gördü.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü çalışmalarını yürüten
Emekçi Kadınlar afiş yaparken devletin şiddetine uğradı.

Taksim Tarlabaşı’nda HAREKETE GEÇ İSYAN ET afişle-
rini yapan Emekçi Kadınlar büyük bilboardlara afiş yaparken sivil
faşistlerin ve polisin saldırısına uğradılar. Tarlabaşı 360 Ofisin in-
şaat alanına çevirdiği ve çevreyi kirleten görsellerini kadın afiş-
leriyle donatmak isteyen Emekçi Kadınlar'a önce 360 Ofis'ten
gelen sivil faşistler “afiş yapma yasağı var” diyerek hiçbir ka-
nunda, yasada yer almayan kendi yasaklarını dayatmaya çalıştılar.
Ardından koydukları iradeye sahip çıkan kadınları engelleyeme-
yeceklerini anlayınca, polisi çağırarak şiddet içerikli tehdit ve
sözlü tacizde bulundular. Halk için emniyet, adalet için hizmetçi-
ler halkın yanında olmadıklarını bir kez daha kanıtlayarak uzun
uğraşlardan sonra emekçi kadınları afiş yapma yasağı gibi saçma
bir sebepten karakola götürdüler.

Biz Emekçi kadınları sizlerin hiçbir baskı ve zulmünüz 8
Mart'ta Taksim Meydanı'na çıkmaktan alı koyamaz. İşte bu ne-
denle HAREKETE GEÇİYOR İSYAN EDİYORUZ!

Emekçi Kadınlar (EKA)

8 Mart'ın Arifesinde Kadına Şiddet

Sarýgazi’de Kahvaltı

Ge zi'nin sim ge si ha li -
ne ge len kır mı zı lı ka dın,

To ma ö nün de kol la rı nı a -
çıp taz yik li su ya gö ğüs

ge ren ka dın, Ge zi Par kı
pro tes to la rın da “Be ni

hap se at sın, a ma bu a -
ğaç la rı bı ra kın” di yen 76

ya şın da ki ni ne, sa pan lı
tey ze, a na la rın el e le ve-
re rek o luş tur duk la rı zin cir
ey lem le ri, ö lüm süz le şen

Ge zi sa vaş çı la rı nın an ne-
le ri nin dik du ru şu

Ta ciz le re, te ca vüz -
le re uð ra mak ve
bun lar dan do la yý

suç luy muþ gi bi öl dü -
rül mek ka der mi dir?
Ya þa dý ðý mýz ka pi ta list
sis te min in san lýk dý þý
ko þul la rý na, biz; iþ çi,
e mek çi, yok sul Kürt
ka dýn la rý bo yun e ðe -
cek mi yiz?


